
İÇİNDEKİLER 

 

0 İÇİNDEKİLER 

 

  

NERİME YÜKSEL ORTAOKULU 
MART 2024 

KERİM BALABAN 

1. SAYI 

       

30 NİSAN 2024 



 

İÇİNDEKİLER 

1 İÇİNDEKİLER 

 

Değerli okuyucular 

Öncelikle ben matematik öğretmeniyim. Yazılanlarda imla yanlışı veya yazım yanlışı 

olursa şimdiden özür dilerim. 

Geçen yıl kendi sınıfımda başladığım bu uygulamayı bu yıl girdiğim bütün sınıflarda 
yaptım. Öncelikle amacım öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmaktı. Bir de 8. 

sınıfta LGS sınavında matematik sorularını çözmek için öncelikle çok iyi bir kitap okuyucu 
olmak gerektiğine inananlardanım. Geçen yıldan beri zaman zaman öğrencilerin yazıp bana 

verdiği özetleri bilgisayara yazdım. Sonrasında bunları bir toparlayayım ve öğrenciler kendi 
yazdıklarını bir okusunlar istedim. Öğrencilerim 7. Sınıf ve 8. Sınıf öğrencileridir. Onların 
özetlerini ufak tefek değişiklikler haricinde değiştirmediğimi sizlere söylüyorum. Elimde çok 

fazla yazılmayan özet var. Onları da yazınca sizlerle paylaşmayı düşünüyorum. 

Sizlere güzel okumalar dilerim. 
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KERİM BALABAN 

 

MOTİVASYON 

 

Bir veli toplantısında öğrencilerimizin kitap okumadığından bahsettiğimde bir velim: 
“Hocam kitap alıyoruz ama çocuklar okumuyor” dediğinde bu projenin ilk kıvılcımı atılmış 

oldu. Sonrasında ise o öğrencime birkaç hafta kitap okuması yönünde telkinlerim oldu. 
Günde hafta içi en az 20 dakika en fazla 40 dakika, haftasonu ise en az 20 dakika en fazla ise 
60 dakika kitap okuması yönünde söylemlerde bulundum. Bunu özellikle kendi sınıfıma bir 

matematik öğretmeni olarak kazandırmayı başarabilir miyim diye çok düşündüm. Türkçe 
öğretmenlerimizle fikir alış verişlerinde bulundum. Öğrencilerden her hafta kitap okumalarını 

ve bunu haftada bir gün özet şeklinde yazmalarını ve bu özetleri arkadaşlarına okumalarını 
istedim. Özetler okunurken ben hiç okumadığım kitapları dinleme şansı elde ettim. Ve 
öğrencilerim arkadaşlarının özetlerinden beğendikleri kitapları temin edip okudular. Bu 

çalışmada öğrencilerimin okuma alışkanlığı kazandıklarını düşünüyorum. Ayrıca özetlerini 
sınıf içerisinde okurlarken özgüvenleri yükseldi ve sosyal ilişkileri gelişti.  

 Başlarda bütün öğrencilerim özetlerini yapmadılar. Zaman geçtikçe o öğrencilerim de 

özet getirmeye başladılar. Ama bu özetleri bilgisayara yazarken fark ettim ve canımı çok 
sıkan bir gelişme oldu. Hiç tahmin etmediğim şey özetlerin bazıları Google yazınca direk 

karşıma çıkan özetlerle %100 aynı olmasıydı. Öğrencilerimin çoğunun özetlerini kendi 
devrik cümleleriyle yazdıklarını söyleyebilirim.  

 Bu yılın başında ise girdiğim diğer sınıflarda da bu uygulamayı yapsam nasıl olur diye 
yine Türkçe öğretmenlerinin görüşlerini aldım ve uygulamaya başladım. Özellikle 8. Sınıf 

öğrencileri sınava girecek olmaları sebebiyle bazı çekincelerim oldu. Ama öğrencilerde kitap 
okuma alışkanlığı olmazsa matematikten en kolay 5 soruyu olumsuz ön yargıları sayesinde 

çözemeyeceklerdi. Öyle kolay sorular var ki sırf sayfayı kaplıyor diye öğrenciler o soruları 
okumuyorlar ve matematik netleri de düşük çıkıyor.  

 Özetleri yazmama yardımcı olan öğrenciler 7A sınıfından Damla Yaren ve 7E 
sınıfından Sezai Eren arkadaşımızdır. Bu öğrencilerime çok teşekkür ediyorum. 

 Hikayemiz böyle başladı. İyi okumalar.  

ERMİŞ 

Yasa yapmaktan hoşlanırsınız ama onları çiğnemek insana daha fazla keyif verir. 
Sizce doğru olan ne? Çocuklar! 

Öğretmek isteyen kişi gerçek bilge ise sizi zihninizi aşmaya yönlendirir. 

Ne kadar hünerli olsa da bir matematikçi tartıdan ve ölçümden bahseder ama onların 

diyarına götüremez sizi. Matematikçi bilgiyi verir ama o bilginin diyarına siz kendiniz 
gidebilirsiniz. 
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İyilik için kendinizle uyum içerisinde yaşıyorsanız siz iyi birisiniz. Ama uyum içinde 
yaşamıyorsanız bu durum sizi kötü yapmaz. 

İyilik için konuşurken tam bir uyanıklık içindeyseniz iyi birisiniz. Ama uykudayken 

diliniz amaçsızca dolaştığında kötü biri olmazsınız. 

Yapılan yanlışlar da güçlendirir dili. İnsan hatalarından ders alıp daha iyi bir öğrenci 
olmaya çalışırsa bu yolda yürür. 

 

ŞÜPHE ASLA UYUMAZ 

 

Bir bisikletli genç bir kız vardı. Bisikleti ile bir eve gidip özel piyano dersi veriyordu. 

Çalılıkların oradan hep geçerken arkasında bir bisikletli beliriyor. Ve her arkaya baktığında o 
bisikletli de kaçıyordu. Hatta bayağı geriye dönüp onu tanımak için bisiklet sürdüğünde o da 
geriye gidip kaçıyordu. Neyse ileride o bisikletli ise piyanoya gittiği evin sahibi olduğu 

ortaya çıktı. Onun niyeti kızı takip eden başkalarından onu korumaktı. 

Cinayet işlenen bir bölüm vardı. Cinayeti işleyen nişancı adamı öldürmüştü. Başka 
birini daha hedef alınca adam çözümü kendi heykelini yaptırmakta buldu ve heykeli hizmetçi 

günde 10 veya 15 kere yer değiştirerek gerçek bir insan izlenimini veriyordu. Bu cinayeti 
işleyenler ise Sharkock Holmes'in tarafında yakalanıyorlardı. 

Bir tane kötü adam yeni evlenecek çifti tehdit ediyordu. Daha önceki başka birilerine 
çiftlerin yazdığı mektupları ele geçirip eşine bu mektupları yollarsam ayrılırsınız diye fidye 

istiyordu. Bu mağdurlar da Holmes'ten yardım istiyordu. 

 

ZARA KOÇGİRİ AYAKLANMASI  

 

Sivas’ın dağlarla çevrili olduğundan bahsediyor. Sivas İmranlı ilçesindeki eskiden pek 

fazla yerleşim yeri olmadığından bahsediyor. Avrupa’da yaşayan yaşlı bir teyze Sivas’ın bir 
köyüne geliyor. Eskiden bu köyde kilise vardı. Sonradan bu kilisenin taşları bir ilk okul ve 

lise yapılırken taşlar sökülüp kullanılmıştır. Bu teyze beyaz bir taş gördü ve “bu taşa 
dokunabilir miyim deyince” halk “tabi” dedi ve teyze taşa dokunup, kiliseye gidip dua etti ve 
göz yaşlarına hakim olamadı. Biz acaba neden tarihi eserleri korumuyoruz. Çok enteresan bir 

şey. 
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İRADE TERBİYESİ 

 

Tembeller parmaklarını kapatmaya üşendikleri için hayatın zevklerini avuçlarının 
içinden kaçıp gitmesine izin verirler. 

Tembel öğrencilerin tümü, yaklaşan sınavın heyecanıyla pekâlâ büyük bir gayret 

sergileyebilir. Onların istemediği şey ise daha az miktarda aylar, yıllarca hergün 

tekrarlanacak çabalardır. 

Seyahatler, sohbetler ve çeşitli okumalar ona sağlayacağı özümseyeceği bir tık 
büyüyüp gelişecektir. Bir yazar yeni kitabını otuz yıl boyunca gerçekleştirdi. Fikir bu süre 

zarfında filizlendi, büyüdü giderek daha derin noktalara kök saldı ve bir şaheserin 
hammaddesinin oluşmasını sağladı. 

Meditasyon ve okuma konusu olarak, görmüş olduğum ya da muhtemelen göreceğim 

şeyi bana düşündürten şeylerden başkasını sevmem. Yani hangi konuda uzman konuşmak 
istiyorsa sadece o konuyla ilgili kitap okumaları ve araştırma yapmaları gerekir. 

Kişiler bazı huylarını atalarından almıştır. Bu huyları daha da geliştirilebilir. 

Sadece biz atamızdan tembellik huyunu aldıysak bunun farkına varırsak bunu 

çalışkanlık huyu ile değiştirebiliriz. Bunun için ise iradeli olmamız gerekir. 

Yazı yazmak düşüncelerimizi kağıda geçirmemizi sağlar. Bu da bizim iç huzura 

ermemizi sağlar. Yazma esnasındaki elimizin hareketlerinin düşünceye faydası olur. 

İçimizde huzur olduğunda arkadaşımızın başarısından etkilendiğimizde 

okuduğumuzdan etkilendiğimizde hemen kalem kağıt kapıp çalışma masasına oturup ders 
çalışmaya başlarız. 

Kötü alışkanlıkları yavaş yavaş azaltarak yerine iyi alışkanlıklar koymalıyız. Ufak 

çabalarımızın sonunda üniversite hayalleri gelir. 

Bütün dünya benim öldüğüme inanırsa beni öldürmeyi düşünen adamlar da yavaş 
yavaş ortaya çıkarlar ve ben onları öldürebilirim. Bu meseleyi hallettikten sonra kendime de 

ölmediğimi hayatta olduğumu açıklayabilirim. Beyin o kadar hızlı harekete geçiyor ki bütün 
bunları kısa sürede düşündüm. 

Mutlu, sakin ve verimli bir şekilde çalışıp üreten bir kişi hayattan tam anlamıyla tat 
alabilir. “Yaşadığını hissetmek” dediğimiz o dopdolu duyguyu doğurabilecek ve günlük 

hayatımızın bir parçasına dönüştürebilecek yegâne şey olan “çalışma” yaşama sevincini de 
on kat arttırır. 1 

 

1 Jules Payot’un İrade Terbiyesi Koridor Yayınlarından çıkan kitabın 307 sayfasından alınmıştır.  
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Zihin işe yarar bir meşgaleyle meşgul olmadığında, bayağı endişelerin istilasına 
uğramakta gecikmez. Hiçbir şey yapmayan kişinin küçük sıkıntılarını kafasında evirip 

çevirmeye zamanı olur. Bu geviş getirme zihni beslemez, aksine yıkıma uğratır. 2  

Çalışkan insan ne kadar da farklıdır! Çalışma, çabanın devamlı, kalıcı biçimi 
olmasından ötürü irade için muhteşem bir terbiye teşkil etmektedir. Ve bütün çalışmalar 

arasında en çok da zihinsel çalışma bunu yapar, zira el işi çalışmalarının birçoğuyla birlikte 
düşüncenin tam bir serseriliği de mümkündür.3  

 

MATEMATİK 

 

Değerli öğrencilerim on iki yıllık meslek hayatımda edindiğim tecrübeler ışığında 

sizlere birkaç satır yazmak istiyorum. 

Öncelikle üniversite okurken amacım; öğrencilerimin matematik dersini sevmelerini 
sağlamaktı. Bunun için öncelikle Ağrı’da görev yaparken derse gitmeden önce sabahları 
erken kalkıp anlatacağım konuları farklı kaynaklardan tarayıp, bunları anlaşılır hale getirip, 

bir tane deftere yazmaya başladım. Sınıfa girdiğimde defteri açıp bunları tahtaya yazdım. 
Öğrencilerim “Hocam bu defteri siz mi yazdınız? Ne kadar güzel rengarenk öğretmenim” 

demişlerdi. O defterin ekmeğini uzun yıllar yedim. Sonrasında Balıkesir Savaştepe Sarıbeyler 
Ortaokulu’na atanınca da o defterdeki bazı bilgileri Word’e aktarmaya başladım. Bu içerikleri 
öğrencilerle de paylaştım. Sonra bu böyle olmuyor pandeminin de etkisiyle bunlarla ilgili 

videolar çekip YouTube yükledim. Sarıbeyler de görev yaparken Hafıza Teknikleri diye 
hizmet içi kurs açıldı. Onun için bir hafta boyunca Balıkesir merkeze okuldan sonra gidip 

geldim. Nöbetçi olduğum günlerde dersi boş geçen sınıflara girince “Zihin Çivileri ve Mekân 
Yerleşkesi” metotlarını anlattım. Öğrencilere minik gösteriler yaptım. Sonrasında okulumuza 
2021 yılında atandım. İlk yıl benim için mükemmel geçti. Okuldan sonra çarşamba günü 

öğrencilerime iki ders hafıza teknikleri anlattım. Hafıza teknikleri dersime giren öğrenciler 
matematik derslerinde daha fazla aktif olmaya başladılar. Onlarla sadece bizim bildiğimiz 

kelimeler ışığında konuşmalar yaptık. “Geçen dersteki 6. Kelime neydi gibi.” Şu an aklıma 
geldi anlatayım. Benim mekân yerleşkesi tekniğinden esinlenerek daha önce düşündüğüm bir 
olay var. Birim kesirleri öğrencilerime öğretirken çelik kapıyı açtınız ve içeride ½’lik deden 

var, 1/3’lük baban ve sen hemen içeri giriyorsun sen de ¼’lüksün. Deden çok yorulmuş ve 
size bağırıyor. Benim boyumun küçük olduğuna bakmayın ben sizin hepinizden yaşça daha 

büyüğüm diyor.  

 

2 Jules Payot’un İrade Terbiyesi Koridor Yayınlarından çıkan kitabın 308 sayfasından alınmıştır.  

3 Jules Payot’un İrade Terbiyesi Koridor Yayınlarından çıkan kitabın 309 sayfasından alınmıştır.  
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Çelik kapıyı açtınız. İçeride 1
2

lik dede, 1
3

lük baba ve 1
4

 lük torun oyun 

oynuyorlar. Dede çok yorulmuş ve kızmış benim boyumun küçük olduğuna bakmayın ben 
YAŞÇA hepinizden daha büyüğüm. 

 Paydalar eşit olduğunda payı küçük olan kesir daha küçüktür. 

Matematik öğrenmek için öğrenci ya öğretmenini ya da matematiği sevecek, şayet 

ikisi aynı anda olursa mükemmel olur. Matematiği sevmeyen öğrenciler hiç olmazsa beni 
severlerse ileride matematiği sevebilirler diye düşünüyorum. Ayrıca benim daha önce 

öğrencilerime anlattığım bir metafor var. Öncelikle sizden camdan dışarı bakmanızı rica 
ediyorum. Dışarıda ne kadar güzel bir hava var. Karşıdaki üçgen şeklindeki çatıyı gördünüz 
mü yoksa. Bunları siz de ifade edebilirsiniz. Şimdi ise sizden gözlerinizi kapamanızı ve o 

camın önüne siyah ve kalın bir perde çekmenizi rica ediyorum. Kapattığınızı görüyorum. 
Şimdi ben sizlere dışarıda şöyle güzellikler var desem de siz göremediğiniz için 
inanmazsınız. Çünkü siz perdeyi kapattınız ve dışarısını göremiyorsunuz. Şimdi perdenin 

üzerine beyaz simli bir yazıyla istediğiniz kalınlıkta ve fontta “ben matematik 
öğrenemiyorum, kafam hiç çalışmıyor yazın.” Evet yazdığınızı görebiliyorum. Şimdi sizden 

o perdeyi yırtmanızı ve yırtarken içinizden “ben matematik az öğreniyorum, biraz daha 
gayret edersem daha iyi öğrenebilirim, benim de başka zeki öğrenciler gibi iki gözüm ve iki 
kulağım var” demenizi istiyorum. Şimdi dışarısı nasıl daha aydınlık değil mi? Denizden size 

doğru gelen bahar esintisini hissediyor musunuz?  

Kısaca size 10.000 saat kuralından bahsetmek istiyorum. Sizin isminiz Ali olsun ve şu 
ana kadar 2000 saat matematik çalışmış olun. Ve sınıftaki en zeki öğrenci Veli olsun ve o da 

şu ana kadar 4000 saat matematik çalışmış olsun. Siz o arkadaşı en azından yakalamak için 
bundan sonra günde 2 saat çalışın. Veli ise günde 1 saat çalışsın. Sizin Veliyi yakalamak için 

tam önünüzde 2000 gün var ve bu da beş yıl beş ay yapıyor. O zaman ikiniz de 6000 saat 
matematik çalışmış olacaksınız. Şimdi tersini düşünelim ve siz matematik dersine bundan 
sonra hiç çalışmayın, Veli ise sadece 15 dakika çalışsa 2000 gün sonra siz 2000 saat 

çalışırken Veli ise 4500 saat çalışmış olacak ve fark açılmaya devam edecektir.    



 

İÇİNDEKİLER 

9 7A SINIFININ KİTAP ÖZETLERİ 

7A SINIFININ KİTAP ÖZETLERİ 

 

AZRA TÜMER 

 

GEVREK FELSEFE 

 

Sorduğumuz soracağımız sorularımızın kitap daha fazlasını anlatmaktadır. 

Barışacağınızı bile bile küsmek kesinlikle çok saçmadır. Bu kitap bana bunun gibi daha çok 
şey öğretti. Ayrıca bazen “neden?” sorusu da önemlidir. Kitap komik ama ders verici, herkese 
tavsiye ederim. 

 

ÖLÜLER KONUŞAMAZ 

 

Gökçe adında genç bir ölü bulunur, arkadaşları çok üzülür. On bir yıl geçer ve garip 
bir şey vardır. Cinayet hala çözülemez. 

Tüm arkadaşları toplanıp cinayeti araştırmaya başlarlar. Tabii cinayetin çözülmesini 

istemeyen arkadaşları da olur, onları ikna etmeye çalışırlar. Araştırmaya devam ederler, bazen 
tartışırlar bazen de birlik olup hareket ederler, sonunda cinayet çözülemez. 

 

CANIM AĞACIM  

 

Bir çocuk eldivenini kaybeder ve bulmak için okulda arar, bulamayınca başka bir 
eldiven giyer. Herkes onunla dalga geçer. Çocuk asosyaldir ve tek başına aktivite yapmayı 
sever. En sevdiği aktivite ise şehirde bulunan ağaca tırmanmaktır. Ağaca bir isim takar ismi 

Belfortt’ur. Belfortt neredeyse 500 yaşında olduğundan ölmektedir. Baharda yapraklar açar 
ama bu sene açmaz. Belfortt'un üzülmüş olduğunu anlar ve onun kesilip mobilya olmaması 

için ne yapacağını düşünür. Aklına bir fikir gelir tüm okullardan eldivenler toplar ve ağaca 
asar. 
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UMUDUNU KAYBETME 10.10.2023 

 

İki mahkûmun idamına karar verilir. Bir mahkûm idamı kabullenirken diğer mahkûm 

ise kralla konuşmak ister. Kral kabul eder ve yanına gider. Kral neden geldiğini merak eder. 
Mahkûm söze başlar:  

-Bana iki yıl süre verin. 

Kral neden diye sorar. 

-Çünkü atınıza uçmayı öğretebilirim, der. 

Kral güler ama bu saçma isteği kabul eder. İdam edilme günü geldiğinde idam 

edilecek olan adam diğer adamla konuşur: 

-Sen, ata uçmayı öğreteceğini neden söyledin? Sen de eninde sonunda idam 
edileceksin, der. 

Adam yanıt olarak şunları söyler: 

-Belki öyle olacak ama önümde 3 seçenek var. 

Kral ölebilir. 

At ölebilir. 

At uçmayı öğrenebilir, der. 

Bu hayatta umudunuzu kaybetmeyin. 

 

NO GAME NO LİFE(Manga) 

 

Asosyal abi kardeş bir gün aniden oyunla bir yere ışınlanır. Bu ülkede oyun kazanan 

hem para kazanır hem de saygınlık kazanırdı. Abi kardeş kısa sürede ün kazanırlar ve ülkede 
kral ve kraliçe seçimlerinin olduğunu duyarlar ve katılmaya karar verirler. Seçimlerin 

yapılacağı yere giderler. Karşısındaki rakibin hile yaptığını anlayan abi ve kardeş, hileleri 
olabildiğince engelleyerek maçı güç bela kazanırlar. Küçük kardeşin zekâsı ve abinin oyun 
gücü sayesinde kral ve kraliçe olurlar. 

 

 



 

İÇİNDEKİLER 

11 7A SINIFININ KİTAP ÖZETLERİ 

KAYBOLMUŞ RUHLAR SARAYI 19.12.2023 

 

İki düşman ülke savaşmaya başlarlar fakat bu savaş normal savaş değildir akıl 

savaşıdır. Kraliçe İrina savaşta öne geçebilmek için tahtın varisi Kitana’yı düşman ülkeye 
casus yollayacaktı. Kitana sonunda saraya girdi. Kitana’nın kimliği hemen ortaya çıktı. Kral 

Estes ona sahip çıktı. Kitana birkaç aydan sonra Ester’in kızı gibi oldu. Ester onu kendi 
tahtının varisi olan Vincent ile evlendirdi.  

 

BADE DUBA 

 

KALP MUHAFIZI 21.11.2023 

 

Prenses Sara’nın kaderi o doğmadan önce biliniyordu. O kehanetin bebeği ve kalbin 

sahibiydi. Kraliçesi olacağı krallığa bolluk ve bereket getirecekti. Kehaneti öğrenen krallıklar 
peşine düşünce savaş kaçınılmaz hale geldi. Artık yapılacak tek şey vardı. Kalbin sahibi Sara, 

babasının yedi muhafızı ile yola çıkacak, saraydan olabildiğince uzaklara gidecekti.  

 

DAMLA YAREN  

 

 Sadako ve Kağıttan Bin Turna Kuşu 

 

Sadako ve kâğıttan bin turna kuşu 1943 ile 1955 yılları arasında Japonya'da yaşamış 
olan küçük bir kızın gerçek yaşam öyküsüne dayanmaktadır. Hiroşima'ya atılan atom 

bombası ile bombanın yaydığı radyasyondan etkilenen Sadako, bu olaydan on yıl sonra 
lösemiye yakalandı ve hayatını kaybetti. Cesaret sergileyen Sadako Japonya'daki çocukların 

gözünde kahraman oldu. İşte bu hikâye Sadako'nun cesurluğundan ibarettir. Sadako henüz 
yürümeyi bile öğrenmeden önce koşmaya başlamış. En sevdiği şey koşmakmış. Sadako 
gökyüzünde tek bir bulut olmadığına kendini inandırır ve bunun “Uğur” getirdiğini 

söylermiş. Sadako'nun annesi; “Artık on bir yaşındasın kelimelerine dikkat etmen gerekir” 
diye Sadako’yu azarlamış. Hiroşima'ya atom bombası atılmasının üzerinden dokuz yıl geçmiş 

olsa da insanlar hala bu hastalıktan ölüyormuş. O gün, “Barış Günü”, annesi Sadako’ya 
“7.30'dan önce evden çıkmayacağız” diye tembihlemiş. Sadako’da tatami halısında otururken 
kendine yine bir şeyin daha “Uğur” getirdiğini söylemiş "Örümcekler". Sadako'nun kardeşi 

ise Sadoka’ya “örümceklerin uğur getirmediğini” söylemiş. Sadako yine de sözünün 
arkasında durmuş. Barış günü Sadako Şizuka’nın evine doğru koşmuş. Sadako daha enerji 
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dolu olduğu için Şizuka’yı yavaş buluyormuş. Sürekli hızlan, biraz daha çabuk olalım diye 
söylenip durmuş. Sadako yeni öğrendiği bir bilgiyle eve annesinin yanına büyük bir 

heyecanla dönmüş. Spor Bayramı'nda düzenlenecek büyük yarışın haberini annesine 
duyurmuş. İlkokulun Bayram koşusu takımına seçildiğini söylemiş. Kazanırsa seneye 

ortaokul takımının kadrosuna girebilecekmiş. Sonra Sadako belki de okulda en hızlı koşucu 
ben olacağım düşüncelerine kapılmış. Tek düşündüğü koşu yarışıymış. Büyük gün 
nihayetinde gelmişti, etrafında birçok insandan oluşan kalabalık sarmıştı. Sadako’ya sürekli 

başarabileceğini söylüyorlardı. Vakit gelmişti. Başlama işareti ile Sadako yarış dışındaki her 
şeyi unutup sırası gelince adeta rüzgar gibi tüm gücüyle koşmaya başlamıştı. Yarış bittiğinde 

küt küt atmaya devam eden kalbi acıyla göğüs kafesinde çarpıyordu. Çok tuhaf bir şekilde 
başı dönmeye başlamıştı. Ailesine yarıştan sonra bunun ciddi bir şey olmadığını geçeceğine 

inandırmaya çalışmıştı. Birkaç gün sonra Sadako hastaneye gitti, içinde büyük korku vardı. 
Hastanenin atom bombası hastalığına yakalananlara ayrılmış olması onu endişelendiriyordu. 
Sadako muayene edilirken annesinin dışarıdan gelen çığlıklarını duydu. Annesi Sadako’nun 

lösemi olduğunu öğrenmiş ve bunun imkansız olduğunu söylüyordu. Sadako bir süre 
hastanede kalacağını öğrendi. Lösemi olmasına kendi bile inanamıyordu. Sadako hastane 
odasına girdiğinde dinlenebilmesi için hemşire, ailesini odadan çıkardı. Biraz geçtikten sonra 

Şizuka odaya girdi. Birkaç parça kağıt ve bir makas vardı elinde. Bunlarla Turna kuşları 
yapacaklardı. Sadako 10 tane kuş katladıktan sonra 990 tane kaldı dedi. Başındaki altın Turna 

sayesinde kendi mutlu hissediyordu… 

Sadako Sasaki 25 Ekim 1955 tarihinde hayatını kaybetti.1000 adet turnası ile beraber 
gömülebilmesi için kalan 356 Turna da sınıf arkadaşları tarafından tamamlandı. 

 

HER ŞEYİ YANLIŞ ANLAYAN KEDİ 

 

Kitapta Nazlı Kedi her şeyi yanlış anlıyordur. Herkes onu sevmek için her şeyi 
yapardı. Sokaktaki kedilerin canını incitmemek için çöp kutularına zararlı madde 

atmayın. Sokaktaki kedilere veya diğer hayvanlara yemek verelim ki açlıktan ve susuzluktan 

ölmesinler diye. Ve onlarla yaşayalım derdi. Nazlı Kedi ona benzeyen hayvanlara bile “kedi” 
derdi. Aslan yavrusuna bile. Ama sonradan anlıyordu ki onların kedi olmadığını. Çünkü 

miyavlamıyorlardı. Nazlı Kedi bazen bir insanı bile iyileştirebilir, bir arkadaşına kendi dilini 
öğretebilir. Süzinak gibi kafesi hiç sevmez. Biraz yaramazdır. Bazen her şeyi yanlış anlar. 
Hayvanlarla arkadaş olur. 

 

HER ŞEYİ YANLIŞ ANLAYAN KEDİ 2 

 

Nazlı Kedi evlerinin bahçesine çıktı. Bir koku vardı. Yandaki komşuların yemek 
yapıp yapmadığına bakmak için duvara çıktı. Ve komşularının kirli kedisini gördü. Kesi çok 

pis kokuyordu ama koku Nazlı Kedi’nin hoşuna gitmişti. Duvardan indi ve kedinin yanına 
gitti. Ve kedi ile arkadaş olmaya çalıştı. Kedi, Nazlı Kedi’den kaçıyordu. Ve kaybolmuştu! 
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Kedi gitmişti. Nazlı Kedi üzülmüştü. Evine dönmek için bulduğu bir duvara yaklaştı. Fakat 
kaybolmuştu. Bir süre sonra mimar baba, yani sahibi, Nazlı Kedi’yi buldu. Ve alıp eve 

götürdü. 

 

ENKAZ ALTINDAKİLER 

 

Kumru anne ve babası ile görüşmemeye karar verir ve evden oturduğu bir bankın 

karşısında taşın altına sıkıştırılmış küçük bir kağıt görür. Kağıdı alır ve okumaya başlar. 
180.000 metrekarelik bir platonun içinde yapılacak yarışmaya sadece her ülkeden 5 kişi 
katılacağını öğrenir. Her ne kadar umutsuz olsa da yarışmaya katılmak istiyordur. Adını ve 

doğum tarihini kağıdın üstünde yazan adrese gönderir. Daha sonrasında yarışmadan mesaj 
gelir ve 1. elemeye katılabileceğini öğrenir. Kültür merkezi'ne saat 4.00'te gider ve 1. 

elemeye katılır. Jürilere kendini anlatır, tanıtır. Jüriler çok etkilenir ve birkaç saat sonra alınan 
bir haberle Kumru’nun ikinci elemeye katılabileceğini söylerler. Kumru 2. elemeye de gider 
ve yarışma için seçilir. Ülkeden sadece 5 kişi Kumru, Uraz, Nisan, Eren ve Bulut seçilir. 

Jüriler o 5 kişi bunun televizyonda yayınlanan bir yarışma olduğunu ve her bir yana gizli 
kameralarla çevrili bir Plato olduğunu söylerler. O gece 5 kişi platoya bırakılır ve yarışma 

başlar. O artık Kumru değil 889'dur… 

 

ENKAZ ALTINDAKİLER 2 

 

Kumru, Uraz, Nisan, Eren ve Bulut ormandan açılan bir kapının merdivenlerinden 

inilen bir yarışma platosuna bırakılır. 5 kişi platoya gözleri kapalı bir şekilde girer ve 
bırakıldıktan sonra gözlerini açarlar. Plato çok güzel olmakla birlikte her yanı ağaçlarla 
çevrili, led ışıklarla aydınlatılan ve üstlerinde çok güzel bir gökyüzü teması olan bir plato. 

Platoda 5 kişi kilometrelerce yürürler ve 1. eve ulaşırlar. Her evin bir adı vardır.1.ev, 2.ev ve 
3.ev gibi. 1.eve girerler. Her yana gizli kameralarla çevrili bir platoda 5 kişi çok zorlanır. 

Kameraları görmedikleri için rahatsız olurlar. Ama artık yarışma başlamıştır. Ve 5 kişi 
birbirlerinden hiç ayrılmayacaklarına ve çıkış kapısına 5 kişi gireceklerine dair söz verirler. 

 

ENKAZ ALTINDAKİLER 3 

 

Uraz'ın abisi Aras, komadan çıkar ve hastaneden çıkabilmek için Doktor Beste ile 

konuşur kardeşini merak ettiğini ve onu bulmak için hastaneden ayrılmak istediğini söyler. 
Doktor Beyse orasını üzüntüsünü anlarda hastaneden ayrılabilirsin ama kontrollerine devam 

edeceğiz der. Aras, hastaneden ayrılır, aslında ikinci ayrılışı olur. İlk ayrıldığında herkesten 
habersiz kaçıp hastane bahçesinde bayılır ama ikinci ayrılışında Doktor Beste’nin izniyle 
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ayrılmış olur ve Aras, Uraz'ı aramaya koyulur evine gider ve Uraz'ın odasına girer, her şey 
Uraz'ın bıraktığı gibidir. Aras, Uraz'ın bilgisayarını açar ve şifreyi bilmiyordur. Bir tahminle 

anne ve babasının ölüm tarihini girer ve bilgisayar açılır. Aras, Uraz'ın bilgisayarından 
Uraz'ın sosyal medya hesabını açar ve mesajlarına girer, mesajlarında bir yarışmanın hesabı 

ile mesajlaştığını görür. Uraz'ın yarışmaya katılırken attığı tüm mesajları görür ama en 
önemlisi yarışmacıların yarışmaya seçildiği adresi görür ve o adrese gitme kararı alır. 

 

ASANSÖR      21.11.2023 

 

Nefes eşi ile tatile gider. Ve orada başka bir çift ile karşılaşırlar. Birbirlerini pek 

sevmezler ama tatilleri devam ettiği sürece konuşurlar. Nefes’in eşi Murat, Enes ile iyi 
anlaşır. Ve Enes’in otelin sahibi olduğunu sonradan öğrenirler. Tatilleri biter ve 1 ay sonra 

Nefes, Enes’e ulaşır ve iş istediğini söyler. Nefes’in iş başvurusu bile yapması gerekmez. 
Enes onların başka bir otelinde Nefes’i işe alır. 

 

KALP MUHAFIZI 

 

Sara doğduğunda annesi ölür. Sara’ya babası bakar. Sara ve birkaç bebeğe kalp 
şeklinde bir kolye takılır ama o kolyeyi sadece kraliçe olan bebek taşıyabilir. Kolye takılan 
bebekler ölür. Sara’ya kolye takıldığında ise saatler geçtikten sonra bile Sara ölmez. Sara’nın 

babası akşam için bir ziyafet hazırlatır. Sara hala ölmemiştir ve artık kalbin koruyucusu 
kraliçenin Sara olduğu anlaşılmıştır. 20 yıl sonra krallıkta bir savaş çıkmaya başlamıştır. 

Sara’nın babası Sara’nın zarar görmemesi için ona başka bir ülkede olan halasının yanına 
göndereceğini Sara’ya söyler. Sara itiraz eder ve savaş çıktığında benim burada kalmam 
gerekmez mi “kalbin koruyucusu benim” der ama savaşta Sara’nın boynundaki kolyenin 

peşine düşeceklerini söyler ve Sara’ya zarar geleceğinden korktuğundan Sara’yı en güvendiği 
Hazar ve diğer şövalyeleri ile halasının yanına gönderir. Tabi yolda bir çok şeyle karşı karşıya 

kalacaklardır. 

 

KALP MUHAFIZI    17.10.2023 

 

Sara şövalyeleri ile yola çıkar hepsi atlarıyla yolculuklarını yapar. Sara babası kralın 
emriyle Hazar ile birlikte yolculuk yapacaktır. Hava soğuk ve rüzgârlıdır. Sara çok sevdiği 

pelerinli elbisesi ile kendi üstünü örter fakat yüzüne vuran rüzgâr onu yeterince üşütüyordur. 
Yolda biraz bile uyursa ona iyi gelebilirdi. Hazar sürekli Sara’ya sorular soruyor onunla 

ilgileniyordu savaşa gelen insanlardan kaçarak hep farklı yollardan giderek yolculuklarını 
yapıyorlardı. Ağaçların aralarından geçiyorlardı, birkaç gün dışarıda kalıp bazı yerlerde de 
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babası kralın arkadaşının dostlarının çiftliklerinde konaklayacaklardı ve bu onlar için çok zor 
olacaktı.  

 

KALP MUHAFIZI    24.10.2023 

 

Kitap karakteri Sara’nın düşünceleri. Sözleri… 

“Hem güçlüyüz hem güçsüz. Ne kadar diretirsek diretelim kendimiz: olmak 
istemediğimiz birçok şeyin içinde buluyoruz; bir masanın başında yapayalnız yemek yerken 

mesela. Yalnızlık kimimiz için çukurken kimimiz için kıyı, bazılarımıza boğuluyor gibi 
hissettiren şeyler bazılarımıza kurtulmuş hissettiriyor ama bir noktada her birimiz hayatta 

aynı şeyleri farklı sebeplerle tadıyoruz. Kaybetmeyi de tadıyoruz kazanmayı da. Gözyaşının 
tadında gülümsemenin huzurunda benim saraydaki odamda hissettiklerimi, bir başkası yıkık 
dökük evinin soğuk odasında hissediyor. Yer, zaman, sınıf hepsi önemsiz aynı köklerden 

geliyoruz, hiçbirimiz üzerimizdeki kıyafetler değiliz. Ne kadar kalın giyinirsek giyinelim 
hepimiz üşümenin tadını biliyoruz. Her insanın kendini yorgun ve güçsüz hissettiği noktalar 

var, hepimiz o noktalardan geçtik, geçiyor ve daha fazlasından da geçmeyi bekliyoruz. 
Atlatamayacakmışız gibi hissettiğimiz bir sürü zorlu nokta aslında her birimizin hayat 
yolunda var…” 

 

ÖLÜLER KONUŞMAZ  09.01.2024 

 

Hayallerine kavuştuğu, mutlulukla yeni tanıştığı anda kaybolan Gökçe’nin yokluğu, 
en çok dostlarını etkiler. Yıllar sonra bile çözülmeyi bekleyen olayı araştıran arkadaşları, 

önce kendi hayatlarındaki sırlarla karşı karşıya gelirler. Gerçeğe ulaşmak ise sandıklarından 
daha zor olacaktır. Geçmişin izleriyle yaşayan Yankı’yı, geçmişi şimdi de arayan Alper’i 
geçmişten kaçmak isteyip ona tutsak olan Erdem’i yıllar sonra bir araya getiren şey, 

Gökçe’nin kendisini tekrar hatırlatmasıdır. Ve bu kez herkes kendi sırlarıyla yüzleşmek 
zorunda kalacaktır.  

 

ÖLÜLER KONUŞAMAZ  20.02.2024 

 

Aradan 11 sene geçer ve bu iş için peşine düşen Yankı ve Erdem (Gökçe’nin yakın 
arkadaşı) polislerin işini kolaylaştırabilecek bilgiler öğrenmeye başlar. Hakan, her ne kadar 
bu işin peşine düşerlerse düşsünler polislerin bu bilgilere çoktan ulaşmış olacaklarını 

defalarca anlatır. Fakat Erdem ve Yankı, Hakan’ın dediklerini dikkate almaz. Bileğinde siyah 
ip bağlı olan genç kadının ölüm haberi onlara ulaştıklarında bazı şeylerin farkına varmaya 
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başlarlar. Gökçe’nin bileğinde bağlı olan siyah ip ve ölüm haberi alınan genç kadının, 
Gökçe’nin ölümüyle aynı olması, ikisinin de aynı katil tarafından öldürüldüğünü 

düşündürüyordu. Erdem ve Yankı, genç kadının ailesini araştırmaya başlar. Gökçe’nin 
ölümüyle aynı biçimde öldürülen genç kadının İpek olduğunu öğrenirler ve ailesiyle 

konuşmaya giderler.  

 

DORUK ÖZTÜRK 

 

ALTIN YUMURTLAYAN KAZ 

 

Birgün bir kaz altın yumurta yumurtlar ve bunu gören sahibi bu kazın içinde altın 
olduğunu düşünür ve kazı keser. Ama o kazın içinde altın yumurta yoktur ve çiftçi kazı 

kestiği için pişman olur. 

 

DÜŞÜN VE ZENGİN OL 19.12.2023 

 

Bu bölümde olduğu gibi hayallerinin peşinden giderken asla pes etmemeyi gösteriyor 

ve orda insanın hayatta çok kaybettiğini gösteriyor. 

 

ŞARKINI DENİZLERE SÖYLE  20.02.2024 

 

Tamer, liseye giden bir çocuktu ve yazlıkları denize uzaktı. Dayısının bir oteli vardı. 

Tamer arkadaşlarıyla eğleniyordu orada, dedesi Tamer’i dayısının yanındaki otele verdi.  

 

DURU TAŞMAN 

 

Carl Sagan’ın kız arkadaşı olan Ann DRUYAN’ın yaptığı Cosmos 

belgeselinin yazıya dökülmüş hali 
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Türümüzün ilk ortaya çıkışından bu yana geçen zamanın %99’u boyunca avcı ve 
toplayıcıydık. 

Sadece Dünya, okyanuslar ve gökyüzü ile sınırlıydı. 

Kendi gezegenimizi bile bir düzene sokamayan bizler, 

Uzayın derinliklerine yolculuk edip, dünyaları yerinden oynatıp gezegenleri 
şekillendirip komşu yıldız sistemine mi gideceğiz? 

En yakın gezegen sistemine yerleştirmeye hazır olana kadar çoktan değişmiş olacağız. 

 

TİTAN'IN LANETİ 19.12.2023 

 

Percy, Thalia melez; Kıvırcık satir; Gece gölgesi Zoe ve Biance avcıdır. Bu beşli 
Tanrıça Artemis’i ve percy ve Thalia’nın arkadaşı olan Amabeth’i kurtarmak için yola 

çıkarlar. Kayıp olan en güçlü canavarı ise bulmaya çalışırlar ve sonunda ölüm olan tuzağa ilk 
adımı atarlar. 

5’i gidecek batıya, zincirli tanrıçaya 

Biri kaybolacak yağmursuz topraklarda 

Olimpos’un belası yol gösterecek 

Biri katlanacak Titan'ın Laneti’ne 

Ve biri ölecek ebeveyninin eliyle. 

 

 

 

ELA FATOŞ CİNGÖZ 

 

SIRADIŞI DÜŞÜNCENİN GÜCÜ 

 

Düşünce gücü en basit tanımıyla bireyin kendi zihin haritası varsayımı ile kendi ve 

çevresel sosyal gerçeklerini oluşturma kapasitesidir. Düşünce gücü, çift taraflı keskin bir 
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bıçaktır. Olumlu ve yapıcı bir tutum içinde olan insanlar, güçlü yönlerine odaklanır ve pozitif 
enerjileriyle iyi performans gösterebilirler. Mümkün değil zamanım yok tarzı olumsuz 

cümleler mi söylüyorsunuz. Hemen vazgeçin. Hayatta hep pozitif bakalım. Unutmayın, 

olumlu düşünce hayatın kalitesini ve süresini artırır. 

 

SENDEN BİR TANE DAHA YOK  

 

Bu hayatta senden bir tane daha yok. O yüzden değerini bil ve kendini üzme, seni 
üzen insanları ve seni üzen her şeyi çıkar hayatından. Bu dünya üzülmeye vakit olacak kadar 
uzun değil, kendini mutlu et, kendini dinle. Aslında biz insanlar depresyona girdiğimizde 

bilerek gireriz. Çünkü beynimize depresyonu kodlarız, beynimize mutluluğu kodlayalım ve 
mutlu olalım. Kendimize özenelim, kendimize kendimiz için fedakârlık yapalım, ilk önce 

kendimize saygı duymayı öğrenelim. İnsanların dediklerine kulak verme çünkü onların hep 
bir bahanesi var. Sen kendini kendin gibi sev, kendin ol ve mutlu ol çünkü senden bir tane 
daha yok.  

 

YARALASAR 1. BÖLÜM 

 

Sedef’e hapisten çıkış izni verildi ama Sedef buna çok şaşırdı. Çünkü daha 2 yıl 
cezası vardı. Çıktıktan sonra hemen ev arayışına girdi, fakat bulamadı. Sabah olduğunda bir 

yere gitti ve orada kafasına bir darbe yedi ve bu darbe bayılmasına neden oldu.  

 

YARALASAR-2                 20.02.2024 

 

Alaz, Sedef’in yanına geldi. Sedef’in elinde bıçak vardı ve amacı Alaz’ı bıçaklamaktı. 

Alaz Sedef’in yanına oturduğunda Sedef arkasından tam bıçağı çıkarıyordu ki Alaz, Sedef’in 
kolunu havada yakaladı. 
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EYMEN BUĞRA İMREN 

 

DEWEY 

 

O zamanlar, soğuk bir ocak ayıydı. Her zamanki gibi Vicky, Müdür olduğu Spencer 

Halk Kasabası’na doğru yol almaya başladı. Kaloriferler gece çalışmaya başlamış olsa bile 
kütüphane hala çok soğuktu. Vicky kütüphaneye gidip ışıkları yaktı. Ardından kütüphane 

personeli Jean da geldi. Daha sonra Vicky, yaşlı bir adamın boğazını temizlemeye çalıştığını 
duydu. Ama sonra bunun bir hayvan olduğunu anladı. Jean’a sorduğunda ise Jean bir ses 
duymadığını söyledi.  

Böylece Vicky, kitap toplama arabasını da alıp dışarıya çıktı. Kutunun kapağını 

kaldırdığında yığılmış kitaplardan başka bir şey bulamadı. Kitapları kaldırınca en alttan çok 
küçük bir kedi gördü. Uzun gri tüylü bir kediydi. Çaresizce miyavlıyordu. İade kutusunun içi 

metal olduğu için dışarıdan daha soğuktu. İçinde et bile saklayabilirdiniz. Vicky kediyi 
oradan kurtardı ve paltosuna yerleştirdi. Kedi ne korktu ne de kaçtı. Sadece oraya sokuldu. 
Vicky kütüphaneye doğru giderken diğer personelde gelmişti. Kediye sıcak bir banyo 

yaptırdı. Hemen kedi bulunduğu ortama alıştı. Vicky ilgili kurumları aradı. Kütüphanede kedi 
bulundurmanın yasak olmadığını öğrendi. Kedinin belli bir düzeni oluşmuştu. Her sabah ilk 

Vicky’nin gelmesini bekliyordu.  

 

DEDEKTİF KURUKAFA 

 

Stephanie’nin Amcası ünlü bir korku yazarıdır ve ölür. Stephanie amcasının çalışma 
odasında o adamı yine görür fakat bir şey söylemez. Birkaç gün sonra Stephanie ailesiyle 

birlikte amcası Gordion’un vasiyetinin okunuşuna gider. Yanlarında Stephanie hiç sevmediği 
teyzesi ve eniştesi vardır. Biraz beklerler ve sonunda o değişik adam da gelir ve vasiyet 

okunmaya başlar. Gordion’un eşyaları, eşit olmayan şekilde dağılır ve evi, parası ve yayın 
hakları Stephanie’ye kalır. Teyzesi ve eniştesine ise bir broş kalır. Son olarak, değişik adam 
isminin Dedektif olduğunu söyler. Ona da “Bazen çok yakınımızdakileri göremeyiz” diye bir 

öğüt kalır. Akşam olunca babasının çok işi olduğu için babası eve gider. Stephanie annesiyle 
birlikte amcasının evine giderler. Biraz dolaştıktan sonra saat geç olur. Eve gitmek isterler 

ama araba bozulur. Tamirci gelir ama arabasında yer yoktur. Stephanie evde kalır. Biraz kitap 
okur ve sonrasında telefon çalar, annesi yolları sel bastığını ve gelemeyeceğini söyler. 
Stephanie sabaha kadar idare ederim der ve kitap okumaya devam eder, bir süre sonra telefon 

çalar, telefondaki adam, Stephanie’ye kapıyı açmasını söyler fakat kız korkup kapıyı açmaz. 
Bu sırada kavga ederler ancak Stephanie, arka kapıyı açık unuttuğunu fark eder ve adam 

üstüne atlar, kız kendini savunmaya çalışır. Adam anahtarı vermesini söyler. Bu sırada ön 
kapı savrulur ve Dedektif Kurukafa içeri girer. Dövüşürler ancak dedektif elini şıklatır ve 
elinde bir ateş topu belirir. Stephanie çok şaşırır ve bu sırada Dedektif’in şapkası düşer. 

Dedektif adamı vurur ve adam kaçar. Stephanie dedektifin kafatasına bakar ve bayılır.  



 

İÇİNDEKİLER 

20 7A SINIFININ KİTAP ÖZETLERİ 

 

TIBBİ ATIKLAR NEREYE GİDER?       20.02.2024 

 

Hastane, tıbbi laboratuvar, tıp merkezi, hayvan hastanesi gibi sağlık kuruluşlarında 

bulunan ilaç, sargı bezi ve benzeri malzemelerin kullanılmış atıklarına tıbbi atık denir. Tıbbi 
atıklar enfeksiyon taşıdığından hem canlılar hem de çevre için tehlike oluşturur. Bu atıklar 

önce ayrıştırılır ve siyah, mavi ve kırmızı renklerdeki torbalarda depolanır. Bu ayrıştırmada 
atıklar özel kişiler tarafından toplanır ve tesise götürülür bazıları geri dönüştürülürken 
bazıları yakılır bu süreçten belediyeler sorumludur. 

 

HİRA CİNO 

 

SAKLAMBAÇ 

 

Her zaman ikinci sırada oturur, on iki havari ikonlarını seyreder ve çıkarken son kez 
sunağa bakıp bu cümleyi okurdum. Ayağa kalkmadan önce başımın üzerindeki tacı geriye 

iterek saçlarımı düzelttim. İçeride benden başka kimse yoktu. Bu saatte burada olmayı 
ürkütücü bulanlar vardı, bense sorgulanabilir inançlarıma rağmen burayı huzurlu 
buluyordum. 

 

SAKLAMBAÇ 

 

1.Bölüm İkinci Cinayet 

“Çünkü ölmüş kişi günahtan özgür kılınmıştır.” 

Tarihi kilisenin sunak taşının üzerinde böyle yazıyordu. Bir yazı ne kadar okunabilirse 
o kadar çok okumuştum; bir duvar ne kadar izlenebilirse o kadar o kadar çok seyretmiştim, 
her defasında daha yargılayıcıydı. 
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3391 KİLOMETRE 

 

Ben şimdi bu ülkeyi  bırakıp gidiyorum. Onun için. Onu bulmak için onu kurtarmak 

için. Ona yarım kalan cümlesinin cevabını vermek için. Bende seni … demek için. Ben İzmir 
ve bu İzmir’in Egesine kavuşma hikâyesi. 

Tanıdık geliyor mu şimdi söyleyeceklerim iyi dinleyin. Her sabah okula gidiyorsunuz, 

bir köşede sessizce oturuyorsunuz, birileriyle konuştuğunuzda, güldüğünüzde eğlendiğinizde 
bile içinizin bir köşesinde ruhunuz sessizce oturuyor herkesten uzakta. Akşam eve 
dönüyorsunuz ve yine bir kez daha geceleyin bir köşede öylece otururken geçiriyorsunuz. 

Geçip gitmesini istemiyorsun. Bu günlerin çünkü bir köşede oturmaktan başka hiçbir şey 
gelmiyorsa da elinizden öyle yorgunsunuz ki bu günlerden kurtulmak ve o köşeden bile 

sıyrılmak istemiyorsunuz. 

 

NO:26 20.02.2024 

 

Ben Mine Uysal ya da tüm Türkiye'nin bildiği diğer ismimle Yeşil Küpeli Kız. Bu 
sayfayı tam bir yıl önce bugün kurdum. Kimseye bağlı çalışmadan gerçek ismimi ve 

kimliğimi asla belli etmeden tam bir yıl da on iki milyon takipçi sayısına ulaştım. Yaptığım 
tek iş güvenilir kaynaklarımdan ünlüler hakkında kimsenin bilmediği haberlere herkesten 

önce ulaşmak ve onları hemen bloğumda ya da Instagram sayfamda paylaşmaktı. 

 

LİVANUR ÖZKAHRAMAN 

 

KİMSE GERÇEK DEĞİL 

 

İçlerinden birinin biyografi yazısı oldukça dikkatimi çekti. Asıl dikkatimi çeken şey 

diğer kullanıcıların aksine onun profilinde ne olduğunu yazmıyor oluşuydu. O bir şifacı 
mıydı yoksa yaralı mı? Merakıma yenik düşerek ona derdimi anlatmak için değil yalnızca ne 
olduğunu sormak için mesaj atmaya karar verdim. 
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ÇİLEKLİ DONDURMA 

 

Gülüş, şeker mi şeker bir kızdır. Evin tek kızı olmasına karşın, yalnız kalmaya hiç 

niyeti yoktur. Müzede çalışan halasıyla, annelerini kaybetmiş, yüreği yaralı yavru köpeklerle, 
odasında aniden canlanan heykelcikle, sıkıcı emeklilik günlerini renklendirmek isteyen bay 

Fonti'yle ve tonton dedesiyle kurduğu dostluk, Onu birbirinden keyifli serüvenlere sürükler… 

 

KAR KÜRESİ 19.12.2023 

 

Bu hikâye Eylül’ün ve Merih’in alt üst olmalarının hikâyesi… Birlikte dibe 
batmalarının ve ışıksız kalmalarının hikâyesi… Hiçbir gülümsemesi içten olmayan gözü hep 

uzaklarda bir yerlere dalan ne olduğunun bilinmezliğinde oradan oraya savrulan kanatları 
göremediği için kendisini çirkin sanan tavus kuşlarının hikâyesi. Bu hikâye sizin hikâyeniz 

bu satırları siz yazdınız. Eylül ve Merih’in kış masalının içinde üşümeye hazır mısınız?  

 

KAR KÜRESİ 09.01.2024 

 

Gözlerimi açtığımda günler sonra ilk kez bölük pörçük olmayan bir uykudan 
uyanmanın verdiği rahatlamışlık hissiyle gözlerimi pencereye çevirdim. Camın önünde 

birikmiş kar yığıntısına daldığımda dün gece yaşadıklarım bir bir kafamda dönmeye başladı.  

 

MAHALLE SİNEMASI 

 

Sözde o gün Emre ile sinemaya gidecektim ama ne yazık ki beş kuruşum yoktu utana 

sıkıla babamdan istedim. Babam önce bir nefes aldı ardından para vermek istemediği 

zaman sorduğu en beylik soruyu yapıştırdı. Dünyadaki milyonlarca çocuğu 

düşünmüyor musun? Bu soru adamı milyonlarca aç çocuğu getirdi hepsi de ağlamaklı 
bakışlarla sinemaya gideceğim. 
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MEHMET UMUT KAÇAR 

 

BABAM NEREYE GİTTİ 

 

Mehmet okulda zorbalık görüyormuş. Bir gün Derinsu diye bir kız gelmiş okula. Onla 

çok iyi anlaşmışlar. Bir gün geçmiş bunlar zoomdan oda kurmuş Mehmet’in babası on yıl 
önce. Ortadan kaybolmuş. Mehmet okula gitmiş sandalyesinde bir farklılık fark etmiş, 

sandalyesi parlıyormuş bunu yapan kesin Tolga ve Çetesidir. Tolga’nın sandalyesi ile 
değiştirmiş. Tolga oturunca pantolonu yapışmış, çıkışta Tolga Mehmet’i tenha bir yere çekip 
pataklamış. Tolga ve Çetesi demiş ki “yapıştırıcının parasını ödemek için her gün harçlığını 

vereceksin”. 1,2,3,4,5 olmuş haftalar geçmiş. Mehmet babasının eski zindanına inmiş. 
Mehmet’in annesi yeni biriyle evlenecek Mehmet bu durumu istemiyor. Adam kedilerden ve 

köpeklerden tırsarmış. Mehmet eve kedi getirdi. Annesi kediyi başta hiç sevmedi ve istemedi. 
Mehmet Derinsu’ya aşıktı. Ama Derinsu ona aşık mı emin değil. Mehmet babasının sandığını 
karıştırırken kamera bulur. O kamera ile Tolga ve Çetesini çeker. Çete ortadan kaybolur. 

Mehmet amcasını bulur ve Derinsu ile köye gider. Konuşurlar amcası evde yokken eve 
girerler evde bir ipucu ararlar. Amca birden eve gelir. Mehmet ve Derinsu balkona saklanır. 

Mehmet Derinsu’ya “saçlarını çek Derinsu hapşıracağım yoksa” der. Sonra Mehmet keşke 
“Derinsu’ya saçlarını çek demeseydim” der. Çünkü Derinsu’nun saçları çok güzel 
kokuyordur. Çünkü Derinsu’ya aşık olduğunu söyler. Derinsu güler ve Mehmet’e seni şapşal 

şey der. 

 

SAFTİRİK 

 

Okullar tatildi. Tam oturdum klimayı açtım. Annem “Anneanneme gidiyoruz” dedi. 

Oysa ben babamla tekne sürecektik. Araba tıklım tıklım da oturacak yer yoktu. Aklıma bir 
fikir geldi. Tekneyi bağlayacaktık. Tekneyi kışa hazırlamak, yeni tekne almaktan daha 
pahalıydı. Bizde kışa hazırlık yaptırmadık. O yüzden teknede büyük bir çatlak oluştu.  

 

BÖCÜK 2.BÖLÜM  09.01.2024 

 

Yatağın altındaydı. Ablası yemek getirdi. Corci yatağın altına kaçtı. Ablası eski yemek 
tabağını aldı yeni yemeğini koydu ve dışarı çıktı. Geri gelmesinden korkmasın diye kapıyı 

dışarıdan kilitledi. Corci babasından dayak yediği için yaralıydı. Artık ayaklarını az da olsa 
kontrol edebiliyordu. Uyudu kalktı. Bacaklarının iyileştiğini artık yürüyebildiğini öğrendi.  
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MELİKE POLAT 

 

SİMİTÇİ VE EVSİZ ADAM 

 

Bir sokakta yaşayan evsiz bir adam ve ona gıcık kapan bir kadın var. Mahallenin iyi 

bir apartmanında yaşayan bir tombul çocuk, bisikletle gezerken bisikletin altında kalır. Evsiz 
adam ona yardım eder. Simit satan çocuk tombul çocuk ile birlik olur evsiz adama gıcık 

kapan kadın bunu görür ve mahalleden ayrılır. 

 

İÇİMDEKİ MÜZİK 21.11.2023 

 

Etrafım binlerce kelimeyle çevrili. Belki de milyonlarca. Katedral, mayonez, nar, 
Napolitan, Su aygırı. İpeksi, korkunç, yanar döner, gıdıklanma, hapşırık, dilek, endişe. 

Kelimeler kar taneleri gibi etrafımda uçuşuyor. Her biri narin ve eşsiz. Yere düşmeden 
avucumda eriyip gidiyor. İçimde kocaman bir yığın halinde birikiyorlar. Birbirine geçmiş 

düşüncelerden cümle ve deyimlerden dağlar, zekice ifadeler, espiriler, aşk şarkıları… Çok 
küçükken - belki henüz birkaç aylıkken - kelimeleri, bana ikram edilen tatlı bir içeceğe 
benzetir ve limonata gibi içerdim. Sanki tatlarını alırdım. Karmakarışık düşüncelerime ve 

duygularıma anlam kazandırırlardı. Annemle babam beni hep konuşmalarıyla sarıp sarmaladı. 
Sohbetler, gevezelikler, kelimeler ve sesler. Babam bana şarkılar söyler, annem güç veren 

kelimeler fısıldardı kulağıma. Bana veya benim hakkımda söyledikleri her kelimeyi 
öğrendim, sakladım ve hiç unutmadım. Hiçbirini. Düşünce ve kelimelerin karmaşık işleyişini 
nasıl çözdüm bilmiyorum ama bu kendiliğinden ve hızlıca oldu. İki yaşına geldiğimde bütün 

anılarımda kelimeler ve bütün kelimelerinde bir anlamı vardı. Ama sadece kafamın içinde… 
Şimdiye kadar tek kelime konuşmadı. Neredeyse 11 yaşında.  

 

MUHAMMED ENES KAPLAN 

 

SAHANIN KORUYUCULARI 

 

Dilek Hoca evine doğru geliyordu. Birden önünde bir transit durdu ve Dilek Hoca 
şaşırdı ve içeriden bir tane iri yarı adam çıktı ve Dilek Hoca’yı içeri aldı. Dilek Hoca’yı bir 
kulübeye koyup geri gittiler. Bakalım Dilek Hoca nasıl kurtulacak. 
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ÇOCUK KALBİ  20.02.2024 

 

Enrico, yeni geldiği sınıfa hala alışamamıştı. Her çocuk için farklı bir bakış açısı 
vardı. Aylık hikâyelerin hepsini çok sevmişti. Ancak arkadaşlarından bazıları çok kibirliydi. 
Bakalım yeni arkadaşlarına alınabilecek mi?  

 

AFACANLAR ÇETESİ      09.01.2024 

 

Berk ve Sinan arkadaki metruk evi yine incelemeye başladılar ancak bu sefer evde bir 
sürü kutu buldular. O anda Abbas Efendi’nin sesi duyuldu. Berk ve Sinan hemen koşmaya 

başladı. Kapıdan çıkıp bahçenin arka kapısından çıktılar. Koşarak okulun bahçesine geri 
geldiler. Bakalım o metruk evden daha neler çıkacak? 

 

DÜŞ DEFTERİ              13.02.2024 

 

Kolum için çok endişeleniyorum bugün yine doktora gittik doktor benim için bir 
psikiyatri önerdi ona gittiğimde bana bir tane kitap verdi okumamı istedi eve gittim ve hemen 
kitabı açtım. 

 

NİL AYGÜL 

 

GİZLİ BAHÇE 

 

Hindistan'da büyüyen Mary annesi ile babası bir salgında ölünce büyük bir 

malikanede yaşayan akrabalarının yanına taşraya gönderildi. Malikanede her şey çok tuhaf ve 
kasvetli görünüyordu. Günler geçtikçe olaylar daha da tuhaflaştı. İyice meraklanan Mary bir 

dedektif gibi araştırmaya başladı ve kısa sürede gizli kapıların ardındaki sırrı öğrendi. 
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KÜÇÜK PRENS 

 

Yazar bir pilottur. Bir gün uçarken uçağın motoru bozulur zorunlu iniş yapar. Yardım 

isteyecek kimse yoktur. Çölün ortasında yapayalnızdır. Gün doğarken uykusunun arasında 
garip bir ses duyar. Karşısında biri durmaktadır bu Küçük Prenstir. Gezegeninde tek başına 

yaşayanlardandır. 

Ayrıca hiçbir gezegende bulunmayan eşsiz güzellikle bir tek de çiçeği vardır. Küçük 
Prens buna bir koyun çizer misin diye bir soru sorar? Yazar, Küçük Prens’in bu sorusuna 
cevap vermek için etrafına bakınır. Pilot büyük bir şaşkınlık içerisinde “Kesin yapmayı 

beceremem” der. Bu yeteneğimi büyüklerinin küçükken söylediği sözler yüzünden 
geliştiremediğini söyler. 

 

VAPURLARI SEVEN ÇOCUK 

 

Fırat yerinde durmayan bir çocuktu. Fırat tatil günlerinde boğaz vapuruna binip 
karşıya geçer balon satardı. Vapurda çay içen yolcular aniden bir yalının kahvaltı masasına 
ortak olurlardı. Simit peynir ve zeytinlerini birbiriyle paylaşırlardı. Yolcularda bazen okuyup 

bitirdikleri gazeteleri yalı pencerelerinde oturanlara verirlerdi. Fırat vapura binen son yolcu 
olurdu. Fırat'ın kardeşi Küçük Emrah oturdukları apartmandan vapuru seyrederdi. Abim daha 

karşı kıyıya varmadan balonları satıyor diye sevinçle annesine söylerdi. Şimdi bir tanesini 
sattı 14 tane kaldı gibi bilgiler verirdi. 

 

YERE YAKIN YILDIZLARA UZAK 17.10.2023 

 

Herkes sesin geldiği yere doğru ilerleyip metronun camından dışarı baktılar. 
Bestegül’ün ilk gördüğü şey sarsılan tavan oldu. Metronun üzerindeki yüksek tavan 
sarsılıyor, duvardaki taşlar dökülüyordu. Herkes ağzı açık bir şekilde olanları izliyordu. 

Sallanan tavan gürültüyle yıkılmaya başladığında herkes çığlık atarak metronun diğer ucuna 
koşmaya başladı. Kimse ne yaptığının bilincinde değildi. Tavan yıkılıyordu ve metro 

ilerledikçe yıkılan tavan tavan rayların üzerine düşerek arkalarında bir yığın oluşturuyordu. 
Işıklar yanıp sönmeye başladığında bir kaç kişi ilk yardım düğmesine basıp bağırmaya devam 
ediyordu. Işıklar tamamen söndüğünde herkes daha da panikleşip daha fazla çığlık atmaya 

başlarlar. Metro durunca Bestegül son durağa geldiklerini anladı ve çaresizce etrafına baktı. 
Diğerlerini göremiyordu ama seslerden herkesin kapıya koştuklarını anlayabiliyordu. 

Bestegül olayın şaşkınlığıyla sadece etrafına bakınabiliyordu. Birisi karanlığın içinde 
Bestegül’ün elini tutup onunla birlikte dışarı çıktı. İçlerinden biri telefonun fenerini yaktı. 
Herkes dehşet içinde etrafı izliyordu bir yığın taş ve betonun yıkılarak üst üste geldiğinin ve 

çıkış yolunun kapandığını fark ederler. 
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KALP MUHAFIZI 21.11.2023 

 

Prenses Sara’nın kaderi o doğmadan önce bile herkes tarafından biliniyordu. O 

kehanetin bebeği ve kalbin sahibiydi. Kraliçe olacağı krallığa bolluk ve bereket getirecekti. 
Kehaneti öğrenen krallıklar Sara’nın peşine düşünce savaş kaçınılmaz hale geldi. Artık 

yapılacak tek şey vardı kalbin sahibi Sara, babasının yedi muhafızı ile yola çıkacak, saraydan 
olabildiğince uzaklara gidecekti. 

  

09.01.2024 

 

Babasının isteği üzerine Drew’e Yeşil’i öldürmesini söylerler. Bu isteklerini kabul 

eden Drew Yeşil’in kaldığı okula gider. Tam Yeşil’i öldürecekken Yeşil Drew’den bir yıl daha 
süre ister. Drew Yeşil’in bu isteğini kabul eder ancak aradan bir yıl geçer ve Drew Yeşil’i 

öldürmek için gene gelir. 

 

ÖTENAZİ OKULU          20.02.2024 

 

Ötenazi okulunda yalnızlığın içinde solmayı bekleyen Yeşil için hayatına giren 
suikastçi bir durak gibiydi ölmeden önce uğrayacağı ıssız ama güvenli son durak. 

 

YAĞMUR HASGÜL 

 

BEYAZ KANATLI VAMPİR 

 

O günlük hainler Lusiye zarar vermesin diye bunu yapmak zorundaydı. Lusi'nin 
önünden geçip büyük beyaz kanatlarını açtı ve çırptı. Hainler bu rüzgara dayanamadı ve 

camdan aşağıya düştü. 

Lusi hala kendine gelmeyince luk büyük ve sivri dişlerini Lusi'nin boynuna 
geçiriverdi. Lusi bir çığlıkla kendini geri çekti ve artık beyaz kanatlı vampir olmaya 

başlıyordu. 

Parmaklarında beyaz tüyler ve minicik kanatlar çıktı. 
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Lusi 3 gün sonra luk'un seslenişi ile uyandı. Aynaya baktığında minicik kanatların 
kocaman olduğunu gördü ve Luk konuşmaya başladı. 

Tebrik ederim Lusi artık güçlü bir vampir oldun. Evimiz darmadağan olduğu için bir 

oteli ayarladım. Hadi artık kanatların var uçabilirsin dedi ve mutlu otele geldiler. Her şey çok 
güzel gidiyordu ta ki o güne kadar. 

 

YERE YAKIN YILDIZLARA UZAK 

 

Bestegül her zamanki gibi okula gitmek için metroya binmişti fakat olacaklardan 
habersizdi. Metroya bindi ve boş bulduğu yere oturdu insanlar indi bindi ve bir gürültü koptu 

metro yerin dibine girdi sanki. Etraf karanlık olmuş ve sadece 14 kişi vardı. Oğuz, Esra, 
Selim, Cesur, Fatih, Arzu, Berfin, Akil, Baki, Melodi, Şüeda, Ümmü Gülsüm, Keskin ve 
Bestegül. Birkaç gün metroda kaldılar fakat onları kurtaran kimse yoktu. Ve çok acıkmışlardı 

ama Selim sevinç çığlığı attı. Herkes oraya koşup bakınca iki poşet yemek olduğunu gördüler 
bölüştüler ve yediler ama 2 eksik vardı. Şüeda ve Ümmü Gülsüm derken bu sefer de Şüheda 

bir çığlık attı. Bu çığlık pek iç açıcı değildi ama çığlığın geldiği yöne bakmaya gittiler. Bir de 
ne görsünler. Ümmü Gülsüm, Şüheda'nın kucağında ama ölü. Ümmü Gülsüm öleli 3 gün 
oldu. Herkes bir köşede oturmuş kurtarılmayı bekliyordu ama birden Oğuz ile Bestegül 

konuşmaya başladı ve ayağa kalkıp raylara doğru gittiler. Bestegül çığlık atıp geri kaçtı 
herkes oraya baktığında Berfin'i gördü. Berfin deli gibi kafasını raya vuruyordu yüzü 

paramparça olmasına rağmen bunu yapmaya devam ediyordu. Oğuz bunu görüp metrodan 
aşağı indi ama Berfin bunu fark etmemiş gibi hala bu olayı yapmaya devam etti bir kez daha 
vurduğunda ise gözüne bir çivi battı artık gözü paramparça ve gözü oyuktu, ama bu onu 

durdurmuyordu sadece çığlıkları başladı bir süre Berfin'i öyle izledikten ve çığlıklarını 
dinlerken Keskin konuştu ve herkes şoka girdi çünkü Berfin'in bunu yapma sebebi Keskin’in 

ona uyuşturucu vermesiydi… 

 

KAR KÜRESİ 

 

Eylül adında bir kız konserde bayılır. Annesi onu doktora getirir ve doktor psikolojik 
olduğunu söyler. Annesi bunun üzerine "Psikolojik Destek Merkezi" denilen bir yere getirir. 

Eylül buranın akıl hastanesi olduğunu düşünse de oraya gider. Burada Merih adında bir çocuk 
dikkatini çeker çünkü eldivenlerini hiç çıkarmıyordur ve çok soğuk birisine benziyordur. 
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ENKAZ ALTINDAKİLER 

 

Kumru adında bir kız yoldayken karşı kaldırımda bir kağıt gözüne takılır. Kağıtta “Bu 

bir kaybolma projesi” yazıyordur ve kağıdın altını çevirdiğinde yarışmaya her ülkeden 5 
yarışmacı gireceğini görür, yarışmaya katılmak için mesaj atar ve bekler. Çok geçmeden 

Kumru’ya bir mesaj gelir “Sevgili Kumru Sonat. Yüzlerce yarışmacı adayı ile birlikte ilk 
elemeye katılmaya hak kazandınız. 9 Ekim günü saat 4’te aşağıdaki adreste olmanız halinde 
ilk elemeye katılabilirsiniz bol şans” yazıyordur mesajda. Kumru 9 Ekim günü verilen adrese 

gider ve orada herkese bir sayı verilir. Kumru’nun sayısı 889’dur. Juriler herkesi sıra sıra 
odaya çağırır. Sıra Kumru da iken jüriler Kumru’ya bir sürü soru sorar ve konuşma bittiğinde 

Kumru odadan çıkar. Kumru ikinci elemeye hak kazanan numaralar diye bir ses duyar ve 
dinlemeye başlar 0 numaradan sonra 889 sayısı okunur. Kumru ikinci eleme finali derken 
ikinci elemeyi kazanıp gözleri bağlı bir arabaya biner ve bir kapıdan içeri girerler artık 

Kumru yerin altındadır ama platform o kadar gerçekçidir ki yukarı bakınca güneşi bile 
görebiliyordu ve birden anons gelir. “1. evde dinlenin ikinci gün 15 km sonunda 2. eve 

ulaşabilirsiniz” denilir ve anons biter. Kumru herkes ile tanışır ve sohbet sonrasında herkes 
odasına gider. Kumru odasına gittiğinde duş alır ve yatar. Ertesi gün ikinci ev için yola 
çıkarlar ve yol 5 ayrı yola ayrılır herkes teker teker farklı yollar gider ve herkes birbirine 

yardım ederek o yollardan çıkıp 2. eve ulaşırlar. 

 

YARALASAR  21.11.2023 

 

Sedef adında bir kız bebekken yurda gelir. Ancak 7 yaşındayken bu çocuk yurduna bir 

adam gelir ve yurttaki 30 çocuğu damgalar. Yıllar sonra bu adam damgaladığı çocukları 
bulup öldürmeye başlar. 30 çocuktan geriye yaşayan 14 çocuk kalır ve bu yaşayan çocukları 
damgalayan adamdan kurtarmak için ajanlar çocukları tesise getirip eğiteceklerini söylerler. 

Ancak bilmedikleri şey damgalayan adamın en sevdiği kişi Sedef’tir ve ne olursa olsun 
Sedef’i öldürmeyecektir.  

 

YARALASAR  28.11.2023  

 

Sedef ile Alaz tesisten çıkıp orman yolundayken Arda yollarını keser. Arda Alaz’a 
silah doğrultur ve Sedef artık intikam almak için doğru zamanı bulmuştur. Sedefte Alaz’a 
silah doğrultur, Alaz artık Sedef ve Arda’nın arasında kalmıştır. Sedef, Arda’ya “Alazı vur” 

dediğinde Arda Alaz’ı vurur ve Sedef Arda’nın elini tutup gider ancak Arda’nın bilmediği şey 
Sedef’in onu öldüreceğidir.  
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BÜLBÜL KAPANI               20.02.2024 

 

Timur askerlikle ilgili bir görev için ünlü mafya Kenan Kralşan’ın yanına gidip 

bilgileri sızdıracaktır ancak bunun için bir boks turnuvasına girip kazanması gerekir çünkü 
Kenan Kralşan yanına yardımcılarını bu şekilde alır. Timur boks turnuvasını kazandıktan 

sonra Kenan Kralşan’ın yanında yer alır ve şirkete girer. 

 

YUSUF RÜZGAR AYDIN 

 

SİNEKLERİN TANRISI 

 

Savaştan kaçan ve çocukları taşıyan uçak vurulur ve yeryüzünün cennetlerinden olan 
Mercan adasına düşer ve çocuklar kendi aralarında bir şef seçerler seçilen şef ile Jack tartışır. 

Jack Simon’u öldürdü. 

 

SUÇ VE CEZA 21.11.2023 

 

Raskolnikov ailesini terk etmişti. Hemen Sonya’nın yanına gitti. Katerina İvonya’nın 

cenazesi ve yas yemeği vardı ama Sonya’yı bulamadı. Sonya Lujin’in yanındaydı. Lujin onu 
çağırmıştı. Sonya ile konuştuktan sonra ona 10 ruble verdi ve çıktılar. Lujin daha sonra yas 
yemeğine geldi ve Sonya’ya herkesin ortasında “Sayın Sonya siz gittikten sonra masadaki 

banknotları saydım ve 100 ruble eksikti. Oda arkadaşımdan kuşkum yok ama sizin masaya 
dik dik baktığınızı hatırladım. Parayı siz mi aldınız? Eğer siz aldıysanız ve ihtiyacınız varsa 

sizi bağışlamaya hazırım” dedi. Sonya: “Ben bir şey almadım sadece bana verdiğiniz 10’luk 
banknot var” dedi. O sırada Katerina İvonya’nın ev sahibi M….. “senin hırsız olduğunu 
biliyordum” dedi. Katerina sinirlenmişti. “Biz sizin 100 rublenize kalmadık diyerek 

Sonya’nın ceplerini dışa döndürerek bir kağıt parçası çıktı. Katerina çok şaşırmış Sonya 
ağlıyordu. Birden T….. geldi ve “seni yalancı düzenbaz” dedi Lujine. Lujin anlam 

verememişti. Adam konuşmaya başladı. Bu adam öncelikle masadan 100 ruble aldı sonra 
katladı ve zavallı kızın göremeyeceği şekilde tuttu ve sonra çıkarken ön sağ cebine koydu 
dedi. Profiri yalan söylüyorsun miyop gözlerin yanlış görmüş dedi. Adam ilk başta yardım 

edeceğini sandım kız cebinde 100 ruble bulacak ve sevinecekti ama böyle yapacak kadar 
yüzsüz olduğunu düşünmemiştim dedi. Raskolnikov söze girerek. Bu adam benim kardeşimle 

nişanlanacaktı fakat ailemle beni ayırmaya ve bizi hiç de ezik olmayan ithamlardan söyledi. 
Ve biz de onu evden kovduk. Bu adamı Sonya ile tanıştırmıştım ve Profiri’de onun hakkında 
asılsız iddialarla ailem söyledi. Bu olayda amacı ise Sonya’nın hırsız olduğunu aileme 

söyleyip hem beni ayırmak hem de kız kardeşimle tekrar birlikte olabilecekti ama siz buna 
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engel oldunuz dedi. Artık herkes Lujin’in etrafını sarmış ve onu darlıyorlardı. Lujin nasıl 
böyle olduğunu anlamamıştı. Hiç böyle tahmin etmemişti. Kalabalığı yararak gitti. 

 

ÇANKAYA 12.12.2023 

 

Mustafa Kemal İngilizlerin saldıracağını tahmin etmiş ve yakın orduları telgraf 
çekmiştir. Liman Von Sanders’e tehlikeyi bildirmişti. Liman Von Sanders Mustafa Kemal’e 

“biraz ihtiyatlı olmaktan zarar gelmez” diyerek onunla alay etti.  

 

MONTE KRİSTO KONTU 09.01.2024 

 

Gemide büyük bir kargaşa vardı. Gemi dönerken kaptanı ölmüş. Vasiyetinde ise onu 

Napolyon'un sürgün olduğu adaya götürüp gömmelerini istemişti. İkinci kaptan bunu kabul 
edip oraya gider. Ve geldiğinde ödül olarak geminin kaptanı olur. Geminin en kıdemlisi bu 
durumu kaldıramamıştır. Ford geldiğinde nişanlısı Mercedes’e bu güzel haberi verir. Kaptan 

olacağı için düğünü yapabilirlerdi. Ama Mercedes’in kuzeni bunu kaldıramamış ve geminin 
en kıdemlisi ile anlaşıp iftira ile Ford’u düğününde Ford’u hapse attırmıştı. Ford hapiste 

ikisine de hatta Mercedes’e bile kin beslemişti. Bir gün hücresinden sesler gelir ve altı kırılır. 
Alttan yaşlı bir adam çıkar. Bundan sonra adamla birlikte tünel kazarlar. Ama yaşlı adamın 
kalbi dayanamaz ve ölür. Ford yaşlı adamın yerine geçer ve adamlar onu alır ölenlerin 

ayağına taş bağlayıp uçurumdan atıyorlardı. Bunun üzerine Ford atıldığı zaman kıvrak 
hareketlerle kurtulur. 
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7E SINIFININ KİTAP ÖZETLERİ 

 

ADALET BÖLÜKBAŞ 

 

AŞI ÇALIŞMASI 03.01.2024 

 

Sıla bir gün voleybol oynamak için dışarıya çıkmış dışarıda ayağı yaralı bir kedi 

görmüş bu kedinin ayağını araba ezmişti. Sıla hemen annesini aradı ve annesinin yanına 
gelmesini istedi. Annesi hemen geldi. Annesi hemen kediyi alıp veterinere götürdü. Veteriner 
kedinin ayağının kırık olduğunu söyledi. Ve hemen tedaviye başladı…  

 

ADANAZ 

 

BÜYÜK ATATÜRK’TEN KÜÇÜK ÖYKÜLER (2) 20.12.2023 

 

Okul ziyaretleri, Atatürk’ün günlük çalışmaları arasında özel bir yer tutardı. 
Çoğunlukla da habersiz yapardı bu ziyaretleri. 

Bir yurt gezisinde, yine bir köy okuluna uğradı. Tek sınıflı bir okulda, kapının 

açıldığını gören öğretmen başını çevirip Atatürk’ü görünce oturduğu kürsüyü terk edip; 

“Buyurun efendim’’ diyerek kürsüyü ona bırakmak istedi. Atatürk, bir el suretiyle 
durdurdu onu ve şöyle dedi: 

“Hayır’’ dedi. “Yerinizde oturunuz ve dersinize devam ediniz. Eğer izin verirseniz biz 

de sizden yararlanmak isteriz.’’ dedi. 

Sınıfa girdiği zaman Cumhurbaşkanı bile öğretmenden sonra gelir… 
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ENKAZ ALTINDAKİLER  14.02.2024 

 

Programı çekmeye başlayacakları zaman yaklaşınca yavaş yavaş yarışmacıları 

bilgilendirirler. Ve bir gün onları 1. eve bırakırlar. Yerin altında kayıp bir şehir gibi kumru 
kendi odasına gidip hazırlanır yemek yerler ve yola çıkarlar. 5 ayrı yol görürler. Onlar da beş 

kişidir. Uraz bir terslik olduğunu düşünür ama en son her yola tek kişi düşer. Ellerinde 
birbirleriyle konuşmak  için telsizler vardır. Yolda bir anda ışıklar kesilir ve her birine el 
feneri dağıtırlar ve bir şekilde bulurlar. 

 

ALARA EKER 

 

ON GÜN ÖNCEKİ KIZ   20.12.2023 
 

Leyla’nın eve dönmesinden bir kaç gün geçmişti. Yine Müphem’e gidecekti. İşte o 
gün geldi. Gittiğinde astral seyahat yapacaktı. Ya geleceğini ya da geçmişini görecekti. Ama 

bunların hepsi gerçekti. Etraf karanlık ve sessizdir. Barlas yani çalışan ona kablolar bağladı. 
Leyla rahat koltuktaydı. Barlas, Leyla’ya hangi zamana gitmek istediğini, kimi görmek 
istediğini hayal etmesini söyledi. Leyla ikizini yani Deren’i hayal etti. Fakat Deren ölmüştü. 

Leyla, Deren’in kaza geçirip öldüğü güne gitti. 

 

ON GÜN ÖNCEKİ KIZ   27.12.2023 

 

Deren’in kaza zamanına gitmişti. Belki motor kazasından kurtulabilirdi. Evdeydi 

Deren okula gitmek için hazırlanıyordu. Tam o sırada annesi içeri girdi. “Kızım, Deren hadi 
geç kalıyorsun hızlı ol” dedi. Leyla masanın üstündeki kartın yerini değiştirmişti. Deren 
kartını unutmuştu ve evden çıktı. Deren yürüyerek gidiyordu. Yoldan karşıya doğru 

geçecekti. Leyla telaşlıydı. “İnşallah kartı unuttuğunu anlar, geri döner ve kaza olmaz” 
demişti.     

  

ON GÜN ÖNCEKİ KIZ  03.01.2024 

  

Leyla şöyle iç geçirdi “inşallah kartı unuttuğunu anlar; geri döner ve kaza olmaz’’ 
Derken bir an geri döndü. Leyla mutlu olmuştu. Fakat ne olduysa gerçek hayata döndü. Kan 
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ter içindeydi ve Barlas ona bir bardak su verdi. Leyla’nın astral seyahat sona ermişti. 
Karşısında yepyeni bir umut vardı. Belki de Deren ölmemişti… 

 

SAKLAMBAÇ  14.02.2024 

 

Kitabımız Ophelia Valley adı verilen bir kasabada, iki cinayetin işlenmesiyle başlıyor. 
Amigo grubunda bulunan iki kızın art arda öldürülmesiyle beraber kasabada bir katilin 

olduğu anlaşılıyordu. Kasabalı bu durumdan oldukça tedirgindir. Bu durumda birçok dedektif 
kasabaya gelerek olayın ardındaki gerçekliği ortaya çıkarmaya çalışıyor. Baş kahraman olan 

Ansel, tüm bu olayların içerisinde arkadaşlarının ölümünün ardındaki gerçekleri öğrenmeye 
çalışacaktır ve bu sırrı çözmeye herkesten daha fazla yaklaşacaktır. Yazar kitap sonuna kadar 
katil konusunda ipuçları az vermektedir. Amigo kızların katili herkes çıkabilir. 

 

ALTUĞ ARDA UZ 

 

ŞEKER PORTAKALI  03.01.2024 

 

5 yaşındaki Zeze oldukça yaramazdır. Aynı zamanda duygusal olan Zeze hayal 
gücünü çok geliştirmiştir. Zeze yeni taşındıkları evin bahçesinde gördüğü Şeker Portakal’ını 

kendisine arkadaş edinir. Ona tüm hayallerini anlatır. Yıl başı geldiğinde Zeze hediye 
beklentisine girse de yoksul olan babasının ona hediye almaya parası olmadığı için üzülüyor 

ve Zeze çalışıp babasına filtreli sigara alıp hediye ediyor. Zeze bir gün Arivalde ile tanışıp 
onunla şarkılar söylüyor. Zeze’nin babası oğlunun Arivalde ile arkadaşlık yapmasını 
istemiyor. Buna rağmen  Arivalde ile görüşüp şarkı söylemeye devam eden Zeze, babasının 

kemerine maruz kalır ve babası onu çok fena döver. Zeze onun oğlu olmasını istemiyor. Zeze 
sürekli dayak yiyor. Zeze ve abisi dayak yediklerinden yataktan kalkamaz hale gelir. 

Geçmişte arabasını çaldığı Portekizlinin Oğlu olmak istediğine karar verir. Portekizli onu bu 
düşünceden vaz geçirir. Portekizlinin kaza yaptığını öğrenir.  

Öldüğünü öğrenince yıkılan Zeze’ye bir diğer haber ise yol çalışması olduğu için 
Şeker Portakalını kesileceği haberini alır. Kasabalılar Zeze’yi ziyarete gelir. Ancak o sadece 

Şeker Portakalı ile konuşur. Yıllar sona Zeze iyileşmiş, babası iş bulmuş olsa da çocukluğu 
artık ölmüş, kalbi soğumuştur. 
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MORG 14.02.2024 

 

Bir gün bir kız morga gider ve morgda paranormal olayları çözmesi istenir. Kız morga 

girdiğinde karşısında bir insan silüeti görün ve siluet kendine çok benzer. Kız morgdan bir 
ölü çıkartır ve onun üstünde deneyler yapmaya başlar ve ölüde bir tılsım bulur. Bu tılsım 

öteki ölülerden de çıkar. Ve 4 tane tılsım bulur. Bir kapak açılır ve tılsımlar havada uçar ve 
ölüler dirilir. Ve cinler çıkar. 

 

ASLAN KAYAHAN 

 

FİNİŞ ve FÖRB 27.12.2023 

 

Finiş ve Förb ağaç altında otururken canları sıkılır ve ne yapacaklarını düşünürlerken 

bir ses gelir. Sese bakmaya giderler. Sesin geldiği yerde hızlı bir tren vardır ve daha iyi bir 
hızlı tren yapmak isterler. Hızlı treni yapmaya başlarlarken ablası gelir ve “ne yapıyorsunuz” 

der. Onlarda “hızlı tren yapıyoruz” der. Sonra ablası “sizi anneme söyleyeceğim” deyip 
annesine gider ve söyler. Ablası ve annesi tren yapılan yere geldiğinde bir helikoptere takılıp 
gider. Hızlı tren, Finiş ve Förb ağacın altına geri düşer ve annesi çocuklarına aferin der. 

  

KARPUZ CAN 03.01.2024 

 

Can’ın babası kamyoncu ve kamyonuyla karpuz satıyormuş. Can zayıf sıska bir 
çocuktu. Can sıska bir çocuk olduğu için karpuzları yuvarlayarak götürüyormuş. Bir gün Can 

tek başına karpuz satarken sipariş gelmiş ve sipariş ise çok büyük bir karpuzmuş.  Can 
karpuzu yuvarlayarak götürürken karpuz bayır aşağı hızlıca gitmeye başlar. Can karpuzu 
yakalamak için hızlıca arkasından koşmuş ama maalesef yakalayamamış. Karpuz patlamış, 

bu arada bütün karpuzlar onların arkasından gelir ve onlar da patlar. Babası Can’a çok kızar 
ve bir daha tek başına sipariş götürmeye gitmesine izin vermez. Can büyüyünce bir daha 

karpuzları patlatmamış ve babası gibi güzel bir karpuzcu olmuş.  
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HARRY POTTER VE FELSEFE TAŞI12.01.2024 

 

Hayvanat bahçesinde yaşanan olay için Harry’e Vermon Amcası ceza verir. Harry’in 

cezası bitince pastaları almaya gider. Ve kendisine mektup geldiğini fark eder ve merdiven 
altındaki odasına gider, sonra Vermon Amcası gelir ve mektubu alır ve yırtar ve fırlatır sonra 

mektuplar gelmeye devam eder. Vermon diğer mektupları Harry mektupları almadan almaya 
çalışır fakat alamaz. Sonra mektuplardan kurtulmak için taşınır. Orada uzun bir süre kalırlar. 
Sonra Harry’in doğum gününde Harry kendine doğum gününü kutlarken kapı kırılır ve Harry 

gelir elinde pasta ile devam edecek.  

  

DURU DENİZ 

 

20.12.2023 

 

Yaprak adında bir kız varmış. Oğuz, Ali, Sinan ve Gökhan ile birlikte küçüklükten 
beri yakın arkadaşlarmış. Bir gün Oğuz, Yaprak’a şaka yapmaya karar vermiş. Yaprak’ın 
kütüphane nöbetçisi olduğu gün kütüphanenin kapısını kitlemiş. Bir saat bekleyip sonra 

kapıyı açacakmış. Bunu ise “Yaprak korksun diye” yapmak istemiş. Ali, Sinan, Gökhan, 
Yaprak gelmeyince merak etmişler. Oğuz, Yaprak’ın işi olduğunu, sonra geleceğini söylemiş. 

İki saat sonra Yaprak hala kütüphanede kilitliymiş. Telefonunun şarjı da bitince çaresizce, 
Yardım eden biri yokmu! Diye bağırıyormuş. Oğuz  Yaprak’ın kütüphanede kilitli olduğunu 
unutmuş ve arkadaşı olan Gökhan ile gezmeye çıkmış, sonra yanlarına Ali’de gelmiş. Bir 

pizzacıya oturmuşlar. Oğuz ile Gökhan’ın işi çıkmış ve Ali yalnız kalmış. Oğuz telefonunu 
pizzacıda unutmuş, Ali, Oğuz’un telefonuna mesaj geldiğini fark etmiş. Mesajı atan kişi 

Yaprakmış 2 saat önce atmış mesajı. Şöyle yazmış, “Gel beni buradan çıkar Oğuz’’. Ali 
mesajı görünce anlamış Yaprak’ın orda olduğunu. Oğuz’un çantasından anahtarı alıp okulun 
kütüphanesine gitmiş ve Yaprağı oradan kurtarmış. 

 

YENİ GELEN KIZ 10.01.2024 

 

Erica, Angus, Wiglat çok yakın arkadaşlar. Ejderha Avcıları okuluna gidiyorlar ve 
oradaki yurtta kalıyorlarmış. Ejderha Avcıları okulu sadece erkekler içinmiş. Bu yüzden Erica 

kız olduğunu arkadaşları hariç kimseye söylememiş. Fakat bir gün okula zengin bir ailenin 
kız gelmiş. Okuldaki bütün yasak şeyleri yapıyormuş. Örneğin, sakız çiğniyormuş, müdüre 

ismiyle hitap ediyormuş. Üstelik okula kızların girmesi yasakmış. Ama o zengin olduğu için 
müdür ona ayrımcılık yapıyormuş. Aslında Erica’nin annesi kraliçe babası da kralmış, 
kendisi de prensesmiş ve zenginlermiş ama müdür bunu bilmiyormuş.  
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HAYLAZLAR OKULU  17.01.2024 

 

Cingöz, Sırık, Sıska ve Tombik çok yakın arkadaşlardır. Aynı okula gidiyorlar ve aynı 

yurtta kalıyorlar. Bir gün Cingöz’ün ailesi, Cingöz’e evlerinde evcil hayvan bakması için bir 
kargo gönderiyor. Ve eğer Cingöz kargoyu kabul etmezse hayvanları barınağa götüreceğini 

söylüyor. Cingöz’ün yasadığı yurtta evcil hayvan beslemek yasak fakat Cingöz hayvanların 
barınağa gitmemesi için odasında saklamaya karar verir, fakat Cingöz’ün köpeği iğrenç 
kokuyor ve papağanı çok konuşuyor. Cingöz'ün öğretmeni iyi geceler demek için odasına 

geliyor ve köpeği görüyor, fakat öğretmen miyop olduğu için Cingöz onun köpek değil okula 
yeni gelen öğrenci olduğunu söyleyerek onu kandırıyor. Ve gizlice müdürün odasına girip 

köpeği yeni gelen öğrenci diye kaydediyor.  

 

BLOODBORNE              14.02.2024   

 

İsmi ‘’fenerli kadın’’ olan bir canavar var ve diğer yarattığı kurtlar ve ruhlarla, bir 
zamanlar  çok ihtişamlı bir kent olan Yharnam’ya saldırıyor ve şarkı söyleyerek halkı 

hipnotize ederek ya yiyor ya da kendi yaratıklarından birine dönüştürüyor. Fenerli kadın 
Abraham’ın annesini, Lucien ve Vivien’in annesini ve babasını öldürmüştü. Abraham ve 

Lucien evden kaçtı ve canavar avcıları grubuna katıldı ve fenerli kadını öldürdüler fakat 
sonra dört tane daha fenerli kadın ortaya çıktı fakat onları da öldürdüler bir yandan avcılardan 
birini fenerli kadın kendi canavarına dönüştürdü. Onu da öldürmek zorunda kaldılar en 

sonunda bütün fenerli kadınlar öldü 

 

RÜZGARI DİZGİNLEYEN ÇOCUK  21.02.2024 

 

William adlı bir çocuk Afrika’da yaşıyor ve 5 tane kız kardeşi var. Chilbert, Geoffrey 

diye arkadaşları vardı. Ve adadaki tek et yeme yolu kuş avlamaktı. William zekice tuzaklar 
kurarak kuşları avlıyor ve arkadaşlarıyla mangalda pişiriyorlardı 

 

 

 

 



 

İÇİNDEKİLER 

38  

ELİF GÖKMEN 

 

HER ŞEYİ YANLIŞ ANLAYAN KEDİ 13.12.2023 

 

Nazlı adında bir kedi varmış, rüzgârın bile kendisi için estiğini sanıyordu. Bütün aile 

sanki onun kölesiydi. Bütün her şey mimar babanın yeni projesi nedeniyle taşınacak 
olmasıyla başladı. Yeni taşındıkları ev müstakil değildi. Apartmanda oturuyorlardı. Yan 

komşusunun bir köpekleri vardı. Adı “Gece”ydi. Nazlı köpeklerden hoşlanmıyordu. Nazlı 
çok nankördü ve insanların çok gereksiz olduğuna inanıyordu. 

 

DOĞAYA FISILDAYAN ÇOCUKLAR 20.12.2023 

 

Çiftlikle, kalabalıktan uzakta yaşayan Andrea, disleksi olduğunu öğrenmesi dışında, 

sıradan bir yaz geçireceğini sanıyor. Oysa tatil Nico ve ailesinin çıkagelmesiyle günleri 
ummadığı kadar renklenir. 2 arkadaş kırlarda koşturur, keşifler yapar. 

 

ESİLA 

 

HAYAL SÖZLEŞMESİ 13.12.2023 

 

Seda üçüncü zarfı açtığında yazan şeylerden, zarfın İlker’in olduğunu anladılar. Zarfta 
yazan şey ise hep kötü karne aldığını annesinin de bu duruma çok üzüldüğünü yazmıştı. 
Kısacası amacı güzel bir karne almaktı fakat bu İlker için imkansız bir şeydi neden mi? 

Çünkü İlker koşmaya üşenen boş boş oturma şampiyonuydu. 

Türkçe dersinde hoca isim ve fili anlatırken “Mehmet parkta oturuyor” cümlesindeki 
yapılan işi İlker’e sordu. İlker de “Hiçbir iş yapmıyor” dedi. Bunu duyduklarında üzüldüler. 

Çünkü İlker’in yeni öğretmenleri sınıf arkadaşlarıydı.  
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 BURAYA GELECEK 20.12.2023 

    

Sıradaki aslında hayal Ezgi’nin idi. Ezgi’nin yazdığı şeyi tahmin edebiliyorduk ama 

en son sürprizleri yapardı. Yani ne tahmin yaparsak yapalım yanlış olurdu. Bir şarkı yazmıştı: 

“Gel gözlerinde yiteyim 

  Gel kalbinde atayım 

  Gel ömrümü vereyim 

  Gel gel bebeğim gel’’ 

“Bu şarkıyı her duyduğumda yüreğim güm güm atıyor. Ona gideyim diyorum aşkımı, 
sevgimi, tutkumu haykırayım’’ diyede altta not vardı. Fakat Ezgi’nin sevdiği kişi dizi 

karakteriydi ve buna ulaşmak zor olacaktı… 

 

 KİTAPLARDAN KORKAN ÇOCUK 27.12.2023 

 

Küçük Leopold daha sekiz yaşındadır ve kitaplardan çok korkmaktadır. Her yıl 
olduğu gibi doğum gününde annesiyle babasının getirdiği armağan paketini heyecanla açar, 

ama sahip olmak için can attığı bir çift koşu ayakkabısı yerine parlak kapaklı bir kitapla 
burun buruna gelir. Hıçkırılarak ağlamaya başlar. Kitapları öfkeyle yere fırlattı, gidip odasına 

kapanır. Oğullarının bu kitap korkusu hastalığını yenmek için doktora giderler. 

 

 

KİRAZ AĞACI İLE ARAMIZDAKİ MESAFE 03.01.2024 

 

Mafalda kademeli görme kaybına uğrayarak ve sonunda kör olur. 

Stargardt  hastalığından mustarip 9 yaşındaki ailesini çok seven bir kızdır. Doktorların görme 
yeteneğinin tamamen kaybolmasına sadece 6 ayı kaldığını tahmin etmesiyle Mafalda sevdiği 
ve artık yapamayacağı her şeyin bir listesini yazmaya başlar. Her gün okula yürürken, 

tırmanmayı sevdiği kiraz ağacının giderek daha az net gördüğü için görüşünün ne kadar 
çabuk bozulduğunu ölçmenin dokunaklı bir yolunu tespit ediyor.  
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KİRAZ AĞACI 14.02.2024 

 

Mafalda Doktor Algo’nun yanına gittiğinde Algo Mafalda’nın ebeveynlerine 

“Mafalda’nın uğraşabileceği ve seveceği bir şeyler yapmamız lazım” der ve ailesi 
Mafalda’nın uzun zamandır istediği eve taşınmaya karar verirler ve bunu Mafalda’ya 

açıklarlar. Mafalda çok sevinir ve hergün o ev ile ilgili hayaller kurmaya başlarlar. Yola 
çıktıklarında Mafalda bir şeyin eksik olduğunu fark etmiştir. Fakat aldırış etmemiştir eve 
girdiğinde eşyalar arasında kedisinin eşyalarını görememiştir ve annesine danışmıştır ve ev 

sahibinin kedilere izin vermediğini öğrenmiştir.  

 

MUHAMMED HARUN ÇETİNKAYA 

 

ŞİMŞEK HIRSIZI  03.01.2024  

 

 En son Percy, Furia ile olan Bayan Dadds’ı öldürdükten sonra bir otobüse binip New 

York’a giderken otobüste Bayan Dadds ve iki arkadaşı vardı. İnsanları ne yaparsa yapsın 
göremiyordu. Çünkü insanların gözünde sis vardır. Ondan sonra yer altına giderler ve 
Hades’in miğferi kaybolmuştur. Onun yeğeni olan Percy’nin çaldığını sanar ve ölü ordusunu 

çağırır. Üçlü üç inciyi ayağının altında ezer ve gökyüzüne çıkarlar. Heryerde ambulanslar 
vardır. Sonra Percy ilk şimşeği verir. 

 

CANAVARLAR DENİZİ 14.02.2024 

 

 Canavarlar Denizi'nin beşinci dizisi, Paul Atreides'in liderlik ettiği evrensel 
çatışmalar, entrikalar ve politik olaylarla dolu. Gezegenler arası mücadeleler, karakterler 
arasındaki gizemli ilişkiler ve evrenin derinlikleri ön plana çıkıyor. Paul, zorlu anlarla 

karşılaşıp büyük sınavlardan geçiyor. Dizide, Dune evrenindeki karmaşık dinamikler ve güç 
mücadeleleri vurgulanıyor. Heyecan, gizem ve aksiyonun bir araya geldiği bu dizi, izleyiciyi 

evrenin derinliklerine sürüklüyor. 
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KAYRA BARIŞ GÖKÇE 

 

HARRY POTTER AZKABAN TUTSAĞI  14.02.2024 

 

Üçüncü yılını Hogwarts Büyücülük ve Cadılık Okulu'nda geçiren Harry, önceki 

yıllarda öğrendiklerinin ötesinde büyülü yeteneklere sahiptir. Bu yıl, tehlikeli bir suçlu olan 
Sirius Black'in kaçtığı ve Harry'nin hayatının tehlikeye girdiği bir döneme işaret eder. Black, 

James ve Lily Potter'ın ölümünden sorumlu tutulan biridir. Azkaban'dan kaçan Sirius Black, 
Harry'nin peşinde olduğuna inanılan biri olarak bilinir. Ancak, gerçeklerin ortaya çıkmasıyla 
birlikte, Sirius'un aslında Harry'nin ailesini korumak amacıyla hareket ettiği anlaşılır. 

Dementorlar, sihir dünyasının en karanlık yaratıkları, okulu korumak için gönderilir ve 
Harry'nin üzerinde etkili olurlar. Harry ve arkadaşları, Sirius Black'in masumiyetini 

kanıtlamak ve gerçek düşmanı ortaya çıkarmak için zorlu bir mücadeleye girişirler. Bu 
macera, sırların açığa çıkması, yeni dostlukların kurulması ve karakterlerin derinleşmesiyle 
dolu bir serüven sunar. 

 

MERVE AKBULUT 

 

SİYAH İNCİ  20.12.2023 

 

Büyük bir çiftlikte doğan Siyah İnci çok akıllı bir tay, iyi kalpli sahipleri tarafından 
güzel bir ortamda büyütülmüştü. İyi huylu bir at oldu. Ancak bir gün başkasına satıldı ve 

insanların hayvanlara ne kadar kötü davranabileceğini anladı. Kiralık at olarak, ata binmeyi 
hiç bilmeyen antrenmansız insanlara katlanmak zorunda kaldı. Fayton ve yük atı olarak çok 
ağır yükler taşıdı. Ama her zaman karşısına hayvan seven iyi kalpli insanlarda çıktı.  

 

AYLAK ADAM 10.01.2024 

 

Mufassal kıssa başlarsın garip efsane söylersin. Düşünüyordu: “Çağımızda geçmiş 
yüzyılların bilmediği kısa ömürlü bir yaratık yaşıyor. Sinemadan çıkmış insan. Gördüğü film 

ona bir şey yapmıştı. Salt çıkarını düşünen değil. İnsanlarla barışık. Onun büyük işler 
yapacağı umulur. Ancak beş-on dakikada ölüyor.”  

Birden kalabalık yolda onunda burada olabileceğini düşünmüştü. Çevresindeki 

yüzleri inceledi. Gördüğü yüzler tasasız buldu. Herkese sanki onu tanıyormuş, görse 
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bilecekmiş gibi  bakıyordu. Bu gece çok bencildi. Kendi kendine kızıyordu. Kalabalıkla 
ilgisini kesti. İçine bir sıkıntı oturmuştu. Derin düşüncelere daldı. Bir ay önce yediği dayağı 

hak etmediğini düşündü. Onlara da anlatacaktı. Haksız olduğunu söyleyecekti. Yandaki 
üçüncü kişiye ne yapmak istediklerinin umrunda olmadığını onlara söyleyecekti. 

 

BABA VE OĞUL 21.02.2024 

 

Bir zamanlar, küçük bir kasabada yaşayan bir baba ve oğlu vardı. Baba, ismi Halit 
olan yaşlı bir marangozdu ve oğlu Emre ise meraklı ve enerjik bir çocuktu. Halit, 
marangozluğuyla geçimini sağlıyor ve oğluna bu mesleği öğretmeye kararlıydı. Bir gün, 

Halit işyerinde çalışırken Emre yanına gelip sordu: "Baba, bana marangozluk öğretebilir 
misin?" Halit, sevinçle gülümsedi ve "Elbette, oğlum. Ancak her şeyden önce sabırlı 

olmalısın. İşin inceliklerini öğrenmek zaman alabilir," dedi. Baba ve oğul, her gün birlikte 
atölyede vakit geçirmeye başladılar. Halit, Emre'ye ağaç kesmeyi, tahta şekillendirmeyi ve 
mobilya yapmayı öğretiyordu. Emre, her adımda babasının sözlerini dikkatlice dinliyor ve 

öğreniyordu. Bir gün, Halit yaşlı bir ağaç kesmeye karar verdi. Ağaç, yıllarca büyümüş ve 
kasaba hizmet etmişti. Emre, babasına yardım etmek için hemen yanına gitti. Birlikte 

çalıştılar ve ağacı kesmeye başladılar. Halit, "Oğlum, her ağacın bir hikâyesi vardır. Bu ağaç, 
kasabamıza yıllarca gölge yaptı ve kasabaya güzellik kattı. Ona saygı göstermeliyiz," dedi. 
Emre, babasının sözlerini anladı ve ağaca saygı göstererek çalıştılar. Ağacı keserken, birçok 

anı ve öğüt aralarında paylaşıldı. Sonunda, ağaç kesildi ve Halit, oğluna gösterdiği saygının 
önemini öğretmiş oldu. Baba ve oğul, bu deneyimden birlikte öğrenmiş ve güçlenmiş bir 

şekilde çıktılar. Her ikisi de birbirlerine olan bağlarını daha da güçlendirmiş, aynı zamanda 
marangozluk becerilerini geliştirmişlerdi. Ve o günün ardından, kasabada yıllarca hizmet 
etmiş olan ağaç, Halit ve Emre'nin ellerinde yeniden hayat buldu, bu kez birlikte yapılan 

güzel bir mobilya olarak. 

 

NİSANUR 

 

BALONLU SAKIZ AĞACI 13.12.2023 

 

En güzel balonlu sakızları üreten fabrikanın güler yüzlü sahibi üzgündür. Sakızları 
eskisi kadar lezzetli ve balonlu değildir. Çünkü sakızın gizli formülündeki özel ham madde 

uzaklardaki ülkeden gelmektedir. Çocuklar, bu uzak ülkelerde neler olup bittiğini öğrenmek 
üzere fabrika sahibini kandırır, maceralı bir yolculuğa çıkarlar. 
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KİP KARDEŞLER  20.12.2023 

 

Ertesi sabah Esila çok erkenden yola çıktı. Denizde olmayı özlemiş olan Elif ve Alara 

için yolculuğun ilk günü oldukça keyifli geçiyordu. Diğer yandan emellerine ulaşamayan 
Duru, hala burnundan soluyordu. Alara, Duru, Elif ve Ada ise büyük bir hayal kırıklığı 

içindelerdi. Denize açıldıklarına pişman olmuşlardı. 

Elif, bir fırsat bulup onları etrafına topladı. 

 

ZOR BİR SÖZCÜK  27.12.2023 

  

Temmuz ayında hani şu güneşin taşları çatlatacakmışçasına kuvvetli vurduğu 
sabahlardan birinde Andrea çiftlik avlusunun tam ortasına oturmuş, bir oraya bir buraya 

koşuşturan annesini düşünceli düşünceli izliyordu. 

Ertesi gün gelecek yeni misafisafirler için hazırlıklara günler öncesinden 
başlamışlardır. 

Annesi bir saniye durmaksızın hemen yandaki eve bir giriyor bir çıkıyordu. 

Üst katın pencerelerinden kış soğuğu ve nemin bıraktığı hafif küften kurtulsunlar diye 

havalandırılmış güneşlendirilmış şilteler takıyordu. 

Giriş katındaki pencereler de salona mutfağa sıcaklık ve ışık girsin diye ardına kadar 
açılmıştı. 

Bu, amcaların verdiği ve Andrea’nın oturduğu evin tıpatıp aynısıydı. Babası ve 

amcası gençliklerinde tamamen kendi başlarına çok büyük bir ev inşa etmiş, sonra da evi tam 
ortadan ikiye bölmüşlerdi ki birbirlerinin tıpkı aynısıydı bu evler. 

 

ARKADAŞLIK GELİYOR  17.01 2024 

 

Kısa süre sonra, içtikleri su ayrı gitmez olmuştu.  

Android ve Nica, çok gerekli olduğunda, aslında yalnızca ödev yaparken ya da anne 
babaları onları sofraya çağırdığında evde duruyorlardı. Öteki zamanlarda kırlarda oyun 

oynamak ve sohbet etmek için hep dışarıdaydılar.  

Soluk soluğa çayırlarda koşmak ne güzeldir; her seferinde bir yarış haline geliyordu.  
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“Dayanıklılık yarışması için” (onlar böyle diyordu) yalnızca tek kural belirlemişlerdi: 
Sağ ayak, çiçek tarlarındaki taşlara dayalı olarak havlunun tam ortasından başlamak ve hiç 

durmadan, olabildiğince hızla tepelere doğru koşmaktı. 

 

SAFTİRİK 15.02.2024 

 

Sınıfa bir proje veriliyor. Ve bütün bir dönem boyunca sınıfta öğretmen olmadan hep 

birlikte bu proje üzerinde çalışmamız isteniyor. İşin asıl noktası, proje bittiğinde, gruptaki 
herkesin aynı notu olması. Ben, Esma’nın da bizim sınıfta olduğunu öğrendim; bu benim için 
büyük sorun olabilir!  

 

REMZİ GÖKAY 

 

ÖMER SEYFETTİNDEN SEÇME HİKAYELER 
27.12.2023 ÇANAKKALE'DEN SONRA 

 

Yaşı 45’i geçmiş, hiç evlenmemiş, Acıbadem’deki evinden ve odasından hiç 

çıkmayan ak sakallı bir adam varmış. Ona akrabaları meraklı, uzaktan tanıyanlar “deli” 
dermiş. Ülkenin durumu kötü olduğu için ruh hali de kötüymüş. Çanakkale Savaşı’ndan 
sonra ard arda gelen zaferler ile psikolojisi düzelmiş. Evlenmeye karar vermiş. Her şeyi bir 

anda unutmuş ve Mefkure adında bir kızla evlenmiş. 

 

EFRUZ BEY 14.02.2024 

 

Efruz Bey zengin bir ailenin oğlu olarak Nişantaşı’nda yaşayan kibirli ve kurnaz bir 

adamdır. Hürriyete layık bir kahraman da popülist bir şekilde anayasayı ilan etmesi ve halk 
kahramanı olma çabası ile tutuklanıp hemen unutulmasıyla toplumun popülizmi hızla 
unuttuğunu gösterir. 

Asilzadeler içersinde soyluluk ünvanı seçen Efruz Bey arkadaşlarına kumar oynatma 
skandalıyla soyluluk hayalinden vazgeçer. Bilgi bucağında Türk ocaklarını ima ederek bilgi 
eksikliği olan insanları kandırmaya çalışır ancak kitabı satmayınca derneklerden kovulur. 
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Tam bir görüş öyküsünde köylülüğü öven Efruz Bey gittiği köyde yanıldığını fark 
eder. Açık Havan mektebinde okul kurma planları yapar. Ancak müdürün vazgeçmesiyle 

vazgeçer. İnat adlı öyküde ise yazarla anlamsız bir tartışmaya girer. Haksızlığını kabul 
etmez.  

Efruz Bey’in yaşamı toplumsal eleştirilerle kibir tutarsızlık ve popülizmin 

tehlikelerini ortaya koyar. Okuyucuya insan doğasının çeşitli yönlerini düşündürür.  

 

SAHRA 
             

OZ BÜYÜCÜSÜ 

 

Sıra teneke adamda idi. Teneke adam girdiğinde küre vardı. Oz Büyücüsü Teneke 

adama “ne istiyorsun” diye sordu. Teneke adam “gıcırtımdan kurtulmak istiyorum” dedi. Oz 
Büyücüsü de “bir şartım var” dedi. O da “şartın nedir” dedi. “Batının kötü cadısını yok 

etmelisin” diye şartını söyledi. Bir gün geçtikten sonra sıra Aslandaydı. Aslan ise “ben 
cesaretli olmak istiyorum” dedi ve Oz Büyücü Aslan’a da aynı görevi verdi. 

 

OZ BÜYÜCÜSÜ(FULL) 

 

Dışarıda büyük bir fırtına vardı. Fırtına, Dorothy ve Toto’yu evleriyle birlikte 
uçurmaya başlar. Fırtına, uçan Dorothy ve Doğu’nun İyi Cadısı Toto tarafından yönetilen 
Munchkin Land iner. Ancak cadı onlarla birlikte çiftlik evine düştüğünde ezilir ve olay 

yerinde ölür. Ölen cadı, Kuzey’in İyi Cadısı ile değiştirilir. Kuzeyin İyi Cadısı, Dorothy’ye 
gümüşten yapılmış bir çift sihirli ayakkabı verir. Sonra büyücü, Oz Büyücünün yolunu iyi 

tarif eder. Neden diye sorarsan “yalnız o Dorothy’nin eve dönmesine yardım edebilirdi.” 
Dorothy giderken yanına büyücüden bilgelik isteyen Korkuluk’u, cesur olmayı düşleyen 
korkak Arslan’ı ve bir kalbe sahip olmak isteyen Teneke Adam’ı alır. 

Mage’nin yanına geldiklerinde Mage ile çok iyi anlaşırlar. Sihirbaz hepsine yardım 

etmek istiyor ama küçük bir sorun var. Her şeyden önce, Batı’nın Kötü Cadısı’nı 
öldürmelerini istiyor. Bu hemen olmaz. Dorothy ve Aslan yakalanır, Korkuluk ve Teneke 

Adam onları parçalara ayırır. Ama sonunda, Dorothy bir şekilde cadıyı öldürmeyi başarır. 
Daha sonra arkadaşları onu tamir edip yanlarına alırlar ve tekrar büyücüye dönerler. Ama ne 
yazık ki büyücü bir büyücü değildi, öyleymiş gibi davrandı. Dolayısıyla bu küçük yolcu 

grubuna hiçbir şekilde yardımcı olmuyor. Korkuluk ve Teneke Adam’ı zaten istedikleri şeye 
sahip olduklarına ikna eder. 

Dönüş yolculuğunda yine çaresizce Güney’in İyi Cadısı’na giderler. Yol çok kolay 

değil ama en güzeli oluyor ve yolda Aslan’a bir krallık veriliyor. Daha sonra Dorothy, 
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başından beri giydiği büyülü ayakkabıların onlara geri dönüş yolunu gösterebileceğini fark 
eder. Böylece Dorothy eve döner, Teneke Adam Batı İyi Cadısı’nın eski krallığını yönetir ve 

Korkuluk, büyücü olmayan büyücüyü kendisi devralır. 

 

OZ BÜYÜCÜ   17.01.2024 

 

Topraklarımda tanımadığım insanlar geziyor. Bunun için benden izin almadılar. Tek 

bir adım daha atmalarına izin vermeyin diye emir verdi ve kötü cadı.  

Biraz şaşırmış olan kurtların lideri sakince “fakat hanımefendi bence onları, köleniz 
olarak almalısınız” diye mırıldandı.  

Aaaahh, Ne gereği vardı diye cevap verdi kötü cadı.  

Onlardan bir tanesi tenekeden yapılmış gibi duruyor. Diyerek ardından ondan da 

beter, samandan yapılmış. E sonra 1 küçük kız var yanında da bir aslan. Ama korkan bir 
aslan hiçbir işime yaramaz, gidin hepsini yok edin.  

Duyduklarımdan memnun olan kurtların lideri ondan istenileni yapmak için sürüsünü 

topladı ve Dorothy ile arkadaşlarının dinlendiği yere doğru yola koyuldular. Süratle Dorothy 
ile arkadaşlarının dinlendiği yere vardılar ve tam ağaca yaklaştıkları an, Teneke Adam ve 
Korkuluk, kurtların ayak seslerin duydular. “Hışşş” diye seslendi korkuluk. Teneke Adam da 

“Ama ben bir şey demedim ki… ” diye cevabı yapıştırdı. “Hayır, görmüyor musun, oradan 
bir kürt sürüsü bize doğru geliyor. ” 

 

DÜŞÜNDÜREN ÖYKÜLER -ADALET HANIM  14.02 2024 

 

Yaşlı kadın yatağından kalktı sabah namazını kıldı. Mutfağa gidip çayla birlikte bir 
iki lokma bir şeyler yedi. Oturma odasına geldi. Eski bir masanın yanındaki koltuğa oturdu. 
Masanın üzerindeki çerçevelere baktı. Bir tanesine uzandı. Titreyen parmaklarını fotoğrafın 

üzerinde dolaştırdı. Fotoğrafta istiklal madalyalı kara yağız bir adamla, makyajsız olmasına 
rağmen güzelliği göz alan bir kadın birbirine bakarak gülümsüyordu. Yaşlı kadın günaydın 

anne ve baba dedi. Sonra tekrar fotoğrafa baktı. Fotoğraf siyah beyazdı. Başka bir fotoğrafta 
ise subay üniformalı bir adam vardı. Kadın günaydın kocacığım dedi. Başka bir fotoğrafta ise 
bir erkek ve bir kadın vardı. Günaydın evlatlarım ve tüm fotoğraflara bakarak hepinizi çok 

özledim dedi. Eski telefonuna doğru yöneldi. Ağır ağır numaraları çevirdi ve 1 taksi çağırdı. 
Evden çıkıp taksiye binince şoför “Hoş geldin teyze, nereye gidiyoruz?” dedi. Yaşlı kadın ise 

şoföre “tüm gün beni taşır mısın? Bunun için sana 500 lira veririm” dedi.  Şoförde “mal 
sahibi benden her gün 500 lira istiyor” dedi. “O zaman sana 600 lira vereyim” dedi. Şoför ise 
“kurtarmaz ama senin hatırını kırmayayım” dedi. İlk önce nereye gitmek istersin deyince 

kadın “Anıtkabir’e gitmek istiyorum” dedi. Şoför “yaş kaç teyze deyince” kadın “88” dedi. 
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“Maşallah, Allah uzun ömürler versin teyzeciğim” dedi. “Allah sanada sağlıklı mutlu bir 
ömür versin evladım” dedi. Anıtkabir’e vardıklarında mozolenin önüne geldiler. Kadın 

çantasının içerisinden bir tane karanfil çıkardı ve çiçeği mozoleye koydu ve Atatürk’e 
“hayatım boyunca sana verdiğim sözü tutmak için çalıştım.” Kadın biraz geriye çekilerek 

ellerini açtı dua okumaya başladı. Ardından taksiye bindi ve “bankaya gidiyoruz” dedi.  

 

SEZAİ EREN DİL 

 

SULTAN ARPARSLAN   20.12.2023     
 

 Sultan Alp Arslan (1029 / 15 Aralık, 1072), Büyük Selçuklu Devleti'nin ikinci 
hükümdarıdır. Alp Arslan, Türklerin Orta Asya'dan Anadolu'ya gelişlerini ve mücadelesini 

yöneten askerî komutan ve hükümdardır. Gerçek adı Muhammed olup, daha çok ünvanı olan 
Alp Arslan adıyla tanınmaktadır. Malazgirt Meydan Savaşıyla Anadolu'nun kapısını türklere 

açmıştır. Tuğrul Bey 1063´de ölünce Selçuklu ülkesinde taht kavgaları başladı. Oğlu 
olmayan Tuğrul Bey, Alp Arslan'ı tahta layık gördü; fakat Alp Arslan'ın ağabeyi Kavurd 
tahta kendisi çıkmak istedi. Alp Arslan Kavurd ile yaptığı savaşı kazandı ve Selçuklu'nun 

başına geçti. 1068'te Bizans İmparatorluğu'na karşı savaş ilan ettikten sonra, kazandıkları 
savaşlar Türkler'i Ortadoğu'ya doğru geri çevirmiş; bu başarılar Bizanslılar'ı, Türkler'i 

çıkarmak için Malazgirt'e kadar getirmiştir. Alp Arslan 1071 yılında, Türk tarihinin en 
önemli zaferlerinden biri olan Malazgirt Savaşı'nı kazanmıştır. Alp Arslan, esir aldığı bir kale 
komutanı tarafından 1072 yılında şehit edilmiştir. Bazı kitaplara göre Alp Arslan'ın savaşta 

esir aldığı bir kişi yüzünden öldürüldüğü söylenmektedir. Türkmen takviminde 2002 yılından 
Temmuz 2008'e kadar Ağustos ayı Alp Arslan olarak adlandırılmıştır. 2005 yılından bu yana 

Yusuf Halaçoğlu başkanlığında yapılan kazı ve çalışmalarda mezarının Merv şehrinde olduğu 
tespit edilmiştir.  

 

ÇATIDAKİ GEZEGEN   

 

 Serdar ve Ceren çok iyi arkadaşlardır. Her zaman beraber olarak bazı planlar 
yapmakta ve oyunlar oynamaktadırlar. Kitap okumak için çatıya çıkmak ve dışarıya bakarak 
okudukları kitaplar ile ilgili hayaller kurmak onların davranışlarından biri olarak 

gerçekleşmektedir.  

En sıra dışı kitapları okumaya başlayan Serdar ve Ceren bir gün Güneş tutulmasına 
denk gelirler. Her yer bir anda kararır. Bazı kitap kahramanları ortaya çıkmaya başlar. Don 

Kişot, Dede Korkut, Moby ve Dick bunlardan bazılarıdır. Çocuklar çok şaşırır. Onlarla vakit 
geçirmek isterler. Kahramanlar hünerlerini sergilemeye başlar.  
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Belli bir müddet sonra güneş tutulması sona erer. Ardından kahramanlar da kaybolur. 
Kitap okuma faaliyetleri çok zevkli bir duruma gelirken Serdar ve Ceren arkadaşlıklarını 

ilerletir ve daha samimi olurlar. Her fırsatta çatıya çıkarak oradaki gezegende neler olup 
bittiğini merak ederler.  
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ARDA KALDI 

 

KARNE OYUNU 30.11.2023 

 

Çok çok zekiydi ama ne ailesi ne de öğretmenleri ve arkadaşları bunu bilsin istiyordu. 

Yeteneğini sır gibi saklayan Nora sınavlarda kötü not almanın karmaşık hesaplarına kafa 
yoruyor. Bir özel sınıfa geçirilmekten arkadaşlarından soyutlanmaktan ödü patlıyordu. 
Notları pek parlak olmayan Stephan’ın yakın arkadaşlığını yitirmesini hiç istemiyordu.  

 

BARAN KAPLAN 

 

11.01.2024 

 

Aynı ekip Millie’nin ailesini ziyarete gidiyorlar. Blitz moxxie ile dalga geçiyor. 
Güçsüz olduğunu söylüyor. Millie’nin babası Moxxie iş teklif ediyor “bir domuz öldür” zor 

değil diye düşündü ama domuzdan tekmeyi yedi. Çiftliğe yeni cowboy geldi. Domuzu 
öldürdü. Blitz etkilendi. Moxxie kıskandı. Millie biraz şüphelendi garip davranıyordu yeni 

cowboy çünkü. O gün Prens Stolas hasat bayramı dolayısıyla çiftliklerini ziyaret edecekti. 
Millie şüphelerinden bahsetti. Millie ve Moxis ile onun odasına girdi. Soyluları öldürmek için 
tasarlanmış silahlar buldular. Anladılar ki prensi öldürecekti. Tam çıkacakken cowboy geldi. 

İkisini de kilere kilitledi. Blitz onları çıkardı cowboy’u yaraladı ve gittiler.  

 

BATUHAN İŞİTAN 

 

BEYAZ GEMİ  04.01.2024 

 

Beyaz gemi romanının kahramanı yedi sekiz yaşlarında bir çocuktur. Çocuk; saflığın, 

bozulmamışlığın ve geleceğin sembolüdür. Aytmatov, çocuğun saf ve temiz dünyasından, 
hayatın acı ve çıplak gerçeğine uzanan bir roman kurgusu oluşturmayı başarır. Ona göre 
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çocukluk, gelecekteki insan karakterinin tohumudur. Çocukluk kişinin dilini öğrenmeye ve 
çevresindeki insanlarla tabiatla ve özellikle kültürle bağlarını hissetmeye başladığı 

dönemdir.   

 

SOL AYAĞIM 11.01.2024 

 

Yazarın, sol ayak parmaklarıyla yazmayı, resim yapmayı ve daktilo kullanmayı 

öğrenmek için çocukluğunda gösterdiği mücadeleyi anlatmaktadır. Ayrıca yaşadıklarında 
insanlara karşı ne kadar güçlü ve kararlı olduğunu gösterdi. 

 

YAĞMUR ADAM 19.02.2024 

 

Charlie, babasından kalan mirası elde etmek için Raymon’du kaçırdığında, boydan 
boya Amerikayı turlayacaklari heyecanlı bir serüvenin içine sürüklendiklerinden haberdar 
değildir. Öyle bir serüvenki ikisinide geçmişe, kaybedilen yıllara ve bir sevginin yeniden 

doğuşuna götürür.  

 

DEFNE KABADAYI 

 

YARALASAR 1 - 15. 12.2023 

 

Yeni doğmuş bir bebek olan Sedef, annesi tarafından istenmez ve çocuk yurduna 

bırakılır. Sedef 6 yaşındayken yurda gizemli bir katil gelir. 30 çocuğa uyku ilacı verir ama 
Sedefe ilaçlar etki etmiyordur. Çünkü annesi Sedefe hamileyken bir sürü ilaç kullanmıştır. 
Sedefi istemediği için. Sedef ile birlikte her çocuğun bileğine yarasa damgası basmıştı. 

Sedefe ilaç etki etmediği için bütün bu damga işine şahit olmuş ve kolu yanmış bir şekilde 
işaretlenen yarasa yüzünden. Yurttan kaçmış, Damgacı’ya Yankı ismini verdi. Sedef öğün 

yurttan kaçarak hayatını kurtardı. Yıllar sonra Yankı yani Sedef cezaevinden infazına tam 2 
yıl kala salındı ve Ajanlar tarafından bir tesise alındı burada Yankı ile birlikte 6 tane yarasa 
dövmeli, 6 genç vardı.  
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MOMO 04.01.2024 

 

Momo bir gün kaplumbağası ile yürüyüşe çıkar. Kaplumbağasının garip bir özelliği 

vardır. Bu özellikte kaplumbağa olacak şeyleri yarım saat önceden gördüğü için Momo’yu 
duman adamların elinden kurtarır ve onu Hora Usta’ya götürür. Hora Usta Momo’ya bir bitki 

verir ve bunu duman adamların inine götür der. Ve Momo hiç vakit kaybetmeden duman 
adamların inine bitkiyi götürür ve duman adamlar biterler. Duman adamların yalanı ortaya 
çıkınca köy eski haline döner.  

 

DUVARDA 3 HAFTA 11.01.2024 

 

Melisa ailesinin zoruyla bir çalışma kampına gider ve bavulunu uçakta kaybeder. 
Merkeze gelir ve birkaç tane arkadaş edinir. Bavulu gelene kadar onlardan aldıklarıyla idare 

eder. Fernando grubun rehberi onlara kuralları ve iş bölümlerini anlatır. Sabah erkenden 
kalkıp duvara giderler. Fernando bu duvarı yıkıp başka bir duvar yapılacağını anlatır. Melisa 
ve birkaç kişi duvarın arasındaki otları koparmaya ve temizlemeye başlarlar. Diğerleri ise 

toprağı kazıyordu ve taşları taşıyorlardı. Akşam olunca merkeze yani eve gelirler. İki kişi 
mutfağa geçer ve yemek yapmaya başlar. Herkes yemek odasında yemek yer ve ortak odaya 

geçerler. Fernando kahvesini içerken telefonu çalar ve söylenerek ayağa kalkar. Birkaç 
dakika sonra iki kişiyle geri gelir. Birisinin adı Vera diğeri ise garip şapkalı biri ve kimseyle 
tanışmak istemez.  

 

ELİF SU DAVRAN 

 

SAKLAMBAÇ 30.11.2023 

 

En son Maide’yi Matthew aldatmıştı. Sonra Sosyal Medyadan, Maide Ansel falan bir 
fotoğraf görüyor. O fotoğrafta Matthew’in kafasını teneke gibi bir şeye koymuşlar. Bunu 

gören Maide birden ağlamaya başlar. Henry’de direk bunları o fotoğrafı çekilen yere 
götürüyor. Birde ne görsünler. Matthew görüyorlar. Hem de diri yani canlı sonra Maide 
ölmediğini görünce direk gidiyor, sarılıyor ve affediyor. Sonra Ansel’in eski sevgilisi 

kasabadan gitmişti fakat sorgu için geri dönmüş. Çakal Dylon bir ara Ansel’e dedektif 
geliyor. Merak ettiği için. Sonra korku filmi falan izliyorlar. Sabah olunca Ansel okula 

gidiyor. Sonra onu hep oturdukları masada hemde Ansel’in yerinde oturan Dylon’ı görür. 
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SOBE  28.12.2023 

 

Katil en son Ansel’in yanına geliyor ve Dylan hakkında tehdit ediyor. Ansel hemen 

dedektifi arıyor. Ve dedektif geliyor. Ve Ansel’i kendi evine götürüyor.  

 

SOBE 2 - 11.01.2024 

 

Ansel dedektifle kiliseye gidiyor.  Orada tutuklandığında hafızasını kaybetmişti. 

Hatırlamak için işte beraber kiliseye gidiyorlar. Orada Ansel panik atak geçiriyor. Çünkü tüm 
yaşadıklarını hatırlıyor. Katili o gece Ansel görmüştü. Onuda hatırlıyor. Kısa boylu 
kahverengi gözlü koyu saçları ve sağ kolunun arkasındaki dövmeyi hatırlıyor.  

 

İNCİ ÖZEL 

 

İNSAN NE İLE YAŞAR 12.10.2023 

 

Bir gün durumu iyi olmayan bir adam yolda yürürken yerde yatan bembeyaz bir insan 
görür. Ve ona acıyıp onu eve götürür ve üstüne bir şeyler giydirir. Daha sonra adam bu 

insana çok alıştığı için onu yaptığı, ayakkabıcılık işinin yanına çırak olarak alır. Bir gün 
evlerine zengin bir müşteri gelir ve onlara bir yıllık deri ayakkabı dikmelerini söyler. Çırak 
sanki başka bir yere bakıyormuş gibi boşluğa bakar ve yüzü aydınlanır. Ancak ertesi gün 

zengin adamın uşağı geldiğinde adamın öldüğünü söyler. Ertesi gün farklı senin bir kadın 
müşteri ve iki kız gelir çırak hemen cama bakar ve yüzü bir önceki güne göre daha çok 

aydınlanır. Bunun nedenini merak eden ayakkabıcı sorar. Neden yüzün böyle aydınlanıyor 
diye, çırak söyle cevap verir: Ben buraya Allah tarafından bu dünyadaki üç sorunun cevabını 
bulmak için gönderilmiş bir meleğim. Bu üç soru şöyleydi. Birincisi insanın kalbine ne 

hükmeder? İnsana ne verilmemiştir? Üçüncüsü ise insan ne ile yaşar? Cevapları ise 1. 
sorunun sevgidir, çünkü o gün beni kurtarmanızı sağlayan kalbinizdeki sevgiydi. 2. sorunun 

cevabı ne zaman öleceğidir. O gün gelir zengin müşteri geldiğinde bir yıllık ayakkabı dikin 
dedi, ama yarın öldü. 3. sorunun cevabı ise sevgidir. Bir insan kendisi için değil sevgi için 
yaşarlar. Bunları söyledikten sonra süzülerek cennete gitti.  
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YUNUS ADASI 19.10.2023 

 

Bir gece Johny büyük bir gemi sesiyle uyanır. Balkona çıkıp baktığında altında 

kocaman hava yastıkları olan bir gemi görür. Ve acaba nasıl bir gemi diye merak ettiği için o 
gemiye biner ama inmek istediğinde ise artık çok geçtir. Gemi hareket etmeye başlamıştır. 

Bu geminin yolculuğu Avustralya’yadır. Yolculuk esnasında gemi bir kayaya çarpar ve 
batmaya başlar. John kurtulmak için denize atlar ve günün ağarmasını bekler. Sabah 
olduğunda çok güzel bir yunus sürüsüyle karşılaşır. Ve bu yunuslar onu yunus adası adlı bir 

yere götürürler.  

 

YUNUS ADASI 2 - 29.10.2023 

 

Gittiği gün hava çok sıcak olduğundan vücudu yanan Johny gören halk onu hastaneye 

kaldırırlar. Ama onun gemiye kaçak bindiğini anlarlar. Daha sonra Johny bir profesöre gider. 
Bu profesör yunusların konuşmaları, haberleşmeleri vb. çalışmalar yapıyor. Ve Johny’ye 
birkaç yunus fotoğrafı göstererek onu getiren yunusların hangisi olduğunu söylemesini ister. 

Johny gösterdikten sonra bu yunusların deniz altındaki seslerini yavaşlatarak onların 
konuşmalarından yunusların insanlardan bir şey istediğini anlar ve bu gizemi çözmeye başlar. 

Dr. Kazan Bey Johny ve Mike ile beraber yunusların ondan bir şey istediklerini 
kesinleştirdikten sonra fazla uzağa gitmiş olamaz diyerek ilk olarak Johny ve Mike … 

 

YUNUS ADASI 3  - 30.10.2023 

 

Dr. Kazan kendisini yapmaması gereken bir şeye zorladı. 

Katil balinaların beynine gönderilen elektronlar sayesinde Yunuslara karşı daha sakin 
olmalarını sağlamıştı ve bunu dişi balinalara uyguladığı zaman olaylar çözülecekti. Ancak 
ertesi gün büyük bir kasırga çıkar ve Dr. Kazan kangren olur. Ateşi çıkar. Hastanedeki ilaçlar 

kasırga yüzünden yağmalandığı için Dr. Kazan’ı tedavi edemezler. John bu ilaçların sadece 
yan yani öbür adada olduğu için Yunus Sputnik ve Yunus Susie ile adaya gidiyor.  

 

YUNUS ADASI 4 - 15.12.2023 

 

Johny adaya giderken büyük dalgalarla cebelleşiyor ama sonra ilaçlara ulaşıp Dr. 
Kazan’ı iyileştiriyor ama sonrasında Dr. Kazan’ın yunusların özel bölgesi olacağını ve katil 
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balinalarında kendisi özel bölge yapmak için plan kurar ve bunun için John’yi iyi 
üniversiteye gönderir ve böyle biter. 

 

SİMYACI 28.12.2023 

 

Bir tane adam varmış, bu adam bir gün babasına dünyayı dolaşmak istediğini söyler. 
Babası da bunun için çoban olma gerekiyor diyor. Çünkü o dönemde dünyayı düzgün bir 

şekilde gezebilmek için çoban olmak gerekiyor. Sonra o adam çoban dünyayı gezmek için 
yolculuğa çıkıyor. Bu yolculukta çok zorluklarla karşılaşıyor. Ama en sonunda başarıyor ve 
şöyle bir sözle bitiriyor. Eğer bir insan gerçekten isterse o isteğinin olması için tüm 

dünya ona yardım eder. 

 

İÇİMDEKİ MÜZİK 04.01.2024 

 

Melody adında 11 yaşında bir kız varmış. Doğuştan engelliymiş. Bu yüzden Melody 

okul hayatında çok zorbalığa uğramıştır. Konuşamayıp tepki veremediği için onu herkes akıl 
hastası sanar ama o aslında çok zekidir. Sonra bir gün matematik yarışına girer ve en çok 

soruyu bilerek kazanır ve kendini herkese ispatlar.  

 

PATATES SPOR 11.01.2024 

 

Okulda kurulan bir takımın 7. sınıflar arasında futbol turnuvası yapılıyor ve bu 
turnuvaya katılan Patates Spor’un takım direktörü köftecidir. Bu takım ilk zamanlarda fındık 

spordu. Fındık satıp kazandıkları parayla bu takımı kurmuşlardı. Ancak sonradan 
kazandıkları bu parayı babası hasta olan arkadaşlarına veriyorlar. Daha sonra da patates 

satarak kazandıkları parayla patates sporu kuruyorlar. Futbol turnuvasında her zaman 
birbirlerini destekleyerek her zaman birbirlerinin arkalarında durarak turnuvayı kazanıyorlar. 
Bu kitapta asla pes etmemeyi ve bir takımda bulunan herkesin birbirlerini desteklemesi 

gerektiğini anlatıyor. 
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BABA KURTARMA OPERASYONU  19.02.2024 

 

Erkek kardeş sınıf arkadaşıyla bir gün konuşur ve babasıyla kısa süre içerisinde tekrar 

bir araya geleceklerini söyler ve ayrıca anne ve babası ayrıyken yarışa girer ve çocuklarına 
hediye vermek için anne ve babalara bir yarışa girerlermiş. Bir gün baba çocuklarını alıp 

sinemaya götürür ama sinemada yemek yedikleri için ve annesi onlar gelene kadar yemek 
hazırlamak için çok uğraşır. Ve bu yüzden anne ve baba kavga eder ve baba hiçbir şey 
demeden evden çıkar.  

 

BABA KURTARMA OPERASYONU 2 - 26.02.2024  

 

Anneyle baba ayrıldıktan bir süre sonra başka birilerine aşık olurlar. Çocuklar da 
arada kalırlar. Annelerinin ve babalarının görüştükleri kişileri hiç sevmezler. Bu iki kardeş 

her zaman anne ve babalarını barıştırmak için uğraşsalar da başaramazlar. Bir gün 
kardeşlerden biri büyükanne ile konuşmaya gider. Büyükanneye bu ayrılık hakkındaki 
düşüncelerini sorar büyükannesi de bu evlilikte babanın daha düşüncesiz, rahat ve gevşek 

davrandığını bu yüzden de tüm sorumlulukların annesinin üzerine kaldığını söyler ve onların 
birleşmeleri için ilk önce babalarının kendisini düzelmesi gerektiğini söyler.  

 

IRMAK BETÜL TOKER 

 

ÇİZGİLİ PİJAMALI ÇOCUK 30.11.2023 

 

Bruno ve ailesi akşam aniden gelen askerin verdiği haberler ile sarsılır. Çünkü çok 
sevdikleri Berlin’deki evinden Out-with’deki toplanma kampının yanındaki evlerinden çok 
küçük bir eve taşınmak zorundalar. Ertesi gün Bruno, evdeki hizmetçinin dolabının arkasına 

sakladığı gizli eşyalarını sandıklara doldurduğunu gördü. Çok sinirlenen Bruno, o anki 
öfkeyle annesine ve hizmetçiye bağırmaya başladı. Taşınacaklarını öğrenen Bruno, çok 

üzüldü. Çünkü Karl, Martin ve Daniel en iyi arkadaşlarından ayrılmak istemiyordu. Orada 
yaşayacağı maceralardan ve kuracağı arkadaşlıklardan habersizdi. 

Toplanma kampındaki Shamvel ile arkadaş olan Bruno, Shamvel’in kaybolan 

babasını bulmak için toplanma kampının tellerinin açık olan kısmından giriyor ve Shamvel’in 
giydiği çizgili pijamalarını giyiyor. Bruno ve Shamvel, Shamvel’in babasını ararken askerler 
tarafından etrafları sarılıyor ve yakılmak üzere bir odaya götürülüyorlar.  
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MUCİZE  

August Pullman ya da takma ismiyle Auggie, on yaşındaydı. Ona göre sıradan bir 

çocuktu, en azından sıradan çocukların yaptığı şeyleri yapardı fakat sahip olduğu çene-yüz 
anomalisi, onu insanlara göre korkunç ve sıra dışı kılıyordu. 

Auggie, Papatya adında bir köpeğe sahipti. Auggie’ye göre onu normal insanlar gibi 

gören tek kişi, köpeği Papatya idi. 

Auggie, daha önceki on yılda geçirdiği yirmi yedi ameliyat nedeniyle hiçbir zaman 
gerçek anlamda bir okula gitmemişti. Bu yıl başlayacağı Beecheer Ortaokulu, onun gideceği 
ilk gerçek okul olacaktı. 

Auggie, okula gitme konusunda endişeliydi. Sahip olduğu “garip” yüz başka insanlar 

tarafından hoş karşılanmıyordu. Ayrıca Auggie yüzünü kapatabilmek için uzattığı uzun 
saçları ve Yıldız Savaşları takıntısı yüzünden uzattığı tek tutam örgüsüyle de garip 

görünüyordu. 

Okula başlamadan önce okul müdürü tarafından oluşturulan “hoş geldin komitesi” 
ona okulu gezdirdi. August, okulu gezdikten sonra okula gitme konusunda 

heyecanlanmıştı.  Ayrıca “hoş geldin komitesi”nden bir çocuğu sevmişti: Jack Will. 

Okulun ilk günü Auggie çok garip hissediyordu. Saftirik okuyanlar bilir. Peynir 
değdir’i hatırladınız mı? Basketbol sahasının tam ortasında duran “lanetli” peynire dokunanın 
bitleneceği söyleniyordu. İşte Auggie o gün tam olarak o peynir gibi hissediyordu. Basketbol 

sahasının ortasındaki dokunulmayan, lanetli peynir. Neden diye sorarsanız da, sanki yüzü 
bulaşıcıymış gibi insanlar ona değmemek için yol değiştiriyorlardı. 

Her zamanki gibi öğle yemeğini tek başına oturduğu masada yerken yanına 

“Summer” adında bir kız geldi. Onunla oturdu ve arkadaş oldular. Bundan sonra o masaya 
“yaz masası” dendi, çünkü August’un ismi Ağustos anlamına geliyordu. Summer yaz 
anlamına geliyor. Daha sonra Summer ve August bu masaya oturabilecek kişilerin  (adı yazı 

çağrıştıran kişiler) listesini yaptılar. August, Jack Will’i sevdiği için onun da masaya 
oturabilmesi için “Jack villada tatil yapıyor” diye soyadını villaya benzetmişti. 

Cadılar bayramı August’un yılın en sevdiği zamanıydı. Çünkü maske takıyordu ve 

maskeyle diğer insanlardan farklı görünmüyordu. Cadılar bayramı öncesinde Jack Will, 
Summer ve August giyecekleri kostümleri konuştular. August “Boba Fett” karakteri olarak 

gelecekti ancak son anda geçen sene de giydiği çığlık kostümünü giymeye karar verdi. 

August okula geldiğince Jack Will ve “hoş geldin komitesi”nde olan ve çok da 
hoşlanmadığı Julian ile konuşuyordu. Aslında ilk önce yanlarına gidecekti, ancak sonradan 
konuşmalarını biraz dinlemeye karar verdi. Jack, Julian’a aslında August’u sevmediğini (ki 

kanka gibiydiler ve her derste yan yana oturtuluyorlardı) sadece müdür istediği için onunla 
takıldığını ve August’un peşine takılmasının onun popüler gruplara girmesini engellediğini 

anlatıyordu. August, o anda karnından tekme yemişe döndü. Karnı ağrımaya başladı ve revire 
giderek annesini arattı. Annesi August’u okuldan aldı ve eve gittiler. August o gün Cadılar 
bayramında yapmayı en çok sevdiği şey olan “şeker mi, şaka mı?” gezmesine bile çıkmak 

istemedi. 



 

İÇİNDEKİLER 

57 8A SINIFININ KİTAP ÖZETLERİ 

Ondan sonra August, Jack’e mesafeli davranmaya başladı. Jack, August’un ona neden 
kızdığını merak etti ve Summer’e sordu. Summer ise sadece “çığlık maskesi” dedi ve gitti. 

Çünkü August’a söz vermişti, kimseye bir şey anlatmayacaktı. 

Jack ne olduğunu (her ne kadar uzun sürdüyse de)anladı ve aslında August’la 
takılmanın kendi tercihi olduğunu fark etti. August’a her şeyi anlatabiliyordu ve August onu 

hep güldürüyordu. August’tan özür diledi. August kabul etti ve yeniden kanka oldular. 

Artık 5. sınıf bitiyordu. Mezuniyet töreni için hazırlanan August, daha önce örgüsünü 
kesmişti, şimdi de saçlarını kısaltıyordu. Saçı ilk defa o kadar kısaydı. 

August o gün hem “Üstün Başarı Madalyası”, hem de “Örnek Davranış Ödülü” aldı. 

August çok mutluydu ve ilk gerçek anlamdaki okul yılından başarılarla mezun olmuştu. 

 

DUVARDA 3 HAFTA 11.01.2024 

 

Melisa, yaz tatilinde biraz olsun rahatlamak ve ailesinden uzaklaşmak için Londra 
tatiline gideceğini düşünüyordu. Fakat Almanya’da bir kampa gitti ve orada duvar örecekti. 

Her ne kadar önyargılı davransa da, orada sahip olacağı arkadaşlıklardan habersizdi, 
düşmanları tek tek arkadaşı olacak kamp çok daha güzel bir hal alacaktı.  

 

KARNE OYUNU  19.02.2024 

 

Nora, kötü notlar alınca müdürü, anne-babası, rehber öğretmeni ve birkaç kişi daha 
toplanıp toplantı yaptılar. Nora yıllardır arkadaşı için bol bol 0 alıyordu. Çok zeki Nora, 

yeteneğinin öğrenilmesi istemiyor. Sınavlarda 0 almak için hesaplar yapıyordu. Rehber 
öğretmeni bunu fark edince Nora’ya IQ testi yapmaya karar verdi. Nora bu testten normal 
zekalı çıkmanın yolunu buluyor.  

 

İSKENDER PALA- İKİ DİRHEM BİR ÇEKİRDEK 26.02.2024 

 

Bu kitap deyimlerin hikâyelerini anlatıyor. Anlatılan deyimlerden birini hatırladığım 
kadarıyla yazacağım. 

Afyonu patlamak 
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Osmanlı zamanında insanlar oruç tutarlarken uyuşturucunun temel maddelerinden 
olan afyon otunu ezip kağıtlara sararak mercimek büyüklüğünde toplar yaparlarmış. Sonra 

bunları ağızlarına yerleştirip oruç tutarken sakin kalırlarmış, kağıdın parçalanması geçip 
tiryaki sinirli olduğu zaman “daha afyonu patlamamış galiba, her şeye ters davranıyor” 

denirmiş. Afyonu patlamak deyiminin çıkış  noktası buymuş. 

 

MELİS PEKTAŞ 

 

KÜÇÜK CADI ŞEROKS 19.10.2023 

 

Masallar ülkesinde yeni masal üretilmez olunca, herkes mutsuzluğa kapılmıştır. 
Bunun üzerine Prens Hortim, ülkenin becerikli küçük cadısı Şeroks’u yeni masallar bulması 

için Dünya’ya gönderir. Bu zorlu yolculukta Şeroks’un başından neler neler geçer. 
Karşılaştığı sürprizler Şeroks’u düşündürür ve olgunlaştırır… Şeroks aslında çok uslu biriydi 

ama masallar bulması için Dünya’ya gönderilince artık kendinde olmayan bir Şeroks vardı. 

 

ÇILGIN DENEYLER KULÜBÜ 2 - 04.01.2024 

 

Onur, Berk ve Mert diye üç arkadaş varmış. Bir de Ece diye yeni mahallelerine 

taşınan bir kız. Ece daha yeni gelmişti ve gelir gelmez Onur, Berk ve Mert, Ece’ye çok gıcık 
olmuşlardı. Bir gün okula geldiklerinde hocaları dron yarışması olduğunu söylemişti ve 
Onur, Berk ve Mert direkt olarak katılacaklarını söylemişlerdi. Ve dron yarışması iki hafta 

sonraydı. Üç arkadaş okuldan çıktıkları gibi direkt olarak dron yapmaya başladılar. Dron’u 
yapmaları tam bir hafta sürmüştü. Diğer kalan zamanda da dronu sürekli uçurup test ettiler ve 

dronlarını uçurdular. İlk gün dronları çok iyi uçuyordu ve yarışma için ilk gün 1 puan 
almışlardı. Sonra akşam oldu ve otele gidip yemek yedikten sonra odalarına dağıldılar. 
Akşam 00.00-01.00 gibi bahçedeki hangardan tıkır tıkır sesler geliyordu. Berk ilk önce 

güvenlik zannetmişti. Çünkü hangarların içinde dronlar vardı ve dronları korumak için 
bahçede güvenlik vardı.   

 

ARKADAŞLAR ARASINDA LAFI OLMAZ 11.01.2024 

 

Lisede bir grup kızlar okulda güzellik tablosu için yarışıyorlar. 8 genç kız okulda bir 
liste görüyor ve ne olduğunu merak ettikleri için hemen listeyi görmek için listenin olduğu 
yere gittiler ve listede güzeller ve çirkinler yazıyordu. En güzeli Milo en çirkini ise Sallydi ve 
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bu iki yakın arkadaşlardı ve Sally ile dalga geçiyorlardı. Çirkin olduğu için sonra Milo da 
Sally’nin en yakın arkadaşı olduğu için yanında olması gerekirken o da diğerleri gibi Sally ile 

dalga geçti ve iki arkadaşın arası bozuldu.  

 

MUHSİN EMRE KAYA 

 

HİTLER OYUNCAĞIMI ÇALDI 30.11.2023 

 

Anna Almanya’da ailesiyle yaşamaktadır. Anna Berlin’in dört bir tarafındaki afişleri 

fark edemeyecek kadar dersleriyle meşguldür. Anna aslında Yahudi’dir ama kendisi bunu 
bilmiyor. Ona göre Yahudilik saç rengi, göz tip vb. özelliklerin olduğunu düşünüyor. 
Anna’nın hayatı normal giderken babası bir anda ortadan kaybolur. Polis teşkilatında onun 

babasının yazdığı kitapları okuyan bir polis Anna’nın babasının pasaportuna el konulacağı 
haberini yaymıştır. Babası apar topar ailesini alır ve seçimlerden sonra döneceklerini söyler 

ve Almanya’yı terk eder. Anna’nın bebekliğinden beri oynadığı pembe tavşanı evde kalır. 
Seçimleri Adolf Hitler kazanır hemen sonra Anna ve ailesinin evine baskın yapılıp eşyalarına 
el konulur. Hitler Anna’nın pembe tavşanını da almıştır. İsviçre’ye taşınıp yeni bir yaşam 

macerasına başlarlar. Burada Anna ve abisi yeni bir okula başlar. Babaları iş bulamayınca ve 
başına ödül konulunca birkaç yıllığına Fransa’ya, sonra iş bulma ümidiyle İngiltere’ye 

sığınırlar. Bu yolculuklar boyunca Anna yeni diller ve yeni kültürleri tanımıştır ve savaş 
bitiminde İngiltere’ye taşınıyorlar. Anna’nın annesi şu sözleri söylüyor. “Sadece Yahudi 
olduğumuz için değil. Babanız artık düşündüğü şeyi özgürce söylemesine izin 

verilmeyeceğini ve bundan sonra yazamayacağını düşünüyor. Çünkü Naziler kendisiyle aynı 
fikirde olmayan insanları sevmiyor.” Aslında varmamız gereken şey. Bu şekilde tüm dünyada 

yaşanan faşist baskıların aslında ırk ve din gibi şeylerle ilgili olmadığı, iktidarı siyasi 
tercihleriyle “eleştirmek istememesiyle” ilgili olduğunu anlatıyor. 

Anna büyüdüğünde iyi bir yazar olup mülteciliği sevebileceğine inanıyor. 

“Gerçek bir hikâyeden uyarlanmıştır.” 

 

30.11.2023 MİNECRAFT 

 

Karakterimiz bir gün tekne seyahatindeyken teknesine bir dalga gelir ve denize düşer. 
Denizden çıktığı anda ne bir tekne, ne de bir kara görür kendisi panik yapar ve yüzmeye 
başlar. Sonra havaya baktığında bulutların ve güneşin kare olduğunu düşünür. Panik halinde 

bu gerçek değil hepsi bir rüra diyerek yüzer. Fakat etraf sadece denizdir. Ardından ona doğru 
gelen lacivertimsi siyah bir canlı görür. Canlı yakınına gelince bunun mürekkep balığı 

olduğunu anlar fakat oda karedir. Kulaç atıp kaçmaya çalışır hiç yorulmadığını fark eder. 
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Ardından eline ve ayağına baktığında kendisinin de kare olduğunu anlar. İleride yeşilli ve 
kahverengili ağaç görür ve bu bir adadır. Kendisi çok sevinip oraya gider fakat buradaki her 

şey kareden oluşuyordu. Hava kararmaya başladı ve kendisine doğru gelen bir şey fark etti. 
Bu kare zombiydi. Zombi ona vurdu ve karakterimiz kısacası Steve hasar aldı. Sonra çok acı 

hissederek kaçmaya çalıştı ve anında iyileştiğini keşfetti. Sonra sabah oldu ve zombinin acı 
içinde yanarak öldüğünü gördü. Bir şeyleri yumruklayarak kırılabildiğini öğrendi ve hemen 
ağaç toplayıp kendisine bir baraka yaptı. Onun yanı sıra kazma kürek hatta kılıç yapmayı 

öğrendi. Adadaki hayvanların yanına gitti. Onlarla konuşurken kolsuz ve bacakları olmayan 
bir canlı Steve ve hayvanların yanına gelip aniden patladı. Steve acı içinde bağırdı. Bir ciğeri 

patlamış diğeri de dayanmaya çalışıyordu. Karnından bir gurlama geldi. Acıkmıştı ve acıktığı 
için de iyileşemiyordu. Çantasından 3 adet elma çıkarıp karnını doyurdu. Bütün hayvanlar 
adeta bir cinayet gibi yerde etleri duruyordu. Steve etleri aldı ve fırın yapmayı öğrendi ve bu 

etlerle karnını doyurabildiğini fark edip yeni şeyler keşfetmeye başladı. Devamı gelecek… 

 

27.12.2023 DEDEMİN BAKKALI 

 

Şebnem Bursa’nın köylerinden birinde ailesiyle beraber yaşayan 8 yaşında bir 

çocuktur. Şebnem köy halkı tarafından sevilen birisidir. Köy halkı Şebnem’e büyüyünce ne 
olacağını soruyordu. Şebnem’in ise buna verecek henüz bir yanıtı yoktu. Çünkü ne olmak 
istediğini bilmiyordu. Bu yüzden kendisine bir liste hazırladı. Annesi ve babasının 

mesleklerini beğenmiyordu. Sonra düşündü ve dedesi gibi bakkal olabileceğine karar verdi. 
Çünkü dedesinin bakkalında bir sürü şeker ve yiyecek vardı. Şebnem okuldan sonra 

dedesinin yanında çıraklığa başladı. Diğer çocuklar gibi oyun oynamaktansa sürekli çalıştı. 
Dedesi Şebnem’in bu durumuna üzülüyordu. Ancak onu incitmek istemediği için bir şey 
demiyordu. Sonra bir gün zengin bir ailenin çocuğu bakkalda gördüğü hemen hemen her şeyi 

almak istiyordu fakat annesi bu ürünlerin sağlıksız olduğunu düşündü. Şebnem ise 
dükkândan sağlıksız şeyler sattığını düşündü. Şebnem dükkânda daha sağlıklı ürünlerin 

satılmasını düşündü. Bu nedenle komşularından organik ürünler alıp satmaya başladı ancak 
Şebnem’in dedesi buna kızdı. Şebnem hayal kırıklığına uğradı fakat müşteriler bunu 
beğenmişti. Bir gün müşterilerden birisi ona ilaç satmasını önerdi. Fakat yine ağır şikayetler 

aldı. Şebnem artık şikayetlere dayanamıyordu. Bir gün mahallenin doktoru geldi ve 
Şebnem’e doktor olmasını söyledi. Şebnem ise ben yazar olacağım, dedi.  

 

04.01.2024 KÜÇÜK KARA BALIK 

 

Küçük kara balık ailesiyle okyanusta yaşıyordu. Birgün annesine “neden karaya 
çıkmıyoruz?” dedi. Annesi bunun tehlikeli olabileceğini söyledi. Fakat annesini dinlemedi ve 

gizlice yüzeye çıktı. Gökyüzü ve doğa ona çok güzel geldi. Aşağıya ineceği sırada bir 
akıntıya kapıldı ve kurtulamadı. Her yere baktı ve aradı fakat ne evini ne de annesini buldu. 
Önce hamsilere sordu, sonra ahtapota ve yengece. Fakat herkes onu ya tersliyor veya 

sorusuna cevap vermiyordu. En son bir kayanın üstüne geldi ve kaya hareket etti. O bir 
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kaplumbağaydı ve küçük kara balığa yerini bulmasına yardım etti. Ve annesini buldu. 
Anneside küçük kara balığı bir daha gitmemesini söyledi.   

 

MESSİ  12.02.2024 

 

Yıl Mart 1993’tü. Messi o gün abilerinin maçını izleyecekti. Lionel’e büyükannesi 
“Sende oynayabilirsin onlardan daha iyisin” dedi. Fakat Lionel sakatlanmaktan ve arkadaş 

edinememekten korkuyordu. Büyükannesi ona hep iyi bir futbolcu olabileceğini söylüyordu. 
Sahaya geldiklerinde abilerini izlemeye başladı. Fakat bir sorun vardı. Abilerinin takımında 
bir oyuncu eksikti. Hakem Lionel’i işaret ederek onu sahaya aldı. Bu onun kendini göstermek 

için bir firsatıydi. Lionel’i izleyenlerin ağzı açık kalmıştı.  

 

MESSİ 2 - 19.02.204 

 

Barcelona ile çalışan bir menajer olan Horacio sahanın kenarında duran patronuna 

Lionel’i gösterdi. Ve onun desteğini alırsa hiçbir sorun yaşamayacağını söyledi. Lionel 
İspanya'ya gitmeyi kabul etti. Adeta kalbi yerinden çıkacaktı. Fakat reddedilirse Arjantin'e 

geri dönecekti. Bu da futbol kariyeri için pek iyi olmazdı. Barcelona kulübü Lionel’in 
büyüme hormonu tedavilerini de karşılayacaktı. Daha sonra Barcelona genç takımı ile bir 
deneme maçına çıktı ve maçta elinden geleni yapıp maçı kazandılar. Lionel’in babası ve 

kendisi Barcelona ile anlaşmaya çalıştı. Babası “Eğer imzalamazlarsa onunla başka takımlar 
sözleşme imzalar ve onu kaybedersiniz,” dedi. Barcelona teknik direktörü Rexach pekala 

şuna ne dersiniz diyerek masadan bir peçete aldı ve Lionel’in babasına uzattı. Üstünde 
Lionel’in Barcelona oyuncusu olduğu yazıyordu. Lionel sözleşmeyi imzaladı ve artık 
Barcelona oyuncusu oldu. Lionel onlara minnettar oldu. Lionel oynadığı bir maçta elmacık 

kemiğini kırdı. Bu yüzden maske takmak zorundaydı yoksa maça giremezdim. Lionel’in 
ailesi onun yanında olmak için önce ispanya'ya taşınsa da annesi ve abileri Arjantin'e geri 

döndü fakat babası yanındaydı. Lionel sadece bir kulübe gelmemiş evinden binlerce 
kilometre uzaktaki bir kıtaya gelmişti.  

 

MESSİ 3 - 26.02. 2024 

 

Messi ne kadar iyi olsa da daha genç olduğu için ilk 11’e almıyorlardı. Daha sonra 

takıma alındı. Lionel, hızlı ayak hareketlerinin ve top sürme becerilerinin yanı sıra özellikle 
de doğrudan kaleye yönelme dürtüsüyle hem antrenörlerini hem de oyuncuları hayretler 

içinde bırakıyordu. Lionel’i tecrübesizliği nedeniyle Espanyol'a karşı oynatmakta tereddüt 
ettiler. Daha sonra maça çıkarmaya karar verdiler. Ve maçı kazanıp ilk kupasını kaldırdı.  
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OĞUZ UTKU ÇALIŞKAN 

 

KÜÇÜK KAPLUMBAĞA 30.11.2023 

 

Kaplumbağa ailesiyle dolaşırken fırtınalı havada çok yüksek dalgalarla akıntıyla 

sürüklenir ve kaybolur. Küçük kaplumbağa hayatta kalır ve ailesini bulmaya çalışır. Ama 
yüzmeyi bilmesine rağmen tek sıkıntı avcılar, köpek balığı ve pis sular. 

  

LUIS SUAREZ 04.01.2024 

 

Çok yoksul bir ailede dünyaya gelen Suarez çok küçükken sokaklarda yalın ayak 
futbol oynayan tek bir çift ayakkabıyla yavaş yavaş yükselen Suarez profesyonel futbolcu 
olarak başlamış Barcelona gibi büyük takımlarda oynamış ve 2023’te emekli olmuştur.  

 

PATATES SPOR 19.02.2024 

 

Cumali ve arkadaşları okullar arası düzenlenen 7. sınıf futbol macerasına başlar ve 
takımların adını Patates spor koyarlar. Bir de arkadaşı gibi olan kendilerinden daha büyük bir 

tane köfteciye sahipler.  

 

ÖMER EFE AYGÖREN 

 

BEYAZ GEMİ  27.12.2023 

 

Küçük bir köyde yaşayan 8 yaşında bir çocuktu. Ailesi çocuğu köye, yani dedesine 

bırakıp şehre göç etmişlerdi. Çocuk, öğrenmeye meraklı bir çocuktu. Teleskobuyla gölün 
ötesine, denize bakardı. Oradan düzenli olarak büyük bir beyaz gemi geçerdi. Çocuğun hayali 
de o gemiye ulaşmaktı.  
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SOL AYAĞIM  04.01.2024 

 

Zihinsel engelli, sakat ama yetenekli bir çocuk doğar. Ailesi tedavisi için parası 

yetmediğinden çocuğu evlatlık olarak bakım kurumuna verir. Her zorluğa rağmen çocuk, 
hayata tutunmayı başarır.  

 

SHERLOCK HOLMES: MAVİ YAKUT’UN SIRRI  19.02.2024 

 

Sıkıcı bir akşam günü, Peterson dışarıda küçük bir eğlenceden evine dönerken bir 
adamın bir grup serseri tarafından dövüldüğünü görür. Oraya doğru koşunca dövülen adam 
da korkudan kaçar, ardından bir melon şapka ve bir kaz bırakır. Peterson onları alıp Holmes’e 

götürür. Kazın içinden mavi bir yakut çıkar. Holmes şapka ve kazı düşüren adamı bulur ama 
adamın bundan haberi bile yoktur. Kazı kimin sattığını bulur, oradan da mavi yakutu 

kuyumcudan kimin çaldığını bulur. Onu affetmeye karar verir.  

 

SAFİYE ÖZLEM 

 

FARELER VE İNSANLAR  04.01.2024 

 

Zeki ve kırık bir adam olan Goerge Milton ile George’a kesinlikle tezat oluşturacak 

şekilde iri ve çok güçlü ama akli dengesi bozuk olan Lemie Small, büyük bunalım sırasında 
çiftlikten çiftliğe dolaşarak iş arayan göçmen toprak işçilerinden ikisidir. Kaliforniya’daki bir 
çiftlikte iş bulurlar ve para biriktirmek için çalışmaya başlarlar. Kendilerine ait bir parça 

toprak edinip oraya yerleşmeye dair ortak hayalleri vardır. Lemie bu hayali Goerge’a 
defalarca anlatır ve en çok da besleyip okşayabileceği yumuşak tavşanlarla ilgili kısmını 

sever. Goerge da Berrier’in bu takıntısını onu korumak için, başını belaya sokarsa tavşanlara 
bakmasına izin vermeyeceğini söyleyerek kullanır.  

Yeni çiftlikte ikilinin hayali gerçek olmaya daha yaklaşır. Yaşlı ve bir elini çiftlikte 
kaybetmiş bir işçi ona Candy, ikilisiyle parasını birleştirmeyi ve böylece ay sonunda 

hayallerindeki çiftliği satın almalarını önerir. Ancak bu hayal, çiftlik sahibinin oğlu olan 
Curley’nin güzel karısının Lemie tarafından saçını okşamaya çalışırken yanlışlıkla 

öldürülmesiyle suya düşer. Curley bir linç grubu oluşturarak Lemie’yi öldürmeye çalışır. 
Daha sonra diğer işçiler gibi yalnızlık ve acı dolu bir hayat sürmeye mahkûm olduğunu 
anlayan Goerge, arkadaşının, itikamın peşindeki Curley tarafından öldürülmesini istemez. 
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Lemie’yi onlardan önce bulur, hayallerindeki çiftliği anlatarak sakinleştirir ve silahla 
öldürür.   

 

ZOE'NİN MASASINDAN 11.01.2024 

 

Ortaokula giden Zoe isimli bir kızımız var. Bu kız annesi ve üvey babası ile yaşıyor. 
Biyolojik babası cinayet işleme suçundan dolayı hapiste. Babası Marcus bu suçu işlemedi, 

ancak Zoe başta onu suçlu sanıyor. Babası Marcus aslında Zoe’ye düzenli olarak mektup 
gönderiyor. Ancak Zoe’nin annesi Marcus’un suçlu sandığından ve bir suçlunun kızına 
mektup göndermesini istemediğinden mektupları çöpe atıyor. Ancak bir gün Zoe 

arkadaşlarından mektup beklerken babasının mektubunu görüyor ve hikâye başlıyor. Ayrıca 
hikâye bundan ibaret değil, kızımız Zoe aşçı olmak isteyen aşçı olan idol Rulay William gibi 

bir yarışmaya katılmak istiyor. Bir aşçılık yarışmasında Birinci olup gelecekteki kariyerini 
belirlemek istiyor aslında. Bir de çocukluk arkadaşı olan, Trevar var. Trevar boşsa yani yaz 
tatilinde arkadaşlarının arasında popüler olmak için Zoe’yi kötülemişti ve Zoe bunları 

duymuştu. Trevar’ın bundan haberi başlarda pek yok ama ortalara doğru anlayıp özür diliyor. 
Neyse asıl konu Marcus’un suçsuz olduğunun kanıtlanması ve Zoe Marcus’un suçsuz 

olduğunu anladığından (tahminen) onu kurtarmak için çalışmalara başlıyor. Tabi ki başta 
bilgi toplaması lazım. Bu yüzden kütüphaneye gidip hukuk ile ilgili bölümleri arıyor ve 
“Masumiyet Projesi” adlı kitabı buluyor. Bu kitabının sahibini yani bürosunu bulmak kitabın 

belli bir ölmesini alıyor. Zaten arada arkadaşlık ilişkileri, aşçılık, okul falan. Ve kitap 
Marcus’un suçlu olmadığını masumiyet projesi tarafından kanıtladığının ardından Marcus 

Zoe’nin doğum gününü yanında kutladı.  

 

ANNA KARENİNA  11.01.2024 

 

Konstantin Levin, çiftçilik ile uğraşan iyi niyetli biriydi. Moskovalı elit bir kız olan 

Kiti’ye aşık olur. Fakat Kiti’ye ilgi duyan bir tek kendisi değildir. Yakışıklı ve zengin bir 
kont olan Uranski de Kiti’yi sever ancak amacı onunla takılmaktan ve onunla eğlenmekten 
başka bir şey değildir.  

Ayrıca Uranski onun için oldukça fedakarlıkta bulunan karısını sırf 1-2 eğlence için 

bir kenara atıyor.  
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İLK AŞK 19.02.2024 

Kitap Vladimir Petrov için misafirliği gittiği evdekilerin ilk aşklarını anlatmasıyla 

başlıyor. Biri bakıcısına, diğeri de görücü usulü evlendiği karısıyla ilk aşk yaşamış. Bu 
kitapta, Vladimir’in ilk aşkını anlatıyor.  

16 yaşında Moskova'da onu umursamayan ailesiyle yaşıyorken olmuş. Yanındaki 

villaya taşınan zengin genç ve güzel bir kadına aşık olmuş. Bu anlatılıyor.  

 

YAĞMUR BUSENAZ ADAL 

 

KÜÇÜK PRENS 30.11.2023 

 

Duvardaki resim çocuğun dikkatini çok çeker. Resimde bir boğa yılanı bir hayvanı 
yerken resmedilmiş. Çocuk bu resmi kendi kendine çizmiş ve çizdiği yetişkinlere göstermiş. 

Yetişkinler ise korkup korkmadığını sorar ama yetişkinler neden bir şapkadan korkup 
korkmadığını sorar. Aslında bu bir fili sindirmekte olan bir boğa yılanı olduğunu söyler. 

Yetişkinler böyle resimlerle değil Coğrafyayla uğraşmasını söyler ve 6 yaşında resim 
yeteneğine veda eder. 

Çocuk yürürken önüne bir çocuk çıkar ve ona bir koyun resmi çizmesini ister. İlk 
koyuna yaşlı der. 2. koyuna hastadır der. 3. koyuna bu bir keçidir der. Çocuk ne yapacağını 

bilemez ve bir kutu çizer ve kutunun içinde bir koyun olduğunu söyler. Çocuk teşekkür 
ederim diyerek gider. İşte o zaman Küçük Prensle tanıştığını fark eder. Küçük Prensin evi 

uzaydır. Bir gezegen görür ve gezegenin üstünde bir adam vardır. Bu adam kral gibi 
giyinmiştir. Adama sorar sen neyin kralısın diye. O da der ki kafanı kaldırdığın zaman 
görünen yıldızların der. Çocuk oradan ayrılır ve başka bir gezegen daha görür ve üstünde 

sürekli hesaplama yapan bir adam görür. Adama merhaba der ama adam pas bile vermez. 
Küçük Prens oradan gider ve yolda bir tane gül bulur ve o güle bakmaya başlar. Kendi 

ülkesine döner ve orada bir tikli görür. Tilkiyi sahiplenmek ister ve ona sorar. Senin sahibin 
olabilir miyim diye sorar. Tilki olmaz der çünkü onu evcilleştirilmemiştir. Aradan vakit geçer 
ve evcilleştirir mutlu mesut yaşarlar.  

 

VALİZDEKI KEDİ  28.12.2023 

 

 Kiki ailesini seven bir kedidir. Kiki'nin ailesi Paris’e gidiyordu Kikinin ise çok uykusu 
vardı. Bir bavul gördü ve içine girip uyumayı düşündü. Çünkü içinde kıyafetler vardı. Ve çok 

yumuşaktı. Bavulun içine girip uyumaya başladı. Kiki kıyafetlerin arasında görünmediği için 
ailesi yanlışlıkla onu da Paris’e götürdü. Kiki uyandığı zaman her yerin karanlık ve çok 
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gürültülü olduğu için hemen uyandı. Her yer karanlık olduğu için Kiki korkmuştu. Hemen bir 
çıkış kapısı bulmaya koyuldu. Ve bir tane ışık gördü ve ışığın olduğu yeri patilemeye başladı. 

Sonunda bavuldan çıkmıştı etrafta çok insan olduğu için panik olmuştu. Hemen bir arabanın 
arkasına atladı. Ve bir sokakta indi. Etrafa baktığı zaman bir kedi küçük bir fareyi 

sıkıştırmıştı. Kiki hemen bir şey bulup kedinin kafasına attı ve kedi kaçtı. Fare Kiki’ye 
teşekkür edip onu evlerine götürmek istedi. Farelerin evine gidince bütün fareler Kiki’den 
korktu. Kiki de korkmuştu ama fareler Kiki’nin zarar vermeyeceğini anlayınca Kikiye 

sordular nerden geldin diye Kiki ise çok uzaklardan dedi aralarından bir fare çıkarak yoksa 
sen kainat pisisi misin diye sordu. Diğer farelerde sevinçten zıplıyorlardı. Kiki şaşkın bir 

şekilde farelere bakarak kainat pisisi değilim dedi. Fareler ise kainat pisisi geldi diye 
sevinirken Kiki sordu. “Kainat pisisi ne diye farelere biri ” bir kedi çok uzaklardan gelip bizi 
kurtaracak. Kiki anlamıştı ki eğer onlara yardım ederse onlarda ona yardım edicekti. Ve 

kainat pisisi olduğunu kabul etti. Farelerden biri dedi ki. Bu kedilerden bizi kurtar. 

 

ZEHRA GÜNGÖR 

 

KALP MUHAFIZI 14.01.2024 

 

Kehanetin bebeği olan Prenses Sara kendi muhafızlarıyla savaş olduğu için saraydan 

kaçar. O sırada şövalyelerinden birine aşık olur. Ama beklemediği ihaneti yer. Sırayla 
halasının evine ulaşmak için geceleyin ormanlardan kaldığı için artık bıkmıştır. Şövalyelerini 
kendi arkadaşı gibi gören Sara savaşta 4 şövalyesini kaybedince tıpkı annesini ve babasını 

kaybettiğindeki yasını tutuyordu. Annesini öldüğü gün babasını ise savaşta kaybetmişti.  

 

EVRENİN ÖTESİ 19.02.2024  

 

Amy ailesi yüzünden evrenler arası geçiş yapmak zorunda kalır. 350 yıl uyuması 

gerekirken sadece 50 yıl uyur ve uyanır. Amy’i ölü sanırlar oradaki görevliler ama Amy 
uyanır ve olmaması gereken şeyler olur.  

 

EVRENİN ÖTESİ 2 - 26.02.2024 

 

Amy dondurulduğu günden beri sürekli ailesini düşünüyor onları merak ediyordu. 
orada çalışan bilge (oranın lideri) çırağını eğitmeye çalışırken onlardan çok şey saklıyordu. 
Dondurulan kişilerin uyanmasına son 50 yıl… Amy uyandığında buzları bilinçsiz bir şekilde 
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eriyordu. Amy uyandı ama nefes alamıyordu çünkü boğazındaki tüplerden dolayı. 
Uyandığında şok oldu çünkü 50 yıl vardı daha erken uyandığı için acı çekiyordu ailesi hala 

donuktu. Çırak Amy’i sakinleştirmeye çalışıyordu ama olmuyordu. Amy sakin kalamıyordu. 
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ALİ ÖZGÜL 

 

BÜYÜK DÜŞÜNÜRLERLE FELSEFE YOLCULUĞU 15.11.2023 
 

Sven bu sabah merdivenlerden çıkarken dünyası artık çok da toz pembe 

gözükmüyordu. Eylül ayının başındaydı, yaz tatili bitmişti. Kısa bir Roma seyahati, gazete 
dağıtma ve ev işlerine yardım etme dışında diğer haftaları ağır olmuştu. Çoğu zaman Bram 
ile takılıyordu. 

Artık özgürlük bitmişti. O günden itibaren tekrar erken kalkma, okul, ev ödevleri ve 

futbol antrenmanı vardı. Diğer yandan ise okuldaki arkadaşlarını ve öğretmenlerini tekrardan 
görmek güzeldi onları çok özlemişti. Acaba onların tatili nasıl geçmişti. 

Jelle herhalde hem annesi hem de babası ile birlikte gezmiş olmalıydı. Loubna ise 

kesin bütün zamanını ailesiyle beraber Fas’ta geçirmiştir. Wouter ise mutlaka annesiyle 
Kuzey Denizi’nde çadır kurmuştur. 

 

BÜYÜK DÜŞÜNÜRLERLE FELSEFE YOLCULUĞU 2 - 22.11.2023 

 

Sven, çantasını toplamış kendini aynada süzdükten sonra merdivenden iniyordu. 

Selam dedikten sonra kahvaltı masasına oturmuş, gazeteye gömülmüş olan babasına. 

Babası başını kaldırıyor: “Günaydın Sven” diyor. Babası gazete okumaya devam 
ediyor. 

Kahvaltısını yaptıktan sonra kendine bir bardak çay koyuyor. Babası düşünceli bir 

şekilde gazeteyi katlıyor ve ayağa kalkıyor. “Bir şey mi var” diye soruyor. Sven babasına. 
Babası başını iki yana salladıktan sonra ayağa kalkıp çay demliyor. 
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BÜYÜK DÜŞÜNÜRLERLE FELSEFE YOLCULUĞU 3 - 29.11.2023 

 

Babası kapıyı kapatıp dışarı çıktığında Sven babasının kafasını öylesine oyalayan, 

meşgul eden makaleyi arıyor. Sven orada bir evin fotoğraflarını görüyor. O sayfayı bulana 
kadar sayfaları çeviriyor. Hayırseverler gençliğin yardımına geliyor diyor başlıkta. Sven 

makaleye göz gezdiriyor: beldenin varlıklı bir sakini evlerinden birinde evsiz gençler için bir 
sosyal yardım merkezi kurulmasını istiyor. Fotoğraf güzel bir evi gösteriyor. Eski moda 
menfezi bulunan ağır ve ahşap kapılı yüksek bir ev. Görünen o ki ev boş. 

 

BÜYÜK DÜŞÜNÜRLERLE FELSEFE YOLCULUĞU 4 - 04.12.2023 

 

Sven, gazeteyi katlıyor ve kenara koyuyor. Acaba hepsi bu mu? Babası, belediye 
meclisi üyesi ve az önceki tepkisi herhalde bir şekilde bununla bağlantılı. Saat sekizi on kala 

olmuş bile, bisikletine binip gitme zamanı. “Hey, Brom!” Sven birkaç tane 6. sınıftan çocuğu 
kenara atıyor ve arkadaşlarına el sallıyor. 

Bram gülerek: “Küçüklere o kadar sert davranma, dostum!” , “Ders programını aldın 
mı şimdiki dersimiz ne?”, “113 numaralı oda. Ders Felsefe. Adamın ismi Swart,” 

 

BÜYÜK DÜŞÜNÜRLERLE FELSEFE YOLCULUĞU 5 - 18.12.2023 

 

Aaa evet, yeni adam diye içini çekti Sven. Hafta sonunda biraz kitaba da baktım. Çok 
sıkıcı hiçbir şey anlamadım. Daha ilk haftadan böyleyiz.  

 

DENİZ NİSA SÜZEN 

 

KALP NE İSTERSE O OLUR  26.12.2023 

 

24 yaşındaki Şeyda gittiği buz pateni kursunda bir adama aşık oluyor ve aşık olduğu 
adam Şeyda’ya dünyayı tek bir çantayla gezme teklifinde bulunuyor. Ama Şeyda’yı o günün 

akşamı ailesi Hakan ile evlendirmeye çalıştığı için Şeyda ailesi ile tartışıp ertesi gün paten 
kursunun çıkışına Hakan gelir. Şeyda ona bağırır ama Hakan ona sarılıp “bu dünyadaki söz 
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hakkı olmayan tek kişi sen değilsin” der. Ertesi gün sırt çantasını hazırlar ve Yağızla çektiği 
kurada çıkan Londra’ya gitmek için yola çıkarlar.  

 

KALP NE İSTERSE O OLUR  09.01.2024 

 

Şeyda Yağız’ın kendisine zarar verdiğini öğrenir. Bunu geceleri yaptığı için o gece 
ona saçını kesmesini ve boyamasını istediğini söyler. Yağız kızın saçını kesmeye başlar. 

Şeyda sessizlik olmasın diye şarkı açar. Yağız şarkı bitince kendisinin sevdiği şarkıyı açar ve 
sıra saçı boyamaya gelir boyayı tüpe koyar ve güzelce çalkalar. Şeyda Yağız’a yere 
dökmemesini ve boyayı az az sıkarak saçına yedirmesini söyler. Boyama biter. Yağız yemek 

hazırlar ve yemek yerler. Sofrayı toplayıp kızın saçını yıkar ve tararlar. O gece olur ve 
uyurlar. Kız uyanır ve yağızın uyuduğunu görür. Kalkıp saçına bakar ve çok beğenir. 

 

SOKAK NÖBETÇİLERİ 2 - 22.02.2024 

 

Helin’in ilk yeni yılını kutlayacak. 2020’ye girecekleri için parti yapmak isteyen 
sokak Nöbetçileri için mutlu ve şık bir parti ayarlar. Çekiliş yaparlar ve Kozaya - Helin, 

Helin - Lal, Bartu’ya- Yankı, Mutlu’ya-Osman Amca, Lale - Bartu, Yankı - Koza ve Osman 
Amca-Mutlu çıkmıştı. Kostüm partisi yapacaklardı. Helin’e Yankı ölü gelin kıyafeti alıp 
kendine onun eşinin kostümünü almıştı. Mutlu ve Işık bunu fark edip o zaman olmuştu. Parti 

yerine varınca dans sırasında Helin Yankı ya sana aşığım dedi. Herkes dans ederken Lal 
oturuyordu. Çünkü Bartu artık onu unutmuştu ve Rusya'yla dans ediyordu. 

  

EZGİ GÜNDER 

 

PANDORANIN KALBİ 16.02.2024 

 

Annem “Tatil yapmak için dağın başını seçmeniz mi gerekiyordu? Üstelik telefonda 
çekmiyor orda” dedi. Anneme göz devirmemek için kendimi zor tutuyordum. Çünkü benim 
kızım gitmek istese ben izin vermezdim. Anneme hiçbir şey demedim. Ve yola çıktık İdil’i 

almak için İdil’in evine doğru gittik. İdil orada bizi bekliyordu arabaya bindi. Diğerlerini 
almak için Atalay’ın evine doğru gidiyorduk. Ve hepsi oradaydı. Valizlerini bagaja 

koyarlarken İdil “Biz arkaya dört kişi nasıl sığacağız” diye sordu. Serkan'ın arabası ne kadar 
büyük olsa da sıkışırlardı. Serken “tek araba gidelim diye siz dediniz” dedi.  Arkaya herkes 
bindi ve yola çıktık. Elisa hadi şarkı açalım dedi. Ama İdil şarkı dinlemeyi, hiç sevmiyordu. 
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Şaşırtıcı bir şekilde tamam dedi. Elisa şarkı açtı ama kimsenin uykusu yoktu. Herkes sohbet 
ediyordu. Ya da çok az kalmıştı telefonları çekmiyordu. 

 

PANDORANIN KALBİ 2 - 22.02.2024 

 

Eve varmıştık. Ev çok eski ve karanlıktı. Arabadan indik. Hepimize yetecek kadar 
oda vardı. Eşyaları yerleştirdikten sonra aşağıya inip film izledik. Saat çok geç olmaya 

başladı. Yattık. Sabah uyanınca güzel bir kahvaltı yaptıktan sonra biz kızlar dışarı çıkıp 
dolaştık. Birbirimize konuşurken kötü bir kokuyu hissettik. Burnumuzu tutup ilerlemeye 
devam ettik. Önümüzde yatan bir geyik vardı. Ama bir hayvan onu yemişti. Kızlar çok 

korktu ama İdil üstüne doğru gidiyordu. Telefonunu çıkarttı. Fotoğrafını çekti. Sonra eve 
doğru gittik. Kötü koku geçiyordu. Eve gelince fotoğrafı erkeklere söyledik. Onlar hiçbir şey 

demediler. Ama normal bir ölü geyik değildi. Akşam film açalım dedik. Korku filmini 
açmayı istiyordum. Ama idil istemiyordu. İdil odasına gitti biz film açtık. Ve izlemeye 
başladık.  

 

GÖNÜL ÇETİN 

 

ÖLÜLER KONUŞAMAZ  10.10.2023 

 

Gökçe lise son sınıftı. Bu sene üniversite sınavına girecekti o yüzden çok sıkı bir 
şekilde ders çalışıyordu. Arkadaşları, Yankı, Burcu, Hakan ve Erdem biraz kafa dağıtmak 

için buluşmak isterler. Gökçe dersleri olduğu ve sınava az kaldığı için kabul etmez. 
Arkadaşları zorda olsa ikna ederler. Gecenin yarısına kadar eğlenirler. Burcu tuvaleti 

geldiğini söyleyince tuvalet bulmak için bir kültür parka gelirler. Güvenliği ikna ederler fakat 
güvenlik “ışıkların açılmayacağını” söyler. Burcu karanlıktan korktuğu için Gökçe’de onunla 
birlikte gider. Birlikte tuvalete girerler. Gökçe bir ses duyar. “Burcu korkmasın diye ona 

söylemeden bakmaya gider. ” Burcu tuvaletten çıkınca tek olduğunu fark eder. Telefonundan 
arkadaşlarını arar ve arkadaşları Burcu’yu alır. Gökçe hala ortalıkta yoktur. Merak ederler ve 

polise haber verirler. Polis onları evlerine gönderir. Polisler kısa bir süre sonra çöpte bir kız 
bulduklarını ve kolunda siyah bir kurdele olduğunu söyler. Arkadaşları kızın cansız bedenine 
bakarlar ve Gökçe olduğunu söylerler. 11 senedir kimin katil olduğu bulunamamıştır. 

Gökçe’nin ölümüne benzer bir kız daha ölür. Bu yüzden Gökçe'nin dosyası tekrar açılır. 
Gökçe ve ölen kız İpeğin kolunda siyah kurdele vardır. Yankı ve Erdem’de polislere yardım 

etmek için araştırmaya başlarlar. Hala Gökçe ve İpek’in katili bulunamadı.  
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DÜN, BUGÜN, YARIN VE SONSUZA KADAR 17.10.2023 

 

Elif sevgilisi Okan ile 2. Yıldönümlerini kutlamak için bir gökdelenin terasında 

buluşup kutlamaya karar verirler. Elif pasta yapıp üstüne “2” yazılı mum koyup Okan’ı 
terasta beklemeye başlar. Beklerken aklında Okan’la evlenme hayali kurar. Okan hala 

gelmemiştir ve Elif telefonundan bir sürü sesli mesaj gönderiyordu. En sonunda telefonunu 
kapatır. Elif hayal kırıklığına uğramış şekilde gökdelenin asansörüne binip eve gitmeye karar 
verir. Sinirleri o kadar bozuktur ki asansöre biner binmez bir çığlık atar. Ama asansörde tek 

olmadığının farkına varır. Arkasına döndüğünde karşısında koyu mavi gözlü kahverengi 
saçları, uzun boyu ve gamzeli gülümsemesiyle Elif’e bakıyordu. Elif fazlasıyla utanmıştı, 

hızlıca önüne dönüp asansörün inmesini beklemeye başlamıştır. Birden asansör durup ışıklar 
kapanmıştı. Asansörün hoparlörler yerinden bir ses duyulur. “Lütfen sakin olun birileri 
asansördeki ‘kendini koruma’ tuşuna basmış asansör kendini korumaya almıştır. Kısa sürede 

sizi oradan çıkaracağız” demiştir. Elif yere oturup beklemeye başlamıştır, adını bilmediği 
koyu mavi gözlü çocuk da yanına oturmuştur. Kendini tanıtmaya başlamıştır. Elif adının Eser 

olduğunu öğrendiği çocukla sohbet etmeye başlamıştır.  

 

BİLİNMEYEN BIR KADININ MEKTUBU 24.10.2023 

 

Bay R’nin her zamanki doğum günlerindeki gibi bugünde gelen mektuplarından birini 
alıp okumaya başladı. Bir kadın, annesiyle birlikte yaşıyor. Karşılarına yazar genç yakışıklı 

bir adam taşınıyor. Kız küçük yaşta olmasına rağmen adama bir şeyler hissetmeye başlıyor. 
Ama bunu hiçbir zaman söyleyemiyor. Her gün kapının küçük deliğinden adamı izlemeye 

çalışıyor. Adamın kapısı her açıldığında bir bahane ile o da adamın arkasından dışarı çıkıyor. 
Ama adam kıza sadece saygılı ve mesafeli bir şekilde gülümseyip yürümeye başlıyor. Kız da 
sadece arkasından bakakalıyor. Kız büyüyor çok güzel bir kadın oluyor. Ama yaşadıkları 

yerden taşınmak zorunda kalıyorlar. Kadın hiç istemiyor. Ama taşınıyorlar. Kadın ne yapıp 
ne edip eski yaşadığı yerde bir iş buluyor, işten geç çıkmasına rağmen eski 

apartmanlarına  gidip adamın camını izlemeye başlıyor. Bu böyle devam ediyor ama adam 
hiçbir zaman kadını fark etmiyor. Kadın bir gribe yakalanıyor. Adamı severek hayatını 
kaybediyor. Bay R. kadının kim olduğunu hatırlamıyordu. Mektubu üzerinde ne imza ne isim 

vardı. Bay R. kadının kim olduğunu bilmiyor ama mektubu saklıyordu. 

  

ÖTANAZİ OKULU 1- 31.10.2023 

 

Yeşil Başar çok değerli bir kalbe sahip. Kalbi o kadar hassas ki doktoru, koşmasını, 

konuşmasını hatta aşık olmasını bile yasaklamıştır. Yeşil daha çok küçükken annesini 
kaybetmiştir. Bunun üstüne babası kızını Ötenazi Okuluna gönderiyor. Orada herkes Yeşil’in 
kalbini almak istiyor. Yeşil; kapalı alan ve güneşten korkuyor. Hiçbir zaman sabahları dışarı 



 

İÇİNDEKİLER 

73 8B SINIFININ KİTAP ÖZETLERİ 

çıkmaz, her zaman geceleri dışarı çıkardı. Yeşil’in kalbinin peşine bir seri katil takılıyor. Seri 
katil lakabı Gölge hiçbir zaman yakalanmamıştır. Av olarak belirlediği kişileri acımadan 

öldürür.  

 

ÖTANAZİ OKULU 2 - 21.11.2023 

  

Yeşil, Stew, Emily ve Deborah planladiklari gibi şüphelendileri kulübenin önünde 

toplanırlar. İçeri girdiklerinde kapı arkalarından tekrar açılıyor. 4 arkadaş korkarak çığlık 
atıyorlar. Ellerinde tuttukları fenerleri karşılarındaki adama tutuyorlar. Gelenin Marcus 
olduğunu fark ettiklerinde içleri rahatlıyor. Marcus hariç hepsi kulübenin her yerini arıyorlar 

ama hiçbir şey bulamıyorlar. Marcus’un bu durumdan canı sıkıldığı için fark ettiği ayrıntıyı 
söyleyip gizli bir merdiveni açıklıyor. Dikkatli bir şekilde merdivenlerden iniyorlar. Aşağı 

indiklerinde karşılarına iki tane yol ayrımı çıkıyor. Marcus ayakkabısı kirlenmesin diye sağ 
tarafı seçiyor. Emily, Deborah ve Stew’de onun arkasından gidiyor. Ama Yeşil sol taraftan 
gelen sesi merak edip sol tarafa gidiyor.  

 

ÖTANAZİ OKULU 2 - 04.12.2023 

 

Marcus’un defile günü gelmiştir. Marcus kusursuz bir şekilde bir defile istediği için 
bu gece mahkûmların dışarı çıkması yasaktı. Yeşil kafasında kurduğu planı uygulamak için 

Drew’den kendisi ve Emily ile birlikte defileye katılmak için izin istiyor. Drew ilk başta 
şüphelense bile halledeceğini söyleyip dışarıya çıkar. Yeşil birazcık dinlenmek için yatağına 

uzanıyor. Amcası Erich odaya girip ilaçlarını almasını söylüyor. Yeşil saate bakıp çoktan 
akşam olduğunu görüyor. Hızlı bir şekilde ilaçlarını alıp Drew’in onun için aldığı elbiseyi 
giyip defileye doğru gidiyor. Defileye geldiğinde çok kalabalık olduğunu fark ediyor. 

Podyumdaki manken Marcus’un tasarladığı takıları insanlara sunduğunu görüyor. 
Hazırlanma karavanına gidip orada kimlerin olduğuna bakıyor. Podyuma çıkmak üzere olan 

bir mankenin bileğini burktuğunu görüyor. Marcus’un telefonu çalıyor. Nişanlısı Luna 
gecikeceğini söylüyor. Marcus nişanlısı yerine Emily'i manken yerine Yeşil’ i seçiyor. Yeşil 
podyumda yürüyüp geri geliyor. Sıra Emily'e geliyor. Herkes Emily’e büyülenmiş gibi 

bakıyor.  

 

VARİSLERİN OYUNU 26.12.2023 

 

Irıthel, okula Reika olarak girdiğinden beri prenseslik işleri iyice öğrenmiştir. Katile 

de çok yaklaşmışlardı. Çünkü bir çok varis hayatını kaybetmişti. 24 varisten 10 varis 
kalmışlardı. Irıthel, Reika ve Cyra’nın üvey kardeş olduğunu öğrendi. Ama Irıthel’in ablası 
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Reika’yı öldürmüştü. Crya’nın da katil olduğunu öğrenmek Irıthel’e çok hasar vermişti. Artık 
katili biliyordu. Daha tedbirli davranacaktı. Ablası Crya’ya yardım eden prens Helia hiç 

beklenmedik ikinci katildir. 

 

SOBE  22.02.2024 

 

Ansel arkadaşlarıyla tartıştıktan sonra Chriss'in arabasıyla Chriss’e kendisini 

bırakmasını istemiştir. Chriss’de bunu kabul etmiştir. Chris's yol boyu Ansel’e soru sormaya 
çalışıp, muhabbet etmeye çalışmıştır. Anselde soruları savusturup cevap vermiştir. Chris 
Ansel’i gideceği partiye davet etmiştir. Ansel gitmek istemediğini söylemiştir. Chriss tekrar 

ısrar edince Ansel zorla kabul etmiştir. Ansel ve Chriss’e partiye gelmişlerdir. Ansel bir 
sandalyeye oturmuştur. Chris's bir şey almaya gideceğini söyleyip Ansel’in yanından 

ayrılmıştır.  

 

HATİCE HÜMA ŞAHİN 

 

PORTAKAL ÇİÇEKLERİ  18.12.2023 

 

Asım, ağacı kendine benzetir ve çok sever. Ancak ağacın çevresi dikenlerle kaplı 

olduğu için paçaları yırtılır. O an arkasında biri olduğunu fark eder. Cihangir abi kendisini 
tanıtır. Ona yardım edeceğini yarın ağacın etrafını temizleyip kurumuş olan bu ağacı 
yeşertebileceğini söyledi. Asım çok mutlu oldu. Eve gittiğinde abisinin yine babasından 

şiddet gördüğünü anladı. Abisi şehre kaçmayı planlıyordu. Asım abisinin gitmesini 
istemiyordu. Çünkü tek destekçileri Rasim abisiydi. Abisi ona sana bırakacağım hediyeyi 

alınca gittiğimi anlarsın demişti. Asım futbola çok meraklıydı. Kaleci olma hayalleri 
kuruyordu. Bir gün uyandığında Rasim abisi evde yoktu. Ertesi gün de gelmedi. Asım 
abisinin gittiğini anlamıştı. Kısa zaman sonra abisinin kaleci malzemeleri hediyesini aldı. 

Köydeki diğer çocuklara kendini kanıtladı. Mahalle, şehir, derken bir sürü maça katıldı. Çok 
iyi bir kaleci oldu. Onu bir maçında izleyen Adana Demirspor’un kaptanı onu takıma almak 

istedi. Asım maça katıldı. Maçı kaybetmelerine rağmen birçok şutu kurtardığı için 
gururluydu. Ayrıca abisi maçı izlemeye gelmişti. Eve döndüğünde ağacının yeşerdiğini ve 
meyve verdiğini gördü. Küçükken babasının anlattığı gibi ağaçtan değil yere dökülen 

portakallardan yedi. Yediği en güzel portakaldı.  
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KELİMELERİN IŞIĞI  26.12.2023 

 

Ahmet Yüknek’te doğmuş görme engelli bir çocuktur. Ahmet’in görme duyusu 

olmadığı için diğer duyuları ve düşünme yeteneği daha iyidir. Bu sayede yaşıtlarına kıyasla 
daha zeki ve çalışkan bir çocuktur. Muammer ise kasabanın hırslı ve çalışkan bir diğer 

çocuktur. Muammer Ahmet’i kıskandığı için yaptığı işlere engel olmaya çalışır. Görme 
engelli bir çocuğun kendisinden daha başarılı olmasını kendine yediremez Ahmet’in 
öğretmeni Salih Hoca Ahmet’i alıp Semerkant’taki bir medreseye götürür. Yolda ise okuldan 

arkadaşını görür. O da oğlunu aynı medreseye götürmektedir. Böylece Esat ve Ahmet dost 
olurlar. Medreseye vardıklarında Müfit Hoca onları sınav yapar ve ikiside kazanır. Aynı 

odada kalır ve birbirlerine destek olarak okullarını bitirirler. Ahmet eğitimini tamamlayıp 
Salih Hoca’sı gibi bir hoca olur. Yükneğe dönerken yolda Salih Hocası ile mola verdikleri 
çeşmede mola verirler. Yanında kendi öğrencisi vardır. Anılarını hatırlar. Atabetü’l Hakayık 

adlı eserin yazarı Edip Ahmet Yükneki’nin hayatı anlatılmaktadır.  

 

OLDUĞUN YERDE KAL 09.01.2024 

 

Alfie’nin babası at arabası ile sütçülük yapar. Alfie babası ile birlikte süt satmak ister. 

Babası ona henüz küçük olduğunu söyler. Alfie 5 yaşındayken babası gönüllü olarak askere 
gider. Kirayı zor öderler. Alfie küçük olmasına rağmen annesine yardım etmek için gizlice 
ayakkabı boyacılığı yapar. Babası onlara sürekli mektup yollar. Annesi bir süre sonra 

gönderilen mektupları saklar. Alfie bu durumdan işkillenir. Bir gün bir doktorun ayakkabısını 
boyarken doktorun elindeki belgeler uçar. Alfie onları yakalamaya çalışır. Eline aldığı bir 

belgeye gözü kayar. Belgeye baktığında hastanenin adını ve hastaların içinde babasının adını 
görür. Hemen bir plan yapar. Hastaneye gitmeye karar verir. Biriktirdiği parasıyla trene biner 
ve hastaneye gider. Hastaneyi gördüğünde çok tiksinir. Tam çıkacakken babasını görür. 

Babası onu tanıyamaz ve anlamsız şeyler söyler. O sırada doktorlar içeri girer. Alfie saklanır. 
Doktorlar babası hakkında savaşta askerlerin yakalandığı bir Akıl hastalığını söyler. Alfie eve 

döner. Sonraki gün yine hastaneye gidip babasını kaçırır, onu evde iyileştireceğini düşünür. 
Ve evde iyileşir. Eski günlerdeki gibi babası süt dağıtmaya başlar. Savaş biter, herkes çok 
mutludur.  

 

KARIŞIK 16.02.2024 

 

Isabella piyano çalmayı çok seven bir çocuktur. Küçüklüğünden beri ailesinden bir 
piyano ister ve istediği olur. Isabella’nın anne ve babası sürekli tartışır. Ve en sonunda 

ayrılmaya karar verirler. Isabella bir hafta babasında bir hafta annesinde kalır. Anne ve 
babası kendilerine ayrı bir dünya kurar. Isabella bu şekilde yaşamaktan çok sıkılsa da bir şey 
diyemez. Bir gün okullarındaki bir kızın spor dolabında tehdit düğümü olarak bilinen bir ip 
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görülür. Isabella ve tüm okul sorgulanır. Ama bir sonuç çıkmaz. Isabella bu durumda okula 
gidip arkadaşına destek olmak ister. Annesinin ailesi ve babasının ailesi Isabella’nın son 

olaydan sonra içine kapandığını düşünür. Isabella bu olayların sebebini düşünür.  

 

KARIŞIK 2  - 23.02.2024 

 

Isabella’nın ebeveynleri evlenmeye karar verirler. Isabella aynı anda iki düğün 

olacağını öğrenir. Anne ve babası birbirlerini sinirlendirmek için düğünleri aynı gün yapmak 
isterler. Bu olay ikisinide sinirlendirir. Değiş tokuş sırasında kavga etmeye başlarlar. Isabella 
çok korkar ve koşmaya başlar. Anne ve babası onu yakalayıp sakinleştirir. Isabella büyük bir 

piyano resitaline hazırlanır. Resitalin olduğu gün onu yarışmaya üvey abisi Darren götürür. 
Birlikte dondurma almak için arabayı bir bankanın önüne park ederler. Dondurmacıdan 

dönerken etraflarını polislerin sardığını görürler. Polisler onların bankayı soyduğunu 
zanneder. Dışarı çıkarlar. Polisler silahları onlara doğrultmuştur. Isabella telefonunu almak 
için cebine uzadığında polis onun silah olacağını düşünüp ateş eder. Isabella yere düşüp 

başını kaldırıma çarpar. Gözünü hastanede açan Isabella dört ebeveyn hepsinin dayanışma 
içinde onun uyanmasını beklediklerini görür. 

 

MEHMETCAN KESKİNSOY 

 

RONALDO 09.01.2024 

 

1992 ve 2001 yıllarında kupayı kazanmış olan Portekiz, mükemmel bir performans 
sergileyerek Ronaldo çok büyük bir patlama yapmıştı. CR7, katıldığı tüm milli maçlarda 

kendisinden büyük takım arkadaşlarıyla oynadı. Portekiz Baş antrenörü Ruicaçadof orta 
sahaya Danny’i kanatlarda Ronaldo ve Lourenço’yu koydu ve forvette boşluğa kaçmak için 
Hugo Almeida’yı koydu. 

 

RONALDO 2 - 23.02.2024  

 

Ronaldo çok disiplinli özgüvenli ve öfkeli bir insandı. Bir gol kaçırdığında dünya 
umrunda olmadan her yere vururdu. Bu onun kötü huylarından biriydi. Artık çok sakin oldu 

ve takmamaya başladı. Ronaldo gerçek bir futbolcuydu. 
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MISRA BÖLÜKBAŞI 

 

İPEK ONGUN ARKADAŞLAR ARASINDA 09.01.2024 

 

Serra bir gün okuldan eve gelmiş ve çok sinirlendiği hem çok üzüldüğü bir haber 

almış ve içini döktüğü günlüğüne yazmış da yazmış. O çok sinirlendiği haber şuymuş. 
Ankara’dan İstanbul'a taşınıyorlarmış, artık İstanbul’ da yasayacaklarmış. O gün annesi eve 

gelmiş ve Serra sana mükemmel bir haberim var deyip bu haberi söylemiş. Serra başta 
dinlemiş. Annesine İstanbul’da güzel bir iş teklifi gelmiş işyerlerinde müdür oraya açılacak 
olan şubeye deneyimli biri gerekiyormuş. O kişi de annesi olarak belirlemişler. Serra tepki 

göstermiş “tek kendini düşünüyorsun. Peki ben ne yapacağım” demiş.  

 

MUSTAFA ÇOBAN 

 

FATİH SULTAN MEHMET 26.11.2023  

 

Sultan Mehmet 30 Mart 1432’de Edirne’de doğmuştur. Babası 2. Murat annesi ise 

Hüma Hatice’dir. Küçük yaşta güzel eğitimler aldıktan sonra, 12 yaşında babası Manisa’ya 
çekildi ve Sultan Mehmet kısa bir dönem tahta geçti. Bunu gören Avrupalı devletler Osmanlı 
Devleti’nin topraklarına yöneldi ve bu olaydan sonra babası geri tahta geçti. 1451 yılında 

babası vefat edince 19 yaşında tahta geçmiştir. Bir çok savaş yaptıktan sonra 1453 yılında 
İstanbul’u fethetmiştir. Ve “Fatih” unvanını almıştır. Müslüman devletleri ise onu kahraman 

olarak görüyordu. 30 yıl tahta kaldı ve yıl 1481 yılında ölmüştür. Bazıları onu zehirleyerek 
öldüğünü bazıları ise eceliyle öldüğünü söylüyorlar. Türbesi ise İstanbul'da Fatih Camii'nde 
yer alıyor.  

 

BERSERK 16.02.2024 

 

Bir grup insan ağaca asılı bir kadın görürler. Ağacın yanlarına gelip baktıklarında ise 
yerde yeni doğmuş bir bebek vardır. İlk başta çocuğu istememişler çünkü çocuğun 

uğursuzluk getireceğini düşünüyorlardı ama grubun başkanının eşi bu çocuğu çok istemiş 
çünkü hiç çocukları olmuyormuş adam bunu istemese bile kadın bu çocuğu almış ve ismini 
“Guts ” koymuş.  
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Gel zaman git zaman bu kadın ölmüş. Adam bunun ölümünü Guts atıyordu çünkü 
uğursuzluk getiriyor diye düşünüyordu. Guts 5 yaşındaydı ve adam ona üvey babalık 

yapıyordu bir yandan da çocuğu istemiyormuş. Guts kılıç eğitimi vermiş ve onu 5 yaşında 
olmasına rağmen onu savaşlara götürüyordu ve savaştan kazandığı paranın adam Guts’dan 

%85’ni alıyordu.  

 

SÜMEYRA EYGÜN 

 

ÖYLE BIR UĞRADI 09.01.2024  

 

Ukte, Taner ile aynı araçta olduğu bir kaza sonucu 1998’e ışınlanır. Bulunduğu 
zamanda hastanede yatmaktadır, kazadan yaraları vardır. Başlarda bu kazayı ve bulunduğu 

zamanı kabullenemez. Ancak bir süre sonra alışır. Babasının ve annesinin henüz evlenmediği 
bu zamanda Taner ile Ukte abi, kardeş sıfatıyla Taner’in amcası, Ukte’nin babasının ise 

Kenan amcası ile ortak arkadaşı olan arkadaşı olan Eflah Yargı’nın evine iş bulmaya giderler. 
(2023, yani günümüzde Ukte ile Taner Eflah Amcalarının evinde kalmaktadırlar.) Eve Taner 
bahçıvan, Ukte dadı olarak girmek ister ve Eflah bazı belgeler ister.  

Taner’in, ilkokul arkadaşının babası yalancı belge yapmaktadır ve ondan gerekli 
belgeleri alırlar. Parayı da işten aldıkları avansla öderler. Eve dönüş yolunda Taner bakkala 
giderken Ukte yavaş yavaş eve gider ve bir kadının bir adam tarafından zorla arabaya 

bindirip götürüldüğünü görür. Hemen arabaya gider ve kadını kurtarmaya çalışarak adamın 
yüzüne yumruk atar. Cemil tam Ukte’ye vuracakken arkadan bir adam onun bileğini yakalar 

ve Ukte’yi kurtarır. Bileğini bıraktığında ise Cemil ve yanındaki adam arabaya biner ve 
binmeden önce “kiminle uğraştığını bilmiyorsun” der. Ukte zor durumda kalan kadının 
annesi olduğunu görünce nutku tutulur. Ona yardım eden adam ise babasıdır. Babasını dün 

gördüğü için çok şaşırmamıştır. Ancak 2023 yılındaki bir aile şu anda çok başka yerdedir.  

 

UMUT BAHÇESİ 16.02.2024 

 

Son zamanlarda bir türlü mutlu olamadığını, fark eden Öykü bu durumu arkadaşı 

Caner’e anlatır. Arkadaşı Caner bu durumun psikolojik olabileceğini ve bir psikoloğa 
danışmasını istediğini söyler.  Öykü, tanımadığı insanlara güvenmediğini ve kendisini 
anlatmak istemediğini söyler. Bunun üzerine Caner ona bir yardım gönüllülük kulübüne kayıt 

olmasını ve belki insanlara bir yararı dokununca mutlu olup bu durumun geçebileceğini 
söyler. Öykü de Umut Ol Yardımlaşma ve Dayanışma Gönüllülük Kulübüne üye olur. 
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PANDORANIN KALBİ  22.02.2024 

 

Arkadaşlarıyla beraber tatile giden Elisa’nın gideceği ormanda telefon 

çekmemektedir. (Ormanda Serkan’ın babasından kalan büyük bir ev vardır. ) Ormanda artan 
kar yağışıyla yolların kapanacağını ve ailelerinin iki günlük tatilden daha fazla sürede eve 

dönmeyince merak edeceklerini düşünen Elisa’nın arkadaşları İdil ve Atalay erkenden bir 
markete gider. Hepsinin ailesini ararlar ve tatillerinin uzayacağını söylerler. Aradan geçen bir 
kaç saatten sonra da tüm yollar kapanır. Artık koca bir ormanda Elisa, arkadaşları ve 

ormanda henüz varlığından haberi olmadıkları olağanüstü bir canavar vardır.  

 

URAS IŞIK 

 

MONSTER 26.12.2023 

 

Tenma Tıp Fakültesini bitirmiş Almanya'da işe başlamıştı. İşinde çok başarılı bir 

beyin cerrahıdır. Bütün önemli ameliyatlara Dr. Tenma aranıyordu bir gün bir Türk adam 
kafasından ağır yaralı şekilde geldi. Tenma tam ameliyata girecekken bir anda hastane 
müdürü, zengin bir iş adamının baş ağrısına bakması için görevlendirdi. Tenma yerine Dr. 

Kaç Türk adamının ameliyatına girdi ve Türk adam öldü. Ertesi gün Tenma öğle arası yemek 
yerken bir kadın yanına gelip ağlayıp bağırmaya başladı. “Neden kocamın ameliyatına sen 

girmedin onu kurtarabilirdin neden kurtarmadın?” dedi. Tenma bu duruma çok üzüldü. 
Bundan sonraki bütün ameliyatlarında zengin ve ünlü kişileri ameliyat ediyordu. Hastane 
müdürünün tek amacı hastaneyi popülerleştirmek ve en iyi hastane gibi göstermeye 

çalıştığını anladı. Zenginlerin ameliyatını yaptıkça hastanedeki rütbesi artıyordu. Sevgilisine 
(Müdürün Kızı) bu durumu anlattıkça sevgilisi “bütün hayatlar eşit yaratılmaz” dedi. Dr. 

Tenma bunu kabullenmek istemedi. Bir akşam ansızın hastaneye 12 yaşlarında bir çocuk 
kaldırıldı. Alnından vurulmuştu. Tenma ameliyata tam girecekken Hastane Müdürü Belediye 
Başkanının beynindeki tümörün arttığını onun ameliyata girmesi gerektiğini söylemiş buna 

karşın Tenma’nın aklına o Türk kadın geldi ve Tenma başkana Dr. Kaç’ın bakması 
gerektiğini kendi ameliyatının 12 yaşındaki bu küçük çocuk olduğunu söyleyip konuya nokta 

koyup ameliyatına girmiş, uzun bir uğraş sonucu bu sarışın çocuğun kafasındaki kurşunu 
çıkarmayı başarmış ve çocuğu kurtarmış fakat Başkan ölmüş. 
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MONSTER 2  - 09.01.2024 

 

Hastane müdürü naneli şekerden yiyince akşam feci bir şekilde ölü bulunur. Bu olayı 

araştırmak için atanan dedektif S Tenma ve bazı hemşirelere sorular sorar, hiçbir şey bulamaz 
ama Dr. Tenma’dan çok şüpheleniyordur ama delil yetersizliğinden tutuklayamaz. Bu 

olaydan sonra Dr. Tenma hastane müdür olur. Dedektif S’ye göre Tenma müdür olmak için 
hastane müdürünü öldürmüştü ama hiçbir şey yapamıyordur. Ertesi sabah Tenma çocuğu 
görmeye gelir. Fakat çocuk kaçmıştır. 15 gün boyunca arama çalışmaları yapılır ama 

bulamazlar. Tenma hastası kaybolduğu için çok üzülür. 

Bu olayın üstünden 10 yıl geçer. Tenma hastaneden mükemmel bir düzen kurmuştur, 
bir akşam bir suçlu korkudan dona kalmış bir şekilde hastaneye kaldırılır.  

 

YAĞMUR ERASLAN 

 

AY DÜĞÜMÜ 26.12.2023 

 

Doğum gününde Mısır’da olan piramitleri gezmek isteyen Ayliz grup arkadaşlarıyla 
Mısır'daki piramitlere gider. Fakat arkadaşlarını kaybeder ve farklı bir dünyada uyanır. Ona 
tek yardım edecek kişide Aytun’dur. Aytun Ayliz’i hiç tanımamasına rağmen Ayliz’e çok 

yardım eder ve onu korur. Ayliz bir daha hiç Türkiye’ye gidemeyeceğini kabullenir. Çünkü 
Türkiye tüm haritalardan silinmiştir.  

 

AMENTA 09.01.2024 

 

Zamanın buzdan çarkları Ayliz Kılıç için dönmeyi, kumların arasından çıkarılan sırlar 
etrafa saçılmıştı. Karanlık gerçeklerin arasındaki yerini bulan Ayliz, hayatını ikinci kez 

değiştiren o zorlu kararı verecek ve kendini yeniden Aytun Karavera’nın dünyasında 
bulacaktı. Bir kez daha asıl ait olduğu yere döndüğünde her şeyi öğrendiğini, tek düşmanının 
Neftiz olduğunu zannediyordu. Fakat böyle olmadığını çok geçmeden anlayacak etrafını 

saran düşmanlarını tanıyacaktı.  
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SON SÖZ 

 

Güzel bir çalışma olmuştur inşallah. Bütün öğrencilerimin emeklerine sağlık.  

 

 


